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HALK DANSLARI GÖSTERİMİZ COŞKUYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ODA’mızın Tarım Haftası’nın 163. Yıldönümü nedeniyle 
düzenlediği etkinlik programı kapsamında, 11 Ocak 2009 
Pazar günü ZMO Halk Dansları Gösterisi gerçekleştiril-
di. ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, gösteri 
öncesinde bir açılış konuşması yaptı.

Genel Merkezimiz, Adana, Antalya, Diyarbakır, Gazian-
tep, İzmir, Muğla, Rize, Samsun, Şanlıurfa, Trabzon ve 
Van Şubelerimiz ile Malatya İl Temsilciliğimizin halk 
oyunları ekiplerinin gösterileri nefes kesti. 

Büyük ilgi gören etkinliği pek çok kişi ayakta izledi. Gös-
teriler seyircilerin alkışlarıyla karşılandı.

Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde, gösteri öncesinde, serbest 
gazeteci Kerem YÜCEL’in yurt genelindeki şeker fabrika-
ları ve TİGEM’lere ilişkin fotoğraflarının yer aldığı Ziraat 
Mühendisleri Odası Fotoğraf Sergisi, ODA Başkanımız 
Dr. Gökhan GÜNAYDIN tarafından törenle açıldı. 

Halk oyunları gösterisinin tamamlanmasının ardından VI. 
Makarna ve Şarap Şenliği gerçekleştirildi. 

Ziraat Mühendisleri Odası Türk Halk Müziği Korosu da, 
akşam bir konser vererek, sevilen şarkıları seslendirdi. İz-
leyiciler de şarkılara alkışlarla eşlik ettiler. 

TARIM HAFTASI 2009 KUTLAMALARI
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 “TARIM, TOPRAK, MÜHENDİS...” SEMPOZYUMU

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO), Ta-
rımsal Öğretimin Başlangıcının 163 ncü Yıldö-
nümü nedeniyle 12 Ocak 2009 tarihinde, “Tarım, 
Toprak, Mühendis Sempozyumu” düzenledi. 

Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde 
yapılan sempozyumun açılışında konuşan ODA 
Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, bir ülkede 
yatırıma kaynak ayrılıyorsa, mühendis ve mimara 
gereksinim duyulacağını belirterek, “Üretimden 
kopuş varsa, yatırımlar daralıyorsa mühendise 
ihtiyaç azalır” dedi. 

Hükümetin 2008 yılında 2500 yeni tarım danış-
manı istihdam etme sözü verdiğini ancak bunun 
yerine getirilmediğini anlatan GÜNAYDIN, 
“Meslektaşlarımıza kadro açılması konusunda 
gerekli adımların derhal atılmasını bekliyoruz. 

ODA’mız önümüzdeki dönemde de bu konuyu sürek-
li gündemde tutacak ve kamuoyu oluşturmaya devam 
edecektir” diye konuştu. 

Tarım sektörünün sorunlarına değinen GÜNAYDIN, 
birçok üründe üretim artışlarının nüfus artış hızının 
gerisinde kaldığını, üretici gelirleri düşerken, girdile-
rin sürekli arttığını ve son 2 yılda tarımsal dış alımda 
patlama yaşandığını kaydetti. GÜNAYDIN, şunları 
söyledi:

“Köyler hızla boşalıyor. Tarım sektöründen kopanlar 
ise işsizlik ordusuna katılıyor. Bütçeden yatırıma pay 
ayrılmadığı sürece tarım sektöründe bir gelişmeyi 
sağlamak mümkün değil. 8.5 milyon hektar alana su 
götürülmesi gerekiyor. Ayrıca damla ve yağmurlama 
sulama sistemlerinin yaygınlaştırılması ve bu sistem-
lere yönelik projelerde mutlaka ziraat mühendislerinin 
imzasının aranması büyük önem taşıyor.” 

TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI, tarımın ülke 
için sosyal-ekonomik ve politik bakımdan son dere-
cede önemli bir sektör olduğunu belirterek, “Türkiye, 
doğru politikalar, uygun bütçe büyüklükleri ve etkin 
bir kamu yönetimi ile tarımını yeniden ele almalıdır” 
dedi. SOĞANCI, “Bilinmelidir ki; toprak yoksa sana-
yi yoktur, üretim yoktur, kalkınma yoktur, yaşam yok-

tur. Toprak toplumsal bir değerdir. TMMOB, bu kıt doğal kaynağın hazineye kaynak yaratma mantığı ile ticari meta olarak 
görülmesine karşı çıkmaktadır” diye konuştu.

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet ÇOLAK, tarımsal öğretimin gelişimi hakkında bilgi verirken, son derece köklü ve güçlü bir gelenekten gel-
diklerini söyledi. ÇOLAK, “Ziraat Fakültesi öğrencilerini çok iyi biçimlendirmemiz ve dünya standartlarında bir öğrenci formasyonu ortaya çıkarmamız gerekiyor. Bunun 
için öğrenci odaklı, öğrenciye değer veren bir anlayışı fakültelerimize egemen kılmak zorundayız” dedi.

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Dr. Ferhat ŞELLİ de, Bakanlık icraatlarını anlattı. “Tarımı icra eden bir bakanlıktan ziyade, politika belirleyen, yön-
lendiren ve organize eden bir bakanlığa ihtiyacımız var” diyen ŞELLİ, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın yeniden yapılandırılmasına ilişkin yasa taslağının hazırlandığını, 
ileriki günlerde Meclis’e sunulacağını bildirdi. 

2500 yeni tarım danışmanı kadrosu için Maliye Bakanlığı’na vize başvurusu yaptıklarını bildiren ŞELLİ, “İnşallah 2009’da 2500 meslektaşımızı daha Türk tarımına ka-
zandırırız” dedi. Önümüzdeki dönemde Sertifikalı Tarım Danışmanlığı Projesi’ni de başlatacaklarını kaydeden ŞELLİ, “Bu proje için bütçeden 28 milyon YTL’lik kaynak 
ayrıldı. Önümüzdeki günlerde pilot bölgelerde başlayacağız. Verilecek hizmetin ücretinin önemli bir kısmını Bakanlık ödeyecek” diye konuştu.

ÖDÜL TÖRENİ
Açılış töreninin ardından ZMO Özel Ödülleri ile Bilim ve Hizmet Ödülleri Törenine geçildi. ZMO Özel Ödülü 1994 yılında aramızdan ayrılan ünlü beslenme uzmanı Prof. 
Dr. Osman Nuri KOÇTÜRK ile Tarım Sigortaları Vakfı Genel Müdürü Tanfer DİNLER’e verildi. KOÇTÜRK adına ödülünü oğlu Cafer KOÇTÜRK ve kızı Tahire Oya 
KOÇTÜRK aldılar. 

Tanfer DİNLER’in teşekkür metni; “12.1.2009 tarihinde Odamız tarafından düzenlenen “Tarım Haftası” etkinlikleri çerçevesinde yapılan ödül töreninde, özel ödülün 
şahsıma verilmesi nedeniyle şahsınızda tüm Yönetim Kurulu Üyelerine ve ilgili Komiteye şükranlarımı arz ediyorum. Başkanlığınızda Odamız Yönetim Kurulu’nun bugüne 
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kadar yürütmüş olduğu faaliyetler, salt mesleki bir yapıyla sınırlandırılmamış olup; beyinlerimizde küresel 
ve ülkesel gerçekleri görebilecek düzeyde bir farkındalığın yaratılmasındaki en büyük faktörü oluşturmuştur.  
Bu farkındalıkla, bilgilerimizi her gün genç Ziraat Mühendisi meslektaşlarımız ve çiftçilerimizle paylaşmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Yarının Türkiye’sinde sürdürülebilir bir tarımın temelinde bilimsel ve teknik öğreti-
lere sahip, insani ve etik değerleri yüksek, paylaşımcı genç meslektaşlarımızın önlerinde açılan yeni ufuk-
lara doğru yılmadan yürüyeceklerine inanıyoruz. Bu inançla, sarf ettiğiniz tüm çabalara, harcadığınız tüm 
emeklere ve verdiğiniz tüm ödüllere layık olmak için, şahsıma yüklenen yeni sorumluluklarla son nefesime 
kadar çalışacağımı bir kez daha hatırlatmak isterim. Odamız Yönetim Kurulunun, tarihinde ilk kez  verdiği 
özel ödüle şahsımın layık görülmesinin yanı sıra, merhum Sa-
yın Osman Nuri Koçtürk gibi değerli bir veteriner hekimle bu 
ödülü paylaşmış olmam da, yaşamımda ilk kez bu kadar yoğun 
bir heyecana kapılmama neden olmuştur. Paydaşların ortak 
akıllarda buluşmasını sağlamak için her meslek grubuna ön 
yargısız ve tükenmez bir sevgi ile yaklaşan Ziraat Mühendis-
leri Odası tarafından bir Veteriner Hekimin ödüllendirilmiş 
olması da tarihimizde bir ilktir. Bu durum; sadece yıllardır Zi-
raat Mühendisi ve Veteriner Hekim çatışmasına sahne yapılan 

tarım sektörüne değil, aynı zamanda tüm Türkiye’ye verilen en büyük barış 
ve hoşgörü mesajıdır. Bu nedenle de çok heyecan vericidir. Ve herkes gibi ben 
de çok heyecanlandım. Özel ödülü; bu heyecanı hepimize yaşatan, bireysel 
küçük çabalarımızı çok büyük ödüllerle ölümsüz kılan ve ödüllerin gerçek 
sahibi olduğuna inandığım sizin ve Yönetim Kurulunuzun değerli Üyelerinin 
yanı sıra, meslek hayatımda her türlü desteğini gördüğüm tüm meslektaşla-
rım, bilgi, deneyim ve emeklerini esirgemeyen; ayakları öpülesi hocalarım 
adına kabul ettiğimi saygılarımla arz ederim.”

ZMO Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri Jürisi’nin aldığı karar ile ZMO Bilim 
Ödülleri bu yıl Prof. Dr. Rabia Şeminur TOPAL, Prof. Dr. Burhan KACAR 
ve Prof. Dr. Alaettin SABANCI’ya verildi. 

Ödül törenine katılamayan Prof. Dr. Şeminur TOPAL’ın teşekkür metni; 

“Sayın Gökhan Bey ve Değerli Ekip Arkadaşları, Sevgili Meslektaşlarım, Bu 
yılki törene benim için çok değerli bir gerekçe ile de katılmayı planlamışken, 
tam da o gece aldığım çok acı ve hiç beklenmedik bir haberle hayatımda çok 
önemli bir insanın, kardeşimin kaybını öğrendim ve tamamen başka bir töre-
ne katılma mecburiyetinde kaldım. Bu nedenle size karşı mahcubiyetimi an-
cak ifade edebilme gücünü bulabiliyorum kendimde. Beni anladığınızı diliyor 
ve tekrar özürlerimin kabulünü rica ediyorum. Gönlüm hep sizlerle, tekrar 
güveninize teşekkürler ediyorum. Hepinize sevgiler ve selamlar.”

ZMO Hizmet Ödülleri’ne de, Prof. Dr. Bahri ÇEVİK, Prof. Dr. İbrahim OKU-
MUŞ, Hilmi Serdar YÜREKLİ ve Dr. Necdet ORAL değer bulundular.

Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri Jürisi, teşvik ödülüne değer başvuru bulu-
namadığı için bu yıl Teşvik Ödülü verilmemesini kararlaştırdı. Meslekte 50. 
Yılını Dolduran Meslektaşlarımızın Ödülleri de törenle sunuldu. 

Kutlama programının ikinci yarısında ilk olarak KPSS’ye giren ziraat mü-
hendisleri adına meslektaşımız Sevil DURAN bir konuşma yaparak, ziraat 
mühendislerine verilen kadro sözünün derhal yerine getirilmesini bekledik-
lerini bildirdi. 

Sempozyumda, “Arazi Toplulaştırması” ve “Bitki Koruma Hizmetleri” konu-
sunda iki ayrı oturum gerçekleştirildi. Prof. Dr. Bahri ÇEVİK’in (ÇÜZF Emekli Öğretim Üyesi) yönettiği “Arazi Toplulaş-
tırması” konulu ilk oturuma konuşmacı olarak, Dr. Gürsel KÜSEK (Tarım Reformu Genel Md.), Doç. Dr. İlhami BAYRA-
MİN (AÜZF) ve Prof. Dr. İsmet ARICI (UÜZF) katıldı. 

İ. Akif KANSU’nun (ÇÜZF Emekli Öğretim Üyesi) yönettiği “Bitki Koruma Hizmetleri” konulu ikinci oturum-
da da, Prof. Dr. Nafiz DELEN (EÜZF), ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Dr. Ahmet ARSLAN (TKB 
- KKGM), Dr. Salih ÇALI (Uludağ İhracatçı Birlikleri), Dr. Murat KANTARCI (ZİMİD) ve Yılmaz ÖZMEN 
(TİSİD) konuşmacı olarak yer aldı.

Etkinliklerimiz, aynı günün akşamında verilen kokteyl ve Ziraat Mühendisleri Odası Türk Sanat Müziği Korosu 
Konseri ile sona erdi. 

ODA’mızın düzenlediği Başak Balosu, 17 Ocak 2009 Cumartesi günü Sheraton Oteli’nde gerçekleştirildi. ODA 
Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN’ın kısa bir hoşgeldiniz konuşması yaptığı gecede, ünlü sanatçı Zekai 
TUNCA sahne aldı.
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ISPARTA’DA TARIM HAFTASI KUTLAMALARI
Süleyman Demirel Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve Ziraat Mühendisleri Odası Isparta Temsilciliği tarafından Tarım Öğretiminin 163. 
Yılı nedeniyle 7 Ocak 2009 Çarşamba günü bir kutlama programı düzenlendi. Süleyman Demirel Üniversitesi, Prof. Dr. M. Lütfü 
Çakmakçı Kültür Merkezi”nde gerçekleştirilen etkinliğe Rektör Prof. Dr. Metin Lütfi BAYDAR, Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı 
Dr. Gökhan GÜNAYDIN, ZMO Antalya Şube Başkanı Vahap TUNCER, Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. İbrahim ERDAL, öğretim üyeleri, Isparta Tarım İl Müdürlüğü ve Eğirdir 
Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü yetkilileri, Isparta Kırsal Kalkınma Koordi-
natörü Mine KARATEPE, çiftçiler, sivil toplum kuruluşları yetkilileri ve çok sayıda öğrenci 
katıldı. Programda ilk olarak SDÜ Müzik Kültürü Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü 
Okutman Çetin Koruk tarafından bir müzik dinletisi sunuldu. Etkinlikte, Ziraat Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. İbrahim ERDAL, Ziraat Fakültesi Öğrenci Temsilcisi Halil GENCER, Isparta 

Ziraat Odası Başkanı Bayram KUTLU, ODA’mız İl Temsilcisi İsmail ŞEVİK, Tarım İl Müdürlüğü adına Mehmet Ali YAVAŞ 
ve Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin Lütfi BAYDAR birer açılış konuşması yaptılar.  ODA Başkanımız 
Dr. Gökhan GÜNAYDIN etkinlik kapsamında, “Küresel Gelişmeler Karşısında Türk Tarımı; Sorunlar ve Olanaklar” konulu bir 
konferans verdi. Konferans ilgiyle izlendi.

ADIYAMAN’DA  
TARIM HAFTASI KUTLAMALARI

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 10 Ocak 2009’da Adıyaman’da İl Temsilciliğimiz ta-
rafından düzenlenen Tarım Öğretiminin Başlamasının 163. Yıldönümü etkinliklerine katıldı. Adıya-
man Ziraat Odası Başkanlığı Salonu’nda yapılan toplantıda, “Türkiye Tarımının Değerlendirilmesi 
ve Ziraat Mühendislerinin Özlük Hakları” konulu bir konuşma yapan GÜNAYDIN, daha sonra 
meslekte 25 yıl ve üzerinde hizmet yapan meslektaşlarımıza ve İl Temsilciliğimizle dayanışma ha-
lindeki çalışmaları için Adıyaman Ziraat Odası Başkanı’na plaket verdi. İl Temsilciliğimiz tarafın-
dan Ziraat Odası binası içerisinde hazırlanan Temsilcilik Hizmet Bürosu da yerinde görüldükten 
sonra program sona erdi. 

NEVŞEHİR’DE BAŞAK BALOSU
Nevşehir İl Temsilciliğimizin düzenlediği Geleneksel Başak Balosu, 7 Şubat 2009 tarihinde Kapadokya Dedeman Otelinde 
ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve II. Başkanımız Dr. Turhan TUNCER’in katılımı ile gerçekleştirildi. Baloya 
ayrıca Nevşehir Tarım İl Müdürü Kenan ŞAHİN, Nevşehir İl Emniyet Müdürü Dr. Ömer GURULKAN, Belediye Başkan 
Yardımcısı Cafer OKUR, Nevşehir Ticaret Borsası Başkanı Tuncer GÖK, Nevşehir Ziraat Odası Başkanı Recep TUNÇ, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Mutlu ÇELİK, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof Dr. Celalettin KOÇAK, 
Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tayfur BEKYÜREK, Yozgat İl Temsilcimiz Şükrü KÖK-
SAL, Kayseri Şubemiz yöneticileri ve meslektaşlarımız katıldılar. 

TARIM DANIŞMANLARI  
İLE TOPLANTI

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve II. Başkanımız 
Dr. Turhan TUNCER, çeşitli illerden gelen tarım danışmanı 
meslektaşlarımızla, 29 Ocak 2009 Perşembe günü bir toplantı 
yaptı. ODA’mızda yapılan toplantıda, sorunlar ve çözüm öne-
rileri değerlendirildi.

ETKİNLİKLERİMİZ

ŞANLIURFA’DA TARIM HAFTASI 
KUTLAMALARI
Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve Şubemiz tarafından Tarım Öğretiminin 163. yılı kut-
lamaları kapsamında 9 Ocak 2009 tarihinde Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Prof. Dr. 
Hüseyin APAN Konferan Salonunda etkinlik düzenlendi.Etkinlikte, ODA Başkanımız Dr. 
Gökhan GÜNAYDIN “Tarım  Öğretiminin 163. Yılında Göstergelerle Türkiye Tarımı” konu-
sunda; Emekli Büyükelçi ve CHP Genel Başkan Yardımcısı Onur ÖYMEN de “Türkiye‘nin 
Uluslararası İlişkileri ve Karşılaştığı Sorunlar” konusunda konferans verdi.Konferans sonun-
da konuşmacılara plaket ve yöresel hediyeler sunuldu.
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TARIMSAL YAYIM VE  
DANIŞMANLIK EĞİTİMİ-I
ODA’mızca düzenlenen Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi, 5 Ocak 2009 
Pazartesi günü törenle başladı. ODA’mız II. Başkanı Dr. Turhan TUNCER’in 
bir açılış konuşması yaptığı eğitim, 3 hafta (15 iş günü) sürdü. Eğitim, Ege Üni-
versitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, Çukurova 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Dilek BOSTAN BUDAK 
ve Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ziya YURTTAŞ 
tarafından verildi.

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 15 Ocak 2009 Perşembe günü kur-
siyerlerle bir araya gelerek, ODA’mızın meslektaşlarımızın hak ve yetkilerine 
yönelik çalışmalarını anlattı. GÜNAYDIN, kursiyerlerin çeşitli konulardaki so-
rularını da yanıtladı.

Eğitim, 23 Ocak 2009 Cuma günü yapılan sınavla tamamlandı. Kursiyerlerin 
tümü sınavda başarılı olarak, sertifika almaya hak kazandılar. Eğitimin tamam-
lanmasının ardından, ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Yönetim Ku-
rulu Üyelerimiz Fatih TAŞDÖĞEN, Özden GÜNGÖR ve Genel Sekreterimiz 
Kamil BAYRAM’ın da katılımıyla bir kokteyl düzenlendi.  

TARIMSAL YAYIM VE DANIŞMANLIK EĞİTİMİ-II
ODA’mızca düzenlenen Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi’nin ikin-
cisi, 2 Şubat 2009 Pazartesi günü törenle başladı. ODA’mız Genel Sek-
reteri Kamil BAYRAM’ın bir açılış konuşması yaptığı eğitimde dersler, 
Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Dilek 
BOSTAN BUDAK, Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Orhan ÖZÇATALBAŞ ve Sütçü İmam Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İsmet BOZ tarafından verildi.

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 18 Şubat 2009 Çarşamba 
günü kursiyerlerle bir araya gelerek, ODA’mızın meslektaşlarımızın hak 
ve yetkilerine yönelik çalışmalarını anlattı. GÜNAYDIN, kursiyerlerin çe-
şitli konulardaki sorularını da yanıtladı. Toplantıya, ODA’mız II. Başkanı 

Dr. Turhan TUNCER ile Yönetim Kurulu Üyemiz Özden GÜNGÖR de katıldı.

Eğitim,20 Şubat 2009 Cuma günü yapılan sınavla tamamlandı. Kursiyerlerin tümü sınavda başarılı olarak, sertifika 
almaya hak kazandılar.Eğitimin tamamlanmasının ardından, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Özden GÜNGÖR ve 
Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN ile Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM’ın da katılımıyla bir kokteyl düzenlen-
di.

TARIMSAL YAYIM VE 
DANIŞMANLIK EĞİTİMİ-III
Tüm örgütümüzde yoğun olarak sürdürülen Tarımsal Yayım ve Danışman-
lık eğitimlerine bir yenisi de Ankara’dan. 2009 yılının 3. eğitimi 9 Mart 
2009 tarihinde ODA Genel Sekreterimiz Kamil Bayram’ın açılış 
konuşması ile başladı. Dersler; Ege Üniversitesi Ziraat Fakülte-
si öğretim üyesi Yard.Doç. Dr. Buket KARATURHAN, Harran 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğretim üyesi Yard. Doç. Dr. Dilek 
ÖZER ve  Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Orhan ÖZÇATALBAŞ tarafından verildi. Eğitim, 27  
Mart 2009 Cuma günü yapılan sınavla tamamlandı.

ETKİNLİKLERİMİZ
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BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİNİN  
REÇETELİ SATIŞI EĞİTİMİ
Bitki Koruma Ürünlerinin Reçeteli Satışı Eğitimi 16 Mart 2009 günü Oda’mız Mehmet Yüceler 
Eğitim Salonu’nda, ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Ankara Tarım İl Müdürü Mustafa 
İSLAMOĞLU ve Koruma Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Ahmet ASLAN’ın açılış konuşması ile 
başladı.

Beş gün süren ve 39 kursiyerin katıldığı eğitim; Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi öğretim üyeleri, Prof. Dr. Oktay GÜRKAN, Yard. Doç. 
Dr. Özer ELİBÜYÜK, Yard. Doç. Dr.  Selma ÜLGENTÜRK ve Yard. 
Doç. Dr. Fikret DEMİRCİ tarafından verildi. 21 Mart 2009 Cumartesi 
günü, Bitki Koruma Şube Müdürü Nüvit KESKİNKILIÇ’ın gözetimin-
de yapılan sınavda 37 kursiyerimiz başarılı olarak sertifika almaya hak 
kazandılar. Sınav sonuçlarının açıklanmasından sonra ODA Başkanımız 
Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve Bitki Koruma Şube Müdürü Nüvit KES-
KİNKILIÇ kısa bir bilgilendirme toplantısı yaptılar. 

BİLİM, HİZMET VE TEŞVİK ÖDÜLLERİ  
JÜRİ TOPLANTISI
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri Jürisi, 4 Ocak 2009 Pazar günü ODA’mızda bir top-
lantı yaptı. Toplantıya, ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, II. Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN, Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM ve Genel Sekreter Yardımcımız Bülent TO-
RUNBALCI, ODA’mız adına Prof. Dr. Ekrem KÜN, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Gürsel 
DELLAL, Prof. Dr. İbrahim DEMİR, Prof. Dr. Osman YILDIRIM, Prof. Dr. Y. Sabit AĞAOĞLU, Prof. Dr. Gökhan ÇAYCI, 
Doç. Dr. Kamil SAÇILIK, TZOB’dan Prof. Dr. Erkan BENLİ, TARGEV’den Prof. Dr. Ali ERYILMAZ ve Türkiye Tarımcılar 
Vakfı’ndan Zeki ERSİN katıldı.

VII. TEKNİK KONGRE HAZIRLIKLARI SÜRÜYOR
VII. Teknik Kongre Bilim Kurulu 29 Ocak ve 10 Şubat 2009’da ODA’mızda top-
landı. Toplantıya, ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, II. Başkanımız 
Dr. Turhan TUNCER, Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN, 
Prof. Dr. Ekrem KÜN, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. 
Dr. Ali İNAL, Prof. Dr. A. Nejat EVSAHİBİOĞLU, Prof. Dr. Celalettin KOÇAK, 
Prof. Dr. Gökhan SÖYLEMEZOĞLU, Doç. Dr. İ. Özer ELİBÜYÜK, Doç. Dr. 
Kamil SAÇILIK, Doç. Dr. Mevhibe ALBAYRAK ve Doç. Dr. Şafak PULATSU 
katıldı.  VII. Teknik Kongre 2010 yılında yapılacak. 

7.TEKNİK KONGRE DEĞERLENDİRME  
TOPLANTISI

7. Teknik Kongre hazırlıklarını gözden geçirmek üzere; Bilim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ekrem KÜN, Yönetim Kurulu Üye-
miz ve Kongre Bilim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN ve Oda Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 4 Mart 
2009 Çarşamba günü biraraya geldiler.

TARIMSAL YAYIM VE DANIŞMANLIK EĞİTİMİ  
KOORDİNASYON TOPLANTISI
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Teşkilatlanma ve Destekleme Genel Müdürlüğü’nce 12-13 Ocak 2009 tarihlerinde Ankara’da 
“Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi Koordinasyon Komitesi Toplantısı” gerçekleştirildi. Toplantıya, Tarımsal Yayım 
ve Danışmanlık Eğitimi Yetki Belgesi’ne sahip olan Genel Merkezimiz, Şubelerimiz ve Malatya İl Temsilciliğimizden eği-
tim sorumluları katıldı. Toplantıda, Genel Merkezimizi Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM temsil etti.

ETKİNLİKLERİMİZ

 
II. ANKARA KENT SEMPOZYUMU 

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen II. Ankara Kent Sempozyumu 16-17-18 Ocak 2009 günlerinde İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öz-
türk Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. Yürütme Kurulu’nda Yedek Yönetim Kurulu Üyemiz Murat ASLAN’ın yer aldığı Sempozyumda, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Bülent GÜLÇUBUK, ODA’mız adına “Kırsaldan Kente Göç ve Kalkınma’’ konulu bir sunum yaptı.
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“ANKARA’DA BELEDİYE  
HİZMETLERİ” PANELİ

ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi 
Fatih TAŞDÖĞEN, 10 Ocak 2009 
Cumartesi günü, Tüketici Hakları 
Derneği’nce düzenlenen “Ankara’da 
Belediye Hizmetleri” konulu Panele 
katılarak, “Belediye ve Gıda Soru-
nu” konulu bir sunum yaptı. Çankaya 
Belediyesi Vedat Dalokay Kokteyl 
Salonu’nda yapılan panel ilgiyle iz-
lendi.

BANKACILIK SİSTEMİNDE YABANCILAŞMA 
ÜRETİCİ KÖYLÜ SÖMÜRÜSÜ 

ODA’mızın 16. Adalet ve Demokrasi Haftası kapsamında düzenlediği “Bankacılık Sisteminde Yabancılaşma, Üretici Köylü 
Sömürüsü” konulu Panel, 27 Ocak 2009 Salı günü Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde gerçekleştirildi. Yoğun 
katılımın olduğu paneli, Cumhuriyet Halk Partisi İzmir Milletvekili Prof. Dr. Oğuz OYAN yönetti. Panele konuşmacı olarak 
katılan Ege Çiftçiler Birliği Başkanı Dr. Hulusi TANMAN, tarımdaki sıkıntının her geçen gün büyüdüğünü söyledi. “Türk 
tarımı bugün bir çıkmazın içine bilinçli olarak sokuldu” diyen TANMAN, Söke’de banka borcu nedeniyle bugüne kadar 6 kişi-

nin intihar ettiğini bildirdi. İzmir Kent Arşivi ve Müzesi Müdürü Yrd. 
Doç. Dr. Oktay GÖKDEMİR, “Mili Aydın Bankasından Geriye Ne 
Kaldı?” başlığı altında, bankanın tarihçesi hakkında bilgi verdi. ODA 
Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN, tarım bankacılığı 
sistemindeki yabancılaşmayı rakamlarla gözler önüne serdi. Kanalbiz 
TV Programcısı Tuncay MOLLAVEİSOĞLU, yolsuzluk ve yoksulluk 
konusunu işlerken, yolsuzluk ekonomisinin Türkiye’ye yerleştiğini 
söyledi. Ekonomist Uğur CİVELEK de, “İktisadi Yapıda Yabancılaş-
ma ve Sömürü” konusunda sunum yaparak, üreticiyi tasfiyeye yönelik 
politikanın değişmesi gerektiğini bildirdi. 

Panelin tamamlanmasının ardından Çetin 
GÜL tarafından Saz Dinletisi gerçekleş-
tirildi. Dinleti, büyük beğeni görürken, 
izleyiciler de Çetin GÜL’ün seslendirdiği 
parçalara hep bir ağızdan eşlik ettiler.  

Daha sonra ODA’mız İzmir Şubesi Halk 
Dansları Topluluğu sahneye çıkarak, 
“Harmandalı, Kırmızı buğday, İki parmak 
zeybeği, Yeni harmandalı zeybeği” oyun-
larını sergiledi. Folklor gösterisi alkışlarla 
karşılandı.

AKSARAY’DA “ÇİĞ SÜTTE KALİTE SORUNLARI 
VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ” KONFERANSI
Aksaray İl Temsilciliğimiz tarafından düzenlenen etkinlik kapsamında, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyelerin-
den Prof. Dr. Celalettin KOÇAK tarafından 8 Şubat 2009’da, “Çiğ Sütte Kalite Sorunları ve Çözüm Önerileri” konulu bir kon-
ferans verildi. Büyük ilgi gören konferansa Aksaray Valisi Orhan ALİMOĞLU, Garnizon Komutanı Osman ASLAN, Aksaray 
Belediye Başkanı Nevzat PALTA, Vali Yardımcısı M. Sait KARAHALİLOĞLU, İl 
Emniyet Müdürü Halis BÖĞÜRÜCÜ, İl Tarım Müdürü Recep ÖZTORUN, ODA 
Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve meslektaşlarımız katıldı. İl Temsilcimiz 
Doğan İPEK’in açılış konuşması ile başlayan etkinlikte sırasıyla Sütaş Fabrika 
Müdürü, Süt Üreticileri Birliği Başkanı Esat ZENGİN, Tarım İl Müdürü Recep 
ÖZTORUN, Belediye Başkanı Nevzat PALTA ve Odamız Başkanı Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN birer konuşma yaptılar. Konuşmaların ardından Prof. Dr. Celalet-
tin KOÇAK tarafından “Çiğ Sütte Kalite Sorunları ve Çözüm Önerileri” konulu 
konferans verildi. Konferanstan sonra İlimiz Valisi Orhan ALİMOĞLU tarafından 
Prof. Dr. KOÇAK’a teşekkür plaketi sunuldu. Etkinliğin tamamlanmasının ardın-
dan ODA Başkanımız Gökhan GÜNAYDIN üyelerimizle toplantı yaparak, tarım 
sektörü ve meslektaşlarımızın sorunları hakkında görüş alışverişinde bulundu. 

TMMOB SANAYİ KONGRESİ 
DÜZENLEME KURULU  

TOPLANTISI
ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN, 24 Ocak 2009 Cumar-
tesi günü Makine Mühendisleri Odası’nda gerçekleştirilen “TMMOB Sanayi 
Kongresi Düzenleme Kurulu Toplantısı”na katılarak, ODA’mız görüşlerini 
dile getirdi. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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DENİZ ÜRÜNLERİ  
YETİŞTİRİCİLİĞİ  

TOPLANTISI

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Tarımsal Üretim ve Geliştir-
me Genel Müdürlüğü’nün 15 Ocak 2009’da düzenlediği 
Türkiye Deniz Ürünleri Yetiştiriciliğinde Ekosistem Yak-
laşımlı Yer Seçimi ve Alan Tahsisi İçin Yol Haritasının Ge-
liştirilmesi” toplantısına, ODA’mız adına Trabzon Şube II. 
Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Nadir BAŞÇINAR ve İzmir Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz Yrd. Doç. Dr. Raşit GURBET 
katıldı. GURBET ve BAŞÇINAR daha sonra ODA’mızı 
ziyaret ederek, Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve 
Başkan Yardımcımız Dr. Turhan TUNCER ile görüştüler. 

ETKİNLİKLERİMİZ

VETERİNERLİK  
HİZMETLERİ, GIDA VE 

YEM KANUNU TASLAĞI  
TOPLANTILARI

4 - 12 - 25 Şubat 2009,  04 ve 18 Mart  2009 tarihkerinde 
Veterinerlik Hizmetleri, Gıda ve Yem Kanunu Taslağı’nın 
değerlendirildiği toplantılar yapıldı.  Gıda ve Kimya Mü-
hendisleri Odası yetkililerinin de hazır bulunduğu toplantı-
da, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nca hazırlanan yeni taslak 
değerlendirildi.

Toplantıya, ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN, Gıda 
Mühendisleri Odası Başkanı Atakan GÜNAY ve GMO’dan 
Mehmet BİNGÖL, Kimya Mühendisleri Odası Başkanı 
Mehmet BESLEME ve KMO’dan Hasan KOÇ ile Osman 
ÖZGÜN katıldılar.

HUKUK TOPLANTILARI

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, II. Başkanımız Dr. Turhan TUN-
CER, Adana Şube Başkanımız Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL ve avukatımız Zuhal 
DÖNMEZ’in katılımıyla, 29 Ocak 2009’da ODA’mızda bir toplantı yapılarak, Te-
kel davası konusundaki gelişmeler değerlendirildi.

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, II. Başkanımız Dr. Turhan TUNCER 
ve avukatımız Zuhal DÖNMEZ’in katılımıyla, 16 Şubat 2009’da ODA’mızda bir 
toplantı yapılarak, gündemde bulunan hukuki konular değerlendirildi.

“İNSAN HAKLARI,  
YENİ LİBERALİZM, KRİZ” AÇIKOTURUMU
ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 16. Adalet ve Demokrasi Haftası etkinlikleri kapsamında, 25 Ocak 2009 Pa-
zar günü “İnsan Hakları, Yeni Liberalizm, Kriz” konulu açık oturuma konuşmacı olarak katıldı. Sunuşunu Muzaffer İlhan 
ERDOST’un yaptığı açık oturumu Nevzat HELVACI yönetti. 

Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde yapılan açık oturumda konuşmacı olarak ayrıca Prof. Dr. Korkut BORA-
TAV, Prof. Dr. Mustafa ALTINTAŞ, Prof. Dr. Yakup KEPENEK ve Prof. Dr. Birgül AYMAN GÜLER yer aldı. 

GELENEKSEL GIDALAR  
SEMPOZYUMU TOPLANTISI

Yönetim Kurulu Üyemiz 
Fatih TAŞDÖĞEN ve Gıda 
Komisyonu Üyemiz Meftune 
EMİROĞLU, 5 Şubat 2009 
Perşembe günü TAGEM’de 
yapılan Geleneksel Gıdalar 
Sempozyumu Yürütme Ku-
rulu Toplantısı’na katılarak, 
ODA’mız görüşlerini dile 
getirdiler.

ONUR KURULU 
TOPLANTISI

ODA’mız Onur Kurulu, 16 Şubat 2009 
Pazartesi günü bir toplantı yaparak, gün-
demindeki dosyaları değerlendirdi.
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TMMOB PLANLAMA, 
YERLEŞİM VE  

DÖNÜŞÜM ÇALIŞMA 
GRUBU TOPLANTILARI

Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Mehtap ERCAN BİL-
GEN, 30 Ocak 2009  ve 27 Şubat 2009 tarihlerinde yapılan 
TMMOB Planlama Yerleşim ve Dönüşüm Çalışma Grubu 
toplantılarına katılarak, görüşlerimizi dile getirdi.

SORUMLU YÖNETİCİLİK 
TOPLANTISI

ODA’mızda 5 Şubat 2009 Perşembe günü bir toplantı yapılarak, so-
rumlu yönetici olarak çalışan meslektaşlarımızın sorunları ve çözüm 
önerileri değerlendirildi. Toplantıya, ODA Başkanımız Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN, II. Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, Genel Sekre-
terimiz Kamil BAYRAM, Düzce İl Temsilcimiz Hakan ÇETİN ve 
Avukatımız Zühal DÖNMEZ katıldı.

 

DÜNYA EMEKÇİ  
KADINLAR  

GÜNÜ’NÜ KUTLADIK

Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle ODA’mızda 
düzenlenen etkinlik, Başkanımız Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN’ın yaptığı açılış konuşması ile başladı. 
İzlenen kısa belgeselden sonra ODA’mız Türk Sanat 
Müziği Korosu mini bir konser verdi. 

 
TMMOB ÖZELLEŞTİRME  

KOMİSYONU TOPLANTISI

Komisyon Başkanı olan ODA’mız Yönetim Kurulu Yazman Üyesi 
Fatih TAŞDÖĞEN’in katıldığı 13 Mart 2009 günü yapılan toplantı-
da, 2009 yılında düzenlenmesi planlanan Özelleştirme Sempozyu-
mu ön hazırlıkları görüşüldü.

A.Ü ZİRAAT 
FAKÜLTESİ’NDE  
STANT AÇTIK

16 Mart 2009 tarihinde Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi’nde okuyan üye öğrencilerimiz, okulların-
da stant açarak, ODA’mız yayınlarını tanıttılar. Ziraat 
mühendisi Kerem YÜCEL’in ODA’mız adına yaptığı 
araştırmadan derlenen “Şeker Fabrikaları-TİGEM’ler” 
fotoğrafları da okulda sergilendi.

ZMO GENÇ  
TOPLANTISI

28 Mart 2009 günü ODA’mız Genel Merkezi Mehmet 
YÜCELER Eğitim Salonu’nda ODA Yönetim Kurulu 
Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN’in de katıldığı bir 
toplantı yapıldı. Toplantıda ODA’mız ve ZMO-GENÇ 
oluşumu hakkında konuşuldu

ETKİNLİKLERİMİZ

TZOB TOPLANTISI
25 Mart 2009 tarihinde TZOB tarafından Ankara’da 
düzenlenen “Tarım Destekleme Politikaları ve Des-
tekleme Araçları”konulu toplantıya ODA Başkanı-
mız Dr. Gökhan GÜNAYDIN katıldı.

TÜRKİYE KOYUNCULUK KONGRESİ
Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü tarafından düzenlenen ‘‘Türkiye Koyunculuk Kongresi’’ 12-13 Şubat 
2009 tarihlerinde gerçekleştirildi. E.Ü. Ziraat Fakültesi Prof. Dr. Feyzi ÖNDER Konferans Salonunda gerçekleştirilen 
kongrenin ikinci gününde (13 Şubat 2009) ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ‘‘Koyunculuğun Ekonomik Politi-
ği’’ konulu çağrılı bildirisini sundu. Kongreye İzmir Yönetim Kurulu Üyemiz Ferdan ÇİFTÇİ de katıldı.
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SAYIŞTAY’DAN  
ZİYARET

"Gıda Kontrol ve Denetim Faaliyetlerinin Yeterliliği" ko-
nulu performans denetim çalışması kapsamında Sayıştay 
yetkilileri, 3 Şubat 2009 Salı günü ODA’mızı ziyaret ede-
rek, Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ile görüştüler. 
Ziyarette, ODA II. Başkanımız Dr. Turhan TUNCER ve 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN de 
hazır bulundu.

CHP ÇANKAYA  
BELEDİYESİ  

BAŞKAN ADAYI 
BÜLENT TANIK'TAN 
ODAMIZA ZİYARET

CHP Çankaya Belediye başkanı adayı Bülent 
TANIK 10 Mart 2009 günü ODA’mızı ziyaret etti. ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜ-
NAYDIN ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz " Ziraat Mühendisleri Odası’nın Yerel Yönetim-
lerden Beklentileri" konusunda sayın TANIK’a bilgi verdiler.

DEKAN ZİYARETİ

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr.Ahmet 
ÇOLAK, 11 Mart 2009 günü ODA’mıza gelerek ODA Baş-
kanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN ile görüştü. Görüşmede, 
tarımsal yükseköğrenim ve tarım sektörü hakkında bilgi 
alışverişinde bulunuldu.

HKMO'DAN  
ZİYARET 

17 Mart 2009 günü Harita ve Kadastro Mühen-
disleri Odası Ankara Şube Başkanı Doç. Dr. Halil 
AKDENİZ ODA’mızı ziyaret ederek, Genel Sek-
reterimiz Kamil BAYRAM ve Genel Sekreter Yar-
dımcımız Bülent TORUNBALCI ile görüştü.

ETKİNLİKLERİMİZ

“TOPRAK KORUMA VE ARAZİ KULLANIMI KANUNU 
VE  

MERA KANUNU UYGULAMALARI” SEMPOZYUMU
ODA’mızın TEMA Vakfı ve İstanbul Valiliği ile birlikte düzenlediği “Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu ve Mera Kanu-
nu Uygulamaları” Sempozyumu 20 Ocak 2009 tarihinde İstanbul Ticaret Odası konferans salonunda gerçekleştirildi. 

ODA Başkanımız Gökhan GÜNAYDIN, sempozyum açılış konuşmasında Türkiye’nin tarım ürünleri ticareti, bitkisel ve hayvan-
sal üretimde geçmişten günümüze yaşanan sorunlar ve bu kapsamda tarım arazilerinin ve meraların tarımsal üretimdeki önemi 
ile Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu ile Mera Kanunu’nun uygulanmasında yaşanan aksaklıklar ve çözüm önerileri 
üzerinde durdu. 

Sempozyumun Birinci Oturumunda Antalya Şube Başkanımız Vahap TUNCER “Amaç Dışı Arazi Kullanımı ve Yaşanan Sorun-
lar” başlıklı bir sunum yaptı. Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Tarımsal Üretim ve Geliştirme Genel Müdürlüğü Tarım Arazilerini 
Değerlendirme Daire Başkanı Hasan DURSUN’un yönettiği oturumun diğer konuşmacıları TEMA Vakfı Danışmanı Mahir Gür-
büz ve İstanbul Tarım İl Müdürü Ahmet KAVAK oldu. 

Sempozyumun Dördüncü Oturumunda ise İstanbul Şube Başkanımız Ahmet ATA-
LIK “Toprak Koruma Projelerinin Hazırlanması ve Uygulanmasında Karşılaşılan 
Sorunlar” başlıklı bir sunum yaptı. Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Tarımsal Üretim 
ve Geliştirme Genel Müdürlüğü Çayır Mera ve Yem Bitkileri Daire Başkanı Osman 
ÖZBAY’ın yönettiği oturumun diğer konuşmacıları Uludağ Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi Toprak Bilimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY ile Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı Tarımsal Üretim ve Geliştirme Genel Müdürlüğü Tarım Arazi-
lerini Değerlendirme Daire Başkanlığı Arazi Bilgi Sistemleri Arazi Bilgi Sistemleri 
Şube Müdürü İsmail COZOĞLU oldu. Etkinliğe ayrıca ODA II. Başkanımız Turhan 
TUNCER, İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve çok sayıda üyemiz katılım 
sağladı.

TAPU KANUNU VE 2B  
UYGULAMALARININ  

TARIM SEKTÖRÜNE ETKİSİ
ODA’mız II. Başkanı Dr. 
Turhan TUNCER, 28 Ocak 
2009 tarihinde TZOB ta-
rafından “Tapu Kanunu ile 
Bazı Kanunlarda Değişik-
lik Yapılmasına Dair 5831 
Sayılı Kanun ile İlgili (2B) 
Uygulamalarının Tarım Sek-
törüne Etkisinin Değerlendi-
rilmesi” konusunda düzen-
lenen toplantıya katılarak, 
görüşlerimizi dile getirdi.
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TARIM ARAZİLERİNE YÖNELİK RANT  
KARARLARINA GEÇİT YOK! 3 Ocak 2009

 
Düzce’de 122 hektar 1. sınıf tarım arazisinin organize sanayi bölgesi yapılmasına 
karşı açtığımız davada, Mahkeme yürütmenin durdurulmasını kararlaştırdı... 
Verimli tarım arazilerini rant uğruna betonlaştırmaya dönük idari işlemler, ODA’mızın tüm yurt çapında yürüttüğü kararlı mücadele ile mahkemelerden dönmeye devam 
ediyor.

Son olarak Sakarya 2. İdare Mahkemesi, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası’nın açtığı dava üzerine, Düzce Beyköy Beldesi’ndeki 122 hektarlık 1. sınıf tarım arazisinin 
Organize Sanayi Bölgesi yapılmasını öngören Toprak Koruma Kurulu kararının yürütmesini durdurdu. 

Yaklaşık 250 futbol sahası büyüklüğünde bir arazinin söz konusu olduğu bölgeye ilişkin olarak Toprak Koruma Kurulu tarafından 12.07.2007 tarihinde alınan karara, Ku-
ruldaki ODA’mız temsilcisi alternatif alanların varlığı gerekçesiyle şerh koymuştu. Bunun üzerine Düzce Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğü tarafından 21.9.2007 tarihinde 
kamu yararı kararı alınarak, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’na yeniden başvuru yapılmış ve arazinin Organize Sanayi Bölgesi genişleme alanı olarak kullanılmasına izin 
verilmişti.

ODA’mızın yaptığı başvuru üzerine Sakarya 2. İdare Mahkemesi 2008/699 esas nolu kararında, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından alınması gereken kamu yararı kararı-
nın Bakanlığın taşra teşkilatı olan Düzce Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğü tarafından alınmasının yetki yönünden sakat olduğunu bildirmiştir. Mahkeme, dava konusu işlemin 
bu nedenle hukuka aykırı olduğunu belirterek, uygulanması halinde telafisi güç zararlar doğabileceğinden yürütmenin durdurulmasına karar vermiştir.

Daha önce Adana 2. İdare Mahkemesi 23 Eylül 2008 tarih ve 2007/719 esas nolu kararı ile Adana Pozantı Dağdibi köyü sınırları içinde bulunan 10.2 hektar verimli tarım 
arazisinin yapılaşmaya açılmasını öngören Toprak Koruma Kurulu kararını iptal etmişti. Çanakkale Biga’daki tarım arazisinin imara açılmasına yönelik Toprak Koruma 
Kurulu kararı, Çanakkale İdare Mahkemesi tarafından 11.3.2008 tarihinde hukuka aykırı bulunarak iptal edilmişti. Antalya Kırcami’de 12 bin dekarı sera, 3 bin dekarı 
ekili dikili bahçe olmak üzere toplam 15 bin dekar 1. sınıf mutlak tarım arazisinin tarım dışı kullanılmasına yönelik işleme karşı da, Antalya I. İdare Mahkemesi tarafından 
17.03.2008 tarihinde yürütmeyi durdurma kararı verilmişti.

Söz konusu mahkeme kararları, Toprak Koruma Kurullarının işleyişindeki sıkıntıları açıkça ortaya koymaktadır. 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Yasası 
uyarınca tarım arazilerini korumakla yükümlü Toprak Koruma Kurulları, çoğunluğu kamu görevlisi olan üyeleri üzerinde oluşturulan gizli - açık siyasi - ekonomik baskılar 
ve ruhuna aykırı olarak alınan “kamu yararı” kararları ile adeta tarım arazilerinin amacı dışında kullanılmasına zemin hazırlamaktadır.

Alternatif alanlar varken, zaten kısıtlı miktardaki mutlak tarım arazilerinin imara açılarak geri dönüşümsüz bir şekilde kaybedilmesi, çok önemli bir ulusal kaynağımız olan 
toprağın heba edilmesi anlamına gelmektedir.

Ziraat Mühendisleri Odası olarak siyasi çevreleri, tarım arazilerinin korunması konusunda bir kez daha duyarlı davranmaya çağırıyoruz. “Kamu yararı” kararını verme 
yetkisinin il düzeyine devredilmesi hukuka aykırıdır. İl ve Bakanlık teşkilatı düzeyinde, tarım toprağını amacı dışında kullanmaya yönelik her girişimi “kamu yararı” ka-
rarıyla hukuk düzenine uydurmaya çalışan yaklaşımlar, toplumun ortak ve uzun vadeli yarar ve çıkarlarına aykırıdır. “Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Yasası”nın tarım 
toprağını adeta katleden uygulamalarına derhal son verilmeli, Kurulların bağımsız çalışma ortamı sağlanmalıdır.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, bugüne dek olduğu gibi bugünden sonra da, tarım arazilerini korumaya yönelik mücadelesini kararlılıkla sürdürecektir.

Saygı ile duyurulur.

Dr. Gökhan GÜNAYDIN

Başkan  (Yönetim Kurulu Adına)

İsrail’in Filistin’e yönelik saldırısında çoğu sivil halk olmak üzere ölü sayısının 600’ü, yaralı sayısının da 3.000’i aştığı bildirilmektedir. Filistin; çoğu çocuk, yüzlerce 
insanın öldüğü, binlercesinin yaralandığı bu saldırılarla yine kan ağlamaktadır. 

Yaralıların taşınması ve tedavisine bile olanak tanınmayan saldırıların görüntüleri, durumun vahametini tüm çıplaklılığıyla ortaya koymaktadır. ABD emperyalizminin 
Ortadoğu’daki temsilcisi İsrail’in “insanlık dışı” bu saldırıları hiçbir gerekçe ile açıklanamaz. Bölgede açıkça soykırım uygulanmakta, “vahşi batı” olana bitene seyirci 
kalarak adeta katliama zemin hazırlamaktadır. 

Tüm dünyada insan olma onurunu taşıyan herkesin, kendi dışındaki kişi - kuruluş ya da devletlerin bir şeyler yapmalarını beklemek yerine, harekete geçerek tavrını or-
taya koymasının zamanı gelmiştir. TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, Filistin’de uygulanan insanlık dışı saldırılara karşı, tüm tarım camiasını, tepki göstermeye davet 
etmektedir. Bu kapsamda; 
• Türkiye’de tarım alanında çalışan meslek kuruluşları, sivil toplum örgütleri, şirketler, teknisyenler, çiftçiler ve mühendisleri, 
• Filistin’e uygulanan devlet terörünün durdurulup, Filistin topraklarının yeniden yapılandırılması için çaba harcanmaya başlanıncaya kadar, 
• Türkiye’de kurulu ya da temsilcilik düzeyinde tarımsal girdi üreten ve/veya pazarlayan, tarımsal danışmanlık ve hizmeti veren tüm İsrail şirketlerini, 
• İsrail menşeli tohum, ilaç, gübre, fide ve fidan, tarım alet ve makineleri ve sulama düzeneklerinin kullanımını 

BOYKOT ETMEYE ÇAĞIRIYORUZ...

İsrail’in katliam düzeyine varan saldırıları derhal durdurulmalı, uluslararası kamuoyu bölgede barış ortamının sağlanması için ivedilikle görev üstlenmelidir. 

Dr. Gökhan GÜNAYDIN

Başkan  (Yönetim Kurulu Adına)

BASIN AÇIKLAMASI

ORTADOĞU’DAKİ VAHŞETİ KINIYORUZ ! İSRAİL’Lİ  
TARIM ŞİRKETLERİNE BOYKOT ÇAĞRISI… 7 Ocak 2009
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Hükümet, 25 ve 30 Ocak 2009 tarihlerinde Resmi Gazete’de yayımladığı tebliğler 
ve Bakanlar Kurulu kararı ile 2008 yılı ürünleri için, daha birkaç ay önce açıkladığı 
tarımsal desteklemelerde indirime gitmiştir. 
Bilindiği üzere, 2009 Yılı Tarım Bütçesi önce 5.500 milyon YTL olarak belirlenmiş 
ancak TBMM’deki görüşmeler sırasında yüzde 10 kesintiye gidilerek, 4.950 milyon 
YTL’ye indirilmişti. IMF ile anlaşabilmek için tarım bütçesinde yapılan kesinti, son 
kararlar ile destek kalemlerine yansıtılmıştır. Sonuç olarak Hükümet, 2008 yılı tarım 
desteklerini daha ödemeye başlamadan indirmiştir. 
2008 yılı ürünü destekleme primlerini 2007’ye göre zaten sadece ortalama 1 kuruş 
artıran Hükümet, IMF’nin talimatından sonra, bunları ortalama 3 kuruş düşürmüş-
tür. Prim miktarlarında artık 2006 yılının da gerisine gidilmiştir. 
Yapılan değişikliğin ardından bazı ürünlere yönelik prim miktarlarına ilişkin tablo 
şöyle oluşmuştur:

PRİM DESTEKLERİ (Kr/Kg)

2006 2007 2008 
(25.10.2008 RG)

2008 
İndirilmiş Hali 
(25.1.2009 RG)

Pamuk 29 29 30 27

Pamuk (Sert. Toh. kullanıl-
dığında) 34,8 34,8 36 32,4

Ayçiçeği 20 20 21 18,9

Soya 22 22 23 20,7

Soya  
(Sert. Toh. kullanıldığında) 26,4 26,4 27,5 24,75

Kanola 22 22 23 20,7

Dane Mısır 6,7 2 4 3,6

Aspir 22 22 23 20,7

Zeytinyağı 11 20 21 18,9

HUBUBAT VE BAKLAGİL DESTEKLEME PRİMİ (Kr/kg)

2007 yılı ürünü 
için

DESTEKLEME  
MİKTARI 

(TL/Kg) 17.Ara.08

DESTEKLEME 
MİKTARI 

(TL/Kg) 25.Oca.09

Buğday 4,5 5 4,5

Arpa 3,5 4 3,6

Çavdar 3,5 4 3,6

Yulaf 3,5 4 3,6

Çeltik 9 10 9

Kuru fasulye - 10 9

Nohut - 10 9

Mercimek - 10 9

Ayrıca sertifikalı tohum üreten ve kullanan çiftçilere verilen destekler ile tütün üre-
timinden vazgeçip alternatif ürün yetiştiren üreticilere yönelik desteklerde de kesin-
tiye gidilmiştir.
Ancak IMF’ye bu indirim de yetmemiş olacak ki, Resmi Gazete’nin 30 Ocak 2009 
tarih ve 27126 (Mükerrer) sayısında yayınlanan yeni bir Bakanlar Kurulu kararı 
ile tarımsal desteklemelerde kesintiye devam edilmiştir. Buna göre, Hayvancılığın 
Desteklenmesi, Yaş Çay Üreticilerine 2008 yılı Ürünü Destekleme Primi Ödenmesi, 
Tarımsal Faaliyette Kullanılan Mazot ve Kimyevi Gübre İçin Çiftçilere 2009 Yılın-
da Alan Bazlı Destekleme Ödemesi Yapılması, Çevre Amaçlı Tarımsal Arazilerin 
Korunması Programını Tercih Eden Üreticilerin Desteklenmesi, Organik Tarım ve 
İyi Tarım Uygulamaları ile Toprak Analizi Yaptırılmasına ve Bambus Arısı Kullanı-
mına Destekleme Ödemesi Yapılması hakkındaki kararlarda öngörülen desteklerin 
birim fiyatlarından %10 kesinti yapılacaktır. 
Üreticinin desteklemelerinde indirime gidilirken; üreticinin ödemek zorunda kaldığı 
girdi maliyetlerinde sürekli artışlar yaşanmaktadır. Bu kapsamda dünyanın en pahalı 

mazotunu tüketen ilk 5 ülkeden birisi olan Türkiye’de gübre fiyatlarındaki son 1 
yıllık artışlar ise % 75 ila % 180 arasında değişmektedir. 

Girdilerin pahalandığı, çıktıların fiyatlarının düştüğü, desteklerin azaltıldığı tarım 
sektöründe, üretici üretimden kopmakta ve Türkiye net ithalatçı bir ülke pozisyo-
nuna gerilemektedir. 

TÜİK rakamlarına göre, 2008 yılında tarımsal ithalat patlama yaparak, 6 miyar 392 
milyon dolara ulaşmıştır. İthalat %37,7 artarken, 3 milyar 928 milyon dolar olarak 
gerçekleşen tarımsal ihracattaki artış %5,4 ile sınırlı kalmıştır. 2007 yılında 916 mil-
yon dolar olan tarım ürünleri dış ticaret açığı da, 2008 yılında %169 oranında artarak 
2 milyar 464 milyon dolara yükselmiştir. 

YILLARA GÖRE TARIM ÜRÜNLERİ DIŞ TİCARETİ 
Uluslararası Standart Sanayi Sınıflamasına (USSS, 3. Rev) göre, Milyon Dolar

Yıl İhracat İthalat Denge

2000 1.659 2.123 -464

2001 1.976 1.409 567

2002 1.754 1.703 51

2003 2.121 2.535 -414

2004 2.542 2.757 -215

2005 3.329 2.801 528

2006 3.481 2.902 579

2007 3.725 4.641 -916

2008 3.928 6.392 -2.464

İthalattaki en yüksek artış hububat; hayvansal ve bitkisel yağlar; gübrelerle yağlı 
tohum ve meyvelerde gerçekleşmiştir. 2007 yılında 973 milyon dolar olan hububat 
ithalatı 2008’de %119,6’lık artışla 2 milyar 137 milyon dolara ulaşmıştır. Yağ itha-
latı 796 milyon dolardan 1 milyar 658 milyon dolara, gübreler 997 milyon dolardan 
1 milyar 482 milyon dolara, yağlı tohumlar ise 1 milyar 20 milyon dolardan 1 milyar 
465 milyon dolara çıkmıştır.

Özellikle hububat ve yağlı tohumlardaki ithalat her geçen gün artarken, zaten az 
olan prim miktarlarının daha da düşürülmesi, çiftçinin üretimden kopuşunu hızlan-
dırmaktan başka bir işe yaramayacaktır. 

Türkiye, bütçe ve primlerden yapılan bu kesintinin faturasını çok ağır biçimde öde-
yecek, milyar dolarlık ithalatlar artarak devam edecektir. 

Son yıllarda girdi maliyetlerindeki büyük artışlara karşın, ürün fiyatları sürekli ge-
rilemiş, bunun sonucunda tarımdan geçimini sağlayamayan üretici sektörden kop-
mak zorunda kalmış ve tarımsal üretimde olağanüstü düşüşler yaşanmıştır. Büyük 
fedakârlıklarla sektörde kalmak için halen direnen üreticilerin önemli bir bölümü de 
bankalardan kullandıkları krediler nedeniyle haciz kıskacındadır. 

Yapılan kesintilerin ardından Tarım ve Köyişleri Bakanı Mehdi EKER’in, “tarımsal 
desteklemeleri öne çektiklerini, tarımsal destek bütçesinin yarısından fazlasının 3 
ay içinde ödeneceğini” açıklaması da üreticiyi ikna etmemiştir. Hükümet, üreticinin 
yarasına merhem olamayacak denli küçülttüğü tarımsal destekleri bile “seçim yatı-
rımı” olarak kullanmaya çalışmaktadır. 

AKP Hükümeti, ülkemiz ve tarım sektörünün bu sıkıntılı süreci atlatabilmesi için 
üzerine düşen görevleri derhal yerine getirmeli, tarıma gereken kaynak aktarılma-
lı ve üreticinin insani gereksinimlerini karşılayacak bir gelir düzeyine kavuşması 
sağlanmalıdır. Tersi durumda tarım sektörümüz çok daha ağır sorunlarla karşılaşa-
caktır.

Kamuoyuna saygılarımızla duyururuz... 

Dr. Gökhan GÜNAYDIN

Başkan 

(Yönetim Kurulu adına)

BASIN AÇIKLAMASI 

AKP KRİZİN FATURASINI  
TARIM SEKTÖRÜNE ÇIKARDI; IMF İLE ANLAŞMA 

UĞRUNA TARIM FEDA EDİLDİ !..4 Şubat 2009
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Başbakanlık tarafından hazırlanan “Kayıt Dışı Ekono-
mi ile Mücadele Stratejisi Eylem Planı (2008-2010)”, 
5 Şubat 2009 tarih ve 27132 sayılı Resmi Gazete’de 
yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. 
Eylem Planı’nda kayıt dışı istihdamın önlenmesi için, 
“Kamu kurumları ile bankalara, kurumca belirlenecek 
işlemlerde sigortalılıklarının kontrol edilmesi ve kuru-
ma bildirilmesi zorunluluğunun getirilmesi; ücretlerin 
bankalar vasıtasıyla ödenmesi; bankalar, döner ser-
mayeli kuruluşlar, diğer gerçek ve tüzel kişiler, kamu 
idareleri ile kanunla kurulan kurum ve kuruluşlardan 
kurumca bilgi ve belge isteme hakkının getirilmesi” 
gibi düzenlemeler yer almaktadır.
Eylem Planı’na göre, ayrıca kamu kurum ve kuruluşla-
rınca yapılan işlemlerden, Kurum tarafından potansiyel 
sigortalı sayılabilecek kişilere ilişkin bilgiler alınarak, 
Sosyal Güvenlik Kurumuna kayıtlı olup olmadıkları 
tespit edilecek ve Maliye, Milli Eğitim, İçişleri, Sana-
yi ve Ticaret, Sağlık, Turizm, Ulaştırma, Bayındırlık 
ve İskan, Enerji Bakanlıkları ile TÜİK, sendikalar ve 
meslek kuruluşları bilgi işlem vergi tabanı paylaşımın-
dan oluşacak bir Bilgi Bankası kurulacak, içlerinde 
meslek kuruluşlarının da bulunduğu sosyal taraflarla 
işbirliği yapılacaktır. 
Ekonomisinin yarısının kayıt dışında bulunduğu 
Türkiye’de, kayıt dışılığı önlemeye yönelik her türlü 
girişim, Oda’mızca desteklenmektedir. Ancak kuşku-
suz bu planların yaşama geçirilmesi konusunda sami-
mi olunması ve etkin önlemlerin ivedilikle alınması 
gerekmektedir. 
Samimiyetin ilk göstergesi olarak Oda’mız, sorumlu 
yöneticilik hizmetlerinde yaşanan kayıt dışılığın ön-
lenmesi konusunda Tarım ve Köyişleri Bakanlığı ile 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nı işbirliğine 
ve göreve davet etmektedir. 
Bilindiği üzere, 5179 sayılı “Gıdaların Üretimi, Tüke-
timi ve Denetlenmesine Dair Kanun Hükmünde Karar-

namenin Değiştirilerek Kabulü Hakkında Kanun” ve 
“Gıda ve Gıda İle Temas Eden Madde ve Malzemele-
ri Üreten İş Yerlerinin Çalışma İzni ve Gıda Sicili ve 
Üretim İzni İşlemleri ile Sorumlu Yönetici İstihdamı 
Hakkında Yönetmelik” uyarınca, gıda üreten işyerinde 
sorumlu yönetici çalıştırılması zorunludur.
Diğer meslek grupları yanında, halen Oda’mız üyesi 
olan 6.753 ziraat ve su ürünleri mühendisi sorumlu yö-
netici olarak görev yapmaktadırlar. Ancak Oda’mızın 
tüm ısrarlı çabalarına karşın, bu alanda giderek artan 
bir kayıt dışılık söz konusudur. Sorumlu yöneticilerin 
maaşları ödenmemekte, asgari ücret uygulamaları gör-
mezden gelinmekte, sosyal güvenlik primleri yatırıl-
mamaktadır.
Oda’mız bu alanda kayıtlı bir sistem kurulmasına yö-
nelik sistemli önerilerini yıllardır dile getirmekte, ya-
zılı olarak ilgili kurumlara iletmekte, görüşmeler yap-
maktadır. Çözüm, halk sağlığını doğrudan ilgilendiren 
sorumlu yöneticilik konusunda öncelikle işyerlerinden 
bağımsız bir idari otorite tesis edilerek sorumlu yöne-
ticilerin sözü edilen ortak havuza bağlı olarak çalış-
malarını sağlamak; işyerlerinin sorumlu yöneticilerin 
maaşlarını bankalar aracılığıyla bu havuza ödemelerini 
sağlamaktır. Oda’mız, bu havuzun idari ve finansal yö-
netimini, hiçbir ücret beklemeden üstlenmeye adaydır. 
İkinci adım ise, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 
Sosyal Sigortalar Genel Müdürlüğü ile işbirliği içinde 
çalışarak, Oda’mızdan belge alan tüm sorumlu yöneti-
cilerin sosyal güvenlik primlerinin yatırılıp yatırılma-
dığının aylık olarak izlenmesidir. İlgili Bakanlığın veri 
tabanının bu amaçla bir Oda yetkilisince sorgulanma-
sına yönelik şifre verilmesi durumunda, bu sorun bir 
çırpıda giderilecek ve sosyal güvenlik primlerini yatır-
mayan işyerleri derhal saptanabilecektir. 
Binlerce ziraat ve su ürünleri mühendisinin özlük ve 
insan hakkını ihlal eden uygulamaların önlenebilme-
si için, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın 5179 sayılı 

Yasa’nın ilgili Yönetmeliklerinde uygun değişiklikle-
ri yapması ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
ile Oda’mız arasında bir Protokol imzalanması yeterli 
olacaktır. 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı ile sürekli, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile 2005 yılında bu çer-
çevede yapılan görüşmelerden, günümüze kadar bir 
olumlu sonuç üretilebilmesi mümkün olmamıştır. 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı bu alanda hiçbir olumlu 
adım atmadığı gibi, hazırlamakta olduğu Veterinerlik 
Gıda, Yem ve Bitki Sağlığı Yasa Tasarısı ile sorumlu 
yöneticiliği neredeyse tümüyle ortadan kaldırma tela-
şı içindedir. 2005 yılında Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı ile yapmaya çalıştığımız Protokol ise, “iş-
verenin sosyal güvenlik prim borcunun öğrenilmesini 
ve duyurulmasını ticari sır gören” mevzuat engeline 
takılmıştır. 
Şimdi, Ziraat Mühendisleri Odası olarak, Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’nı göreve davet ediyoruz. 
“Kayıt Dışı Ekonomi ile Mücadele Stratejisi Eylem 
Planı (2008-2010)” gereğince, sorumlu yöneticilikte 
kayıt dışılığı önlemeye yönelik, yukarıda belirttiğimiz 
basit adımları, hızla atınız. ODA’mız, üyelerinin mes-
leki hak ve yetkilerini korumak adına üzerine düşen 
her türlü görevi yerine getirmeye ve işbirliği yapmaya 
dün olduğu gibi bugün de hazırdır. 
Böylelikle bir taraftan “kangren” haline gelmiş olan 
sosyal güvenlik ve maaş sorunları çözülecek, diğer 
taraftan işyerine bağlı olmaktan kurtulan mühendis et-
kinlikleri, halk sağlığını gıda teröründen kurtaracak bir 
düzeye yükselebilecektir. 
Kamuoyuna saygılarımızla duyururuz. 
Dr. Gökhan GÜNAYDIN
Başkan (Yönetim Kurulu adına)

BASIN AÇIKLAMASI

Kamu yararı kavramı, şirketlerin - kişilerin özel 
çıkarları yerine, toplumun uzun süreli ve ortak yararını 
gözeten bir anlayışı ifade eder. 
Türkiye Cumhuriyeti Anayasa’sı, özel mülkiyetin 
dahi kamu yararına aykırı olarak kullanılamayacağını 
hükme bağlamıştır. 
Bu çerçevede, Türkiye’nin yeraltı kaynaklarına ilişkin 
politikalarının ve uygulamalarının, kamu yararına 
uyarlı ve doğaya saygılı bir anlayış içinde, koruma - 
kullanma dengesi gözetilerek oluşturulması gerektiği 
açıktır. Bu durumu kamu adına denetleme görevi de, 
halkın mühendisine düşer...
Bu görevin, altın madenciliği faaliyetleri ile ilgili temel 
soruları basittir: 
• Türkiye’de ve dünyada altın hangi “yaşamsal 
hizmetlerde” kullanılmaktadır? 
• Çıkartılan altının katma değerinin yüzde kaçı ülkede 
kalmaktadır? 
• Altın madenciliğinden elde edilen gelirin yüz binde 
kaçı ormanları, tarım alanları, zeytinlikleri tahrip 
edilen yöre halkına geri dönmektedir? 

• Madencilik faaliyetlerinin kısa vadede yarattığı çevre 
kirliliği ile uzun vadede yaratabileceği riskler kimin 
hesabına yazılmaktadır?
Türkiye’de yabancı şirketler tarafından yürütülen 
altın madenciliği faaliyetlerinde, bu basit soruların 
yanıtlarını biliyoruz, halka anlatıyoruz. Toprağımızın 
altından çıkartılan altının katma değeri yurt dışına 
transfer edilmekte, tarım alanları ve tarımsal gelir 
olanakları ellerinden alınan üreticimiz - köylümüz 
daha da yoksullaşmakta; türlü yöntemlerle birbirine 
düşürülmektedir. Kısaca, altınının katma değeri 
buharlaşırken; doğal - iktisadi ve sosyolojik tahribatı 
bu topraklara “armağan” kalmaktadır. 
Halkın mühendisi, kendi uzmanlık alanları üzerinden 
elbette bu süreci deşifre edecek, halkının ve ülkesinin 
yanında bir tutum alacaktır. Bu tutum, doğal olarak 
yurtseverleri yanına, rant severleri karşısına alıcı bir 
etki yaratmaktadır. 
Bizler, halkın mühendisi ile sermayenin hizmetkârlarını 
birbirinden hemen ayırabilecek deneyime sahibiz. 
Yurt sevmek ile rant sevmek arasında tüm tutum ve 

davranışlara yansıyan keskin farklar, bu ayrımı çoğu 
zaman görünür kılmaktadır. 
TMMOB ortamı, bilimsel - hukuksal düzlemde 
yürüttüğü demokratik hak arama mücadelelerinin, 
kabadayılıkla karşılanmaya çalışılmasını da sür-
priz saymaz. Çünkü yaşanan arabesk süreç, küresel 
güç odaklarına teslimiyetlerini arz etmiş olanların, 
halka kabadayılık yapmasını “mesele-i adiye” haline 
getirmiştir. 
Halkın haklarını ve ülkenin kaynaklarını her kade-
meden sermayeye peşkeş çekme sürecine yurtsever 
kadrosu ve üyeleriyle karşı duran TMMOB ve bağlı 
odalar, bu emperyalist sömürüye HODRİ MEYDAN 
dedikleri için halkın mühendislerinin kurumlarıdırlar. 
Dolayısıyla, bir şirketin yöneticisinin söylediği “ho-
dri meydan” hezeyanı, bizler için yeni bir durum 
yaratmamaktadır. 
Basın ve kamuoyuna saygı ile duyurulur.
Dr. Gökhan GÜNAYDIN
Başkan (Yönetim Kurulu adına)

KAMU YARARINA OLMAYAN  
ALTIN MADENİ İŞLETMECİLİĞİ, KAMU ZARARINADIR !.. 

27 Şubat 2009

HÜKÜMET, KAYIT DIŞI EKONOMİYLE MÜCADELEDE SAMİMİYSE, 
ÖNCELİKLE SORUMLU YÖNETİCİLER İÇİN HAREKETE GEÇMELİDİR !.. 

6 Şubat 2009
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YOĞURTTA KALİTE DÜŞÜYOR !.11 Mart 2009
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın 16 Şubat 2009 tarihinde yayımladığı Tebliğ’de yoğurttaki protein oranı %4 ‘ten %3 ‘e düşüyor...

Yoğurt; bileşimce zenginleştirilmiş süte ilave edilen Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus ve Streptococcus thermophilus bakterilerinin laktik asit 
fermentasyonu sonucu oluşan fermente bir süt ürünüdür. 

Yoğurt üretiminde birçok işlem basamağı vardır. Bunlar içerisinde en önemlilerinden birisi de sütün toplam yağsız kurumadde içeriğinin artırılmasıdır. 
Kurumadde artırımının temel gerekçesi; elde edilen yoğurdun fiziksel ve duyusal niteliklerinin arzu edilen düzeyde olmasını sağlamaktır. Kısaca belirt-
mek gerekirse su salmayan ve belirli bir kıvamda olan yoğurt elde etmek için bu gerekli bir işlemdir. 

Yağsız süt kurumaddesini oluşturan temel bileşenlerden biri laktoz diğeri ise süt proteinidir. Yağsız kurumadde artırımında laktoz düzeyinin artırılma-
sının pratikte çok fazla önemi yoktur. Esas olan protein oranının artırılmasıdır. Çünkü; yoğurdun kabul edilebilir bir reolojik ve duyusal özelliğe sahip 
olabilmesi ve depolama süresi boyunca bu niteliklerini koruyabilmesi ancak süt protein oranındaki artışla sağlanabilmektedir. Proteinler ürünün beslen-
me yönünden değeri yanında sütün jelleşme mekanizmasında da önemli bir role sahiptir. Bu yüzden yoğurtların protein içeriği önemli bir kalite kriteri 
olarak kodekslerde yer almaktadır.

Yağsız süt kurumaddesi içeriğinin yoğurt üretiminde artırılması; hem protein içeriğinde bir artışa neden olması hem de yoğurt kıvamında etkili olan 
yoğurt toplam kurumaddesinin artmasını sağlaması nedeniyle önemlidir. Birçok ülkede yoğurt üretiminde kullanılan inek sütlerinin kurumadde içerikle-
rinin standardizasyonu yasal düzenlemeler ile zorunlu hale getirilmiştir.

Fermente sütler tebliğinde de aynı gerekçelerden hareketle yoğurtlarda bulunması gereken en az süt proteini oranı %4 yağsız kurumadde oranı da %12 
olarak belirlenmiştir. Sanayide yoğurt üretiminde bu değerleri sağlamak amacıyla genel olarak 2 yol izlenir. Bunlardan birincisi, sütün vakum evaporas-
yon tekniği ile koyulaştırılması, ikincisi ise süte yağsız süt tozu ilavesidir (süt tozu bir katkı maddesi değildir, doğal bir süt ürünüdür).

Durum böyle iken süt yağsız kurumadde oranının kodekste bir spesifikasyon olmaktan çıkarılması ve protein oranının %4 den %3’e düşürülmesin man-
tığını anlamak mümkün değildir. Konuyla ilgili uzmanlardan oluşan alt komisyonda onaylanmayan böyle bir değişikliğin üst komisyonda onaylanması 
ise büyük bir skandaldır. 

Ortada bilimsel gerçekler dururken kodekste böyle bir düzenlemeye gidilmesi, başta tüketicilerin mağduriyetine neden olacak ve yoğurt kalitesini 
düşürecektir. Kodekste yapılan yeni düzenleme ile yapılacak yoğurtlar çorba kıvamında olacaktır. Bu durumda yapılan açıklamaların aksine yoğurtlarda 
protein yerine çok değişik katkıların kullanılmasına neden olacak ve hileleri artıracaktır.

Kamuoyuna saygılarımızla duyururuz...

Dr. Gökhan GÜNAYDIN

Başkan (Yönetim Kurulu adına)

BASIN AÇIKLAMASI

 4“TARIMSAL YAYIM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİNİN DÜZENLE-
MESİNE DAİR YÖNETMELİKTE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖ-
NETMELİK” İN BAZI MADDELERİNİN YÜRÜTMESİNİN DURDURULMASI 
İSTEMİYLE DAVA AÇTIK
 
 4DÜZCE’DE 122 HEKTAR ARAZİNİN TARIM DIŞINA ÇIKARTILMASI-
NA YÖNELİK TOPRAK KORUMA KURULU KARARININ YÜRÜTMESİNİN 
DURDURULMASINA KARŞI YAPILAN İTİRAZ DA REDDEDİLDİ
 
 4ÇANAKKALE’DE 0,7 HEKTAR ARAZİNİN TARIM DIŞINA ÇIKARTIL-
MASI KARARINA KARŞI DAVA AÇTIK
 
 4TEKEL SİGARANIN ÖZELLEŞTİRİLMESİNE KARŞI AÇTIĞIMIZ DAVA-
DA, ÖİB’İN CEVABINA KARŞI CEVABIMIZ

4 MUĞLA’DA TARIM ARAZİLERİNİN AMACI DIŞINDA KULLANILMA-
SINA İZİN VEREN TOPRAK KORUMA KURULU KARARINA KARŞI DAVA 
AÇTIK
 
 4 ÇANAKKALE’DE TOPRAK KORUMA KURULU KARARIYLA, 31 HEK-
TAR ALANIN TARIM DIŞINA ÇIKARTILMASINA KARŞI DAVA AÇTIK
 
 4 DANIŞTAY 13. DAİRESİ, TEKEL SİGARA’NIN ÖZELLEŞTİRİLMESİNE 
KARŞI AÇTIĞIMIZ DAVADA, YÜRÜTMENİN DURDURULMASI İSTEMİMİ-
Zİ REDDETTİ

 4 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI, DALAMAN TİGEM ARAZİSİ-
NİN TURİZM BÖLGESİ İLAN EDİLMESİNE İLİŞKİN İŞLEMİ İPTAL EDEN 
DANIŞTAY’IN KARARINA KARŞI TEMYİZ BAŞVURUSUNDA BULUNDU
 
4 BAŞBAKANLIK, DALAMAN TİGEM ARAZİSİNİN TURİZM BÖLGESİ 
İLAN EDİLMESİNE İLİŞKİN İŞLEMİ İPTAL EDEN DANIŞTAY’IN KARARI-
NA KARŞI TEMYİZ BAŞVURUSUNDA BULUNDU
 
 4 BALIKESİR’DE TOPRAK KORUMA KURULU KARARIYLA 11.8 HEK-
TAR ALANIN TARIM DIŞINA ÇIKARTILMASINA KARŞI DAVA AÇTIK

 4 DANIŞTAY 6. DAİRESİ, DALAMAN TİGEM’İN TURİZM BÖLGESİ İLAN 
EDİLMESİNE İLİŞKİN BAKANLAR KURULU KARARINI İPTAL ETTİ

4ANKARA 13. İDARE MAHKEMESİ, ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ’NCE HAZIRLANAN AOÇ NAZIM İMAR PLANI’NI İPTAL 
ETTİ
 
4 DÜZCE’DE 122 HEKTAR ARAZİNİN TARIM DIŞINA ÇIKARTILMASINA 
KARŞI AÇTIĞIMIZ DAVADA, MAHKEME YÜRÜTMENİN DURDURULMA-
SINA KARAR VERDİ

HUKUKİ ÇALIŞMALARIMIZ
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AVRUPA’YI SOĞUK VURDU, TÜRK PIRASASI DEĞERLENDİ – 
REFERANS-01.01.2009 

MEZUN OLAN MÜHENDİSLER NASIL İŞSİZ KALIYOR – 
REFERANS-02.01.2009 

TARIMDA TEHLİKE ÇANLARI ÇALIYOR – DÜNYA-02.01.2009 

FINDIKTA ÜRETİM ARTTI, İHRACAT AZALDI – MİLLİYET-
03.01.2009 

‘AOÇ, AMACI DIŞINDA KULLANILDI’ – MİLLİYET-03.01.2009 

VERİMLİ TARIM ARAZİLERİ BETONLAŞTIRILIYOR - MİLLİ 
GAZETE-04.01.2009 

YARGI TARIM ARAZİSİNE OSB KARARINI DURDURDU – 
TERCÜMAN-04.01.2009 

TARIM ARAZİSİNE OSB’Yİ MAHKEME DURDURDU – MİLLİYET-
04.01.2009 

YARGI BİR YAĞMAYA DAHA ‘DUR’ DEDİ – BİRGÜN-05.01.2009 

İSRAİL’E TEPKİ ÇIĞ GİBİ – BİRGÜN-08.01.2009

AKP’Lİ TOPBAŞ’A İMAR CEZASI – CUMHURİYET-14.01.2009 

DANIŞTAY NOKTAYI KOYDU: DALAMAN ÇİFTLİĞİ TURİZM 
BÖLGESİ OLMAYACAK – BİRGÜN-19.01.2009 

YAĞMAYA DANIŞTAY ENGELİ - YENİ ÇAĞ-19.01.2009

DANIŞTAY, DALAMAN ÇİFTLİĞİNİN TURİZM BÖLGESİ YAPIL-
MASINA “DUR’ DEDİ – ORTADOĞU-19.01.2009 

DALAMAN ÇİFTLİĞİ’NE DANIŞTAY KORUMASI – EVRENSEL-
19.01.2009

DANIŞTAY’DAN DALAMAN ÇİFTLİĞİNE HAYAT ÖPÜCÜĞÜ – 
RADİKAL-19.01.2009 

DANIŞTAY DALAMAN’I KURTARDI – HÜRRİYET-19.01.2009 

TARIM TOPRAKLARININ GÖNÜLLÜ BEKÇİLERİ... – DÜNYA-
22.01.2009 

KRİZİN FATURASINI ÇİFTÇİYE ÇIKARDILAR – TERCÜMAN-
05.02.2009

‘HÜKÜMET, KRİZİN FATURASINI TARIMA ÇIKARDI’ – 
ORTADOĞU-05.02.2009 

KRİZİN FATURASI TARIMA - MİLLİ GAZETE-05.02.2009 

KRİZİN FATURASI TARIM KESİMİNE – EVRENSEL-05.02.2009 

ZMO BAŞKANI GÜNAYDIN: AKP HÜKÜMETİ KRİZİN FATURASI-
NI ÇİFTÇİYE ÇIKARDI – BİRGÜN-05.02.2009 

KRİZ FATURASI YİNE ÇİFTÇİYE ÇIKIYOR – HÜRRİYET-06.02.2009 

KAYIT DIŞINA KARŞI MÜCADELE ÇAĞRISI – EVRENSEL-
07.02.2009 

ODALAR BOYUN EĞMEYECEK-EVRENSEL-02.03.2009 

CACIK BİLE TEKLİKEDE-12.03.2009-CUMHURİYET-12.03.2009 

YOĞURTTA KALİTE DÜŞÜYOR-12.03.2009-ORTADOĞU-12.03.2009 

DALAMAN OYUNU-RADİKAL 2-15.03.2009 

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 4 Şubat 2009 Çarşamba günü TRT-3 GAP TV’de 
yayınlanan “Bu Toprağın Sesi” programına katılarak, “Bankacılık Sisteminde Yabancılaşma 
ve Tarım” konusunda ODA’mız görüşlerini dile getirdi.

ODA Başkanımız, 10 Ocak 2009 Cumartesi günü Kanal 
B’de yayınlanan “Bizim Topraklar” programında, 2008 yı-
lında tarım sektörü konusunu değerlendirdi.

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, 31 Ocak 2009 
Cumartesi günü Kanal B’de yayınlanan “İmar Dosyası” 
Programına katıldı. GÜNAYDIN, Oktay EKİNCİ’nin ya-
pım ve sunumunda gerçekleştirilen programda, belediyeci-
lik ve tarım konusunda ODA’mız görüşlerini dile getirdi.

ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN, 19 
Şubat 2009 Perşembe günü 13.00-14.00 saatleri arasında 
Kanal B’de yayınlanan “Habercinin Saati” programına ka-
tılarak, ODA’mız görüşlerini dile getirdi.

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN 11 Mart 2009 
günü Avrasya TV’de yayınlanan Gündeme Dair programın-
da “Tarım ve Kriz” konusunda konuştu.

YAZILI BASINDA ODAMIZ

GÖRSEL BASINDA ODAMIZ

ETKİNLİKLERİMİZ
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ADANA
Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ve TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) Adana Şubesi’nin Mithat ÖZSAN Amfisi’nde ortakla-
şa düzenlediği etkinlikle tarım öğretiminin 163’üncü Yılı kutlandı. Törende Vali Yardımcısı Fikret DENİZ, Çukurova Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Alper AKINOĞLU, ÇÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayzin KÜDEN, Adana Şube Başkanımız Prof. Dr. Hay-
dar ŞENGÜL ve ÇÜ Ziraat Fakültesi Öğrenci Temsilcisi Biset YALÇIN birer açılış konuşması yaptılar. ÇÜ Devlet Konservatuarı 
Oda Orkestrası’nın sunduğu klasik müzik konserinin ardından meslekte 30. ve 40. yılını tamamlayanlara plaket verildi. 

Programa aynı gün saat 14.00’da düzenlenen ‘Küresel Ekonomik Kriz ve Tarım’ konulu panel ile devam edildi. Tarım sektörünün 
sorunlarına dikkat çekildiği panele Prof. Dr. Oğuz YURDAKUL yönetici, Adana Çiftçiler Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Mutlu 
DOĞRU, Dünya Gazetesi Tarım Yazarı Ali Ekber YILDIRIM, Özler Tarım’dan Özden ÖZLER ve Can BAYDAROL panelist ola-
rak katıldılar. Etkinliklerimiz saat 18.00’da ÇÜ Sosyal Tesislerinde düzenlenen kokteyl ile son buldu.

12 – 13 Ocak 2009 tarihinde Ankara’da Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Teşkilatlanma ve Destekleme Genel Müdürlüğü’nce organize 
edilen “Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi Koordinasyon Toplantısı’nda Şubemizi Yazman Üyemiz  Selma KIRANÇEŞME 
temsil etti.

Ankara’da Tarım Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen halk dansları etkinliğinde Adana yöresi oyunlarını başarı ile sergi-
ledik. Etkinliğe Ayhan BARUT, Sedat SOYKAN, Vedat COŞKUN, Arif ARSLAN, Sefa ÇETİN, Zeliha BARUT, Işın DOĞAN, 
Özlem SOYKAN, Hüsniye GÜL, Filiz ÇETİN, Hacer SÖNMEZATEŞ’ten oluşan ekiple katıldık. Halk Dansları Hocamız Rıfat 
ARIKAN önderliğinde yapılan gösteri büyük beğeni topladı.   

Çukurova 2. Kitap ve Eğitim Fuarı etkinlikleri kapsamında Adana’da olan Şair – Yazar Sennur SEZER ve Şair Adnan ÖZYALÇI-
NER 13 Ocak 2009 Salı günü odamızın konuğu oldu. Saygıdeğer ustalar ile şiir, öykü ve sanat üzerine söyleşi yapmanın mutluluğu, 
paylaşılmaya değerdi.

Adana Şube Başkanımız Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL, 15 Ocak 2009 Perşembe günü Küresel Ekonomik Kriz ve Tarım Sektörüne 
Olası Etkileri konulu basın açıklaması yaptı.

18 Ocak 2009 Pazar günü Şubemiz Konferans Salonu’nda yapılan “Emperyalizm, Kolonyalizm, Siyonizm, Filistin ve Savaş” baş-
lıklı söyleşiye yaklaşık 100 kişi katıldı. Söyleşi, Özgür Üniversite Kurucusu ve Öğre-
tim Üyesi olan, yayınlanmış sayısız kitabı bulunan Doç. Dr. Fikret Başkaya tarafından 
gerçekleştirildi. Söyleşinin açılışında TMMOB Adana İKK Sekreteri Umut ÇELİK bir 
konuşma yaptı.

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın 24.12.2008 tarih ve B.12.0.KKG.020/109…03/44409 
sayılı emri ile Adana, Gaziantep, Hatay ve Şanlıurfa Tarım İl Müdürlüklerince plan-
lanan eğitim programı ve akabinde yapılması öngörülen sınavla ilgili olarak 14 Ocak 
2009 tarihinde Adana ilinde faaliyet gösteren zirai ilaç bayisi meslektaşlarımızla bir 
araya geldik. Toplantıda; Adana Şube Başkanımız Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL, Şube II. 
Başkanımız Saim İNCE ve Şube Yazmanımız Sedat SOYKAN bayilik yapan meslek-
taşlarımızın sorunlarını dinlediler. 

Adana Tarım İl Müdürlüğü’nce planlanan bayi eğitim toplantısı 23.01.2009 günü Çu-
kurova Üniversitesi Mithat Özsan Amfisinde yapıldı. Yoğun katılımın olduğu eğitim 
toplantısında konuşan bakanlık temsilcisi istatistik veri amacıyla eğitim sonrası plan-
lanan sınavın diğer illerde karşılaştıkları tepkiler üzere iptal edildiğini belirterek, plan-
lanan eğitime başladı. 

24 Ocak 2009 Cumartesi günü Adana’da yapılan mitinge TMMOB adına katılmak 
için Adana’ya gelen TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI, 23 Ocak 
2009 Cuma günü TMMOB’ye bağlı odaların Adana Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ile 
bir araya geldi. Toplantıya Adana Şube Başkanımız Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL, Şube 
Saymanımız Sedat SOYKAN, Şube Yazmanımız Selma KIRANÇEŞME, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Ramazan KARAKOÇ ve Şükrü ABAY katıldılar.

16 yıl önce bombalı saldırı sonucunda yaşamını yitiren Uğur Mumcu 24 Ocak 2009 
Cumartesi günü Adana Atatürk Parkı’nda düzenlenen törenle anıldı. Atatürk Parkı’na 
gelen yurttaşlar öldürülen tüm devrim şehitleri anısına saygı duruşunda bulundular. 
Saygı duruşunun  ardından  ADD’li gençlerden Melike Demiralan ile Fırat Derinalp, 
Uğur Mumcu’nun, “Sesleniş”ini okudu. Anma töreni “Devrim şehitleri ölümsüzdür” 
“Türkiye laiktir laik kalacak” sloganlarıyla son buldu. Törene Odamız üyeleri de yo-
ğun katılım sağladı.

Adana’da düzenlenen ‘Krize, işten atmalara, işsizliğe, yoksulluğa, özelleştirmelere ve 
savaşlara karşı emeğin birleşik mücadelesini yükseltelim’ mitingine binlerce işçi ve 
emekçi katıldı. Miting ülkemizde neo-liberal dönüşümlerin ilk adımlarının atıldığı 24 
Ocak kararlarının yıldönümünde gerçekleştirildi. Mitinge; Adana Şube Başkanımız 
Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL, Şube Saymanımız Sedat SOYKAN, Şube Yazmanımız 
Selma KIRANÇEŞME ve çok sayıda üyemiz katılım sağladılar. 

Hatay’ın Erzin ilçesinde yapımı planlanan 5 adet termik santral için Doğu Akdeniz 
Çevre Dernekleri Platformu tarafından 24 Ocak 2009 Cumartesi günü Erzin Yeşilkent 
Lisesi Konferans Salonunda “TEHLİKENİN FARKINDA MISINIZ? Termik Santral 

Gerçeği” paneli düzenlendi. Ç.Ü.Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Figen DORAN’ın yönettiği panele Adana Şubemiz Yönetim 
Kurulu Üyesi Ramazan KARAKOÇ, Halk Sağlığı Uzmanı Dr.Umur GÜRSOY ve Avukat Remzi Ümit ATAY konuşmacı olarak 
katıldılar.

29 Mart yerel seçimleri öncesinde çalışmalarını sürdüren CHP Seyhan İlçe Örgütü Kadın Komisyonu 27 Ocak 2009 günü Şube 
Başkanımız Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL’ü ziyaret edip, görüşlerini dile getirdiler.
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Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şubesi “Türk Sanat Müziği Dostlar Korosu”, Şef 
Ertunç TOPRAKEZEN’in yönetiminde  29 Ocak 2009 Perşembe günü Büyükşehir 
Belediyesi Tiyatro Salonu’nda yılın ilk konserini vererek, sanatseverlerle buluştu.

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Akif Kansu Toplantı Salonu’nda 04.02.2009 Çarşam-
ba günü Ziraat Fakültesi ve TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şubesi 
tarafından “Ülkemizde Toprak Anayı Hıçkırıklarla Ağlatanların Öyküsü” konulu 
konferans düzenlendi. Konferansa konuşmacı olarak Tekirdağ Namık Kemal Üni-
versitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cemil CANGİR 
katıldı. Konferansa; Adana Valisi İlhan ATIŞ, ÇÜ Rektörü Alper AKINOĞLU, ÇÜ 
Ziraat Fakültesi Dekanı Ayzin KÜDEN, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Ada-
na Şube Başkanımız Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL ve Yönetim Kurulu Üyemiz Şahin 
YETER katıldılar. 

Evrim Teorisi’nin yaratıcısı büyük doğa bilgini İngiliz biyolog Charles Darwin, 
doğumunun 200.; “Türlerin Kökeni”nin yayınlamasının da 150. yıldönümünde 
anıldı. “Uluslararası Darwin Günü”, İstanbul, Ankara, İzmir, Adana, Eskişehir ve 
Diyarbakır’da eşzamanlı düzenlenen basın açıklamalarıyla kutlandı. Adana’daki 
etkinlik Çukurova Üniversitesi’nde ÇÜ Öğretim Elemanları Derneği, Eğitim Sen, 
Adana Tabip Odası ve TMMOB’un katılımıyla gerçekleştirildi. Eğitim Fakültesi 
Dekanlığı önünde yapılan ortak basın açıklamasına Adana Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Haydar ŞENGÜL ve üyelerimiz katılarak destek verdiler. 

Demokratik kitle örgütlerince 15.02.2009 Pazar günü düzenlenen ‘‘Krizin Bedeli-
ni Ödemeyeceğiz’’ mitingi için Eğitim-Sen Adana Şubesi önünde toplanan DİSK, 
KESK, TMMOB ve Adana Tabip Odası üyesi çok sayıda eylemci, pankartlar taşı-
yarak ve sloganlar atarak, Atatürk Caddesi’nden Uğur Mumcu Meydanı’na yürü-
düler. Eyleme Adana Şube Başkanımız Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL ve üyelerimiz 
katılarak destek verdiler.

TMMOB Adana İKK hazırladığı ‘Adana Kent Sorunları Raporu’ ile yerel yönetim 
seçimleri öncesinde Adana halkını ‘Kentin sakini değil sahibi olmaya’ davet etti. 
Basın Açıklamasına Odamızı temsilen Şube Başkanımız Prof. Dr. Haydar ŞEN-
GÜL katıldı. 

Demokratik Sol Parti Seyhan Belediye Başkan Adayı Halil PİŞKİN Oda ziyaretle-
ri kapsamında 24.02.2009 Salı günü,  Adana Şubemizi ziyaret etti. Ziyarette; Ada-
na Şube Başkanımız Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Oda’mızı temsil ettiler.  Adana Halkevleri Yönetim Kurulu Üyeleri 24.02.2009 
Salı günü, Adana Şubemizi ziyaret etti.

81 ilde Çiftçi Eğitimi ve Yayım Şubelerince gerçekleştirilen  Kadın Çiftçiler 
Yarışıyor’un Adana etabı tamamlandı. Tarım İl Müdürlüğü Çiftçi Eğitimi ve Ya-
yım Şube Müdürü Abdulkadir KARACA, Yüreğir İlçe Tarım Müdürü Ünal YAŞ-
BAY ve Ziraat Mühendisleri Odası Temsilcisi Selma KIRANÇEŞME’nin jüri 
üyeliğinde gerçekleşen yarışmayı Seyhan ilçesi Salmanbeyli köyünden Hasibe 
AŞANTAYRUL-Meryem ŞENYUVA çifti 140 puanla kazandı. Yarışmada birinci 
olan grup 9 Nisan 2009 tarihinde Kahramanmaraş’ta yapılacak olan bölge yarış-
masında Adana’yı temsil edecek.

ODA’mızın  geleneksel olarak düzenlediği Başak Balosu, 28 Şubat 2009’da ger-
çekleştirildi. Adana Şube Başkanımız Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL ve Oda Başka-
nımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN’ın hoş geldiniz konuşmalakrı  ile başlayan geceye 
Adana Şube Halk Oyunları Ekibimiz renk kattı.

Bitki Koruma Ürünlerinin reçete karşılığı satışı ile ilgili olarak hazırlanan “Bitki 
Koruma Ürünlerinin Reçeteli Satışı Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik”  ile 
ilgili 05 Mart 2009 Perşembe günü zirai ilaç bayiliği yapan meslektaşlarımızla bir 
araya gelerek durum değerlendirmesi yapıldı. 

Şubemizde 07.03.2009 günü yapılan etkinlikte Ziraat Yüksek Mühendisi Mustafa 
ALTIOKKA tarafından bağcılık ve şarap konusu işlendi.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şubemizde 09.03.2009’da düzenlenen 
törenle Tarım Danışmanları sertifikalarını aldılar. Sertifikalar Adana Şube Yazman 
Üyemiz Selma KIRANÇEŞME ve Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hocamız Doç. 
Dr. Dilek Bostan BUDAK tarafından verildi. Adana Şubemizce yedincisi  düzen-
lenen ‘‘Tarımsal Danışmanlık Eğitimi’’ 09 Mart 2009 günü Çukurova Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Dilek Bostan 
BUDAK’ın eğiticiliğinde başladı.

CHP Seyhan Belediye Başkan Adayı Turan ÖZER ile CHP Seyhan İlçe teşkilatı 
10.03.2009 Salı günü ODA’mızı ziyaret ettiler. Yaklaşan yerel seçimler kapsamında yaptıkları oda ziyaretlerinde Adana Şube 
Başkanımız Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL ve Yönetim Kurulu’na yapmayı planladıkları projeler hakkında bilgi verdiler.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şube Saymanımız Sedat SOYKAN, 12 Mart 2009 Perşembe günü Bitki Koruma 
Ürünlerinin Reçeteli Satışına Sancılı Geçiş konulu basın açıklaması yaptı.

EMEP Çukurova Belediye Başkan Adayı Metin ÖZDEN ile EMEP Adana İl Örgütü 17.03.2009 Salı günü Oda’mızı ziyaret ederek, Şube Başkanımız Prof. Dr. Haydar 
ŞENGÜL ve Yönetim Kurulu’na yapmayı planladıkları projeler hakkında bilgi verdiler.
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ANTALYA
Tarımsal Öğretimin 163. Yıldönümü etkinlikleri 09.01.2009 tarihinde yapıldı. Atatürk anıtına çe-
lenk konulmasının ardından Akdeniz Üniversitesi Atatürk Konferans salonunda törenlere devam 
edildi. Meslekte 30 yılını dolduran üyelerimize plaketlerinin verilmesi ile son buldu. Etkinlikle-
rimiz kapsamında şubemiz Türk Halk Müziği Korosu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Konferans 
Salonu’nda bir konser verdi. Çok sayıda davetli ve meslektaşımızın izlediği konserde koromuz 
Anadolu’nun değişik yörelerinden derlenen türküleri seslendirdi.
11.01.2009 tarihinde Ankara’da yapılan Tarım Haftası Etkinlikleri kapsamında düzenlenen Türk 
Halk Dansları şenliğine şubemiz 12 kişilik bir ekip ile katıldı. Şubemiz halk dansları topluluğun 
sergilediği yöremiz oyunları büyük beğeni topladı.
Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu tarafından 12.01.2009 tarihinde yapılan “Antalya’nın Değerle-
rini Kamu Yararı Doğrultusunda Korumaya Devam Edeceğiz” konulu basın açıklamasına Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER ve Yönetim Kurulu üyelerimiz katıldı.
14.01.2008 tarihinde Antalya İhracatçı Birlikleri tarafından Tarım Paydaşlarının katılımıyla dü-
zenlenen “Yaş Sebze Meyve İhracatımızda Son Durum” konulu toplantıya odamız adına katılan 
Şube Başkanımız Vahap TUNCER konu ile ilgili oda görüşlerimizi açıkladı.
20.01.2009 tarihinde Tema tarafından İstanbul’da düzenlenen “Toprak Koruma ve Arazi Kullanı-
mı ve Mera Kanunu Uygulamaları” konulu sempozyuma katılan Şube Başkanımız Vahap TUN-
CER “Amaç Dışı arazi Kullanımı ve Yaşanan Sorunlar” konulu bir sunum yaptı.
12.02.2009 tarihinde Antalya Gazeteciler Cemiyetinde, Süt Üretici Birlikleri, Antalya Veteriner 
Hekimler Odası, Ziraatçılar Derneği, Ziraat Odası ile birlikte “Hayvancılık Nereye Gidiyor?” ko-
nulu bir basın açıklaması yapıldı. Basın açıklamasına Şube Başkanımız Vahap TUNCER katıldı.
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu tarafından 19.03.2009 tarihinde yapılan “Mimar, Mühendis ve 
Şehir Plancıları Olarak Şehrimize ve Ülkemize Sahip Çıkmaya Devam Edeceğiz” konulu basın 
açıklamasına Şube Başkanımız Vahap TUNCER katıldı.
Eşgüdüm Kurulu tarafından 14 Mart 2009 tarihinde düzenlenen “Kent Yönetimini arıyor.” konu-
lu panelde Şube Başkanımız Vahap TUNCER tarım topraklarının kullanımı ile ilgili bir sunum 
gerçekleştirdi.
Eşgüdüm Kurulu tarafından 21 Ocak ve 17 Mart 2009 tarihlerinde düzenlenen toplantılara Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER katıldı.
İKK tarafından 28.01.2009 tarihinde düzenlenen ve gündemdeki konuların değerlendirildiği top-
lantıya Şube Başkanımız Vahap TUNCER katıldı.
Şubemiz tarafından 26.01–13.02.2009 tarihleri arasında 2009/1. dönem Tarımsal Danışmanlık 
Eğitimi düzenlendi. Eğitimin açılışına Tarım İl Müdürü, Şube Başkanımız, Yönetim Kurulu üye-
lerimiz ve eğitmenlerimiz katıldı.
06-07-09/02/2009 tarihlerinde Kumluca (Finike, Demre, Kaş), Merkez (Serik), Manavgat, Alan-
ya (Gazipaşa) ilaç bayi meslektaşlarımızla toplantılar yaptık. Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tara-
fından zirai ilaç bayilerine verilen eğitim ve eğitimin ardından yapılmaya çalışılan sınava karşı 
çıkmak ve ortak bir karar almak için yapılan toplantılara çok sayıda meslektaşımız katılarak gö-
rüşlerini belirtmiş ve sınava katılmama kararı almıştır.
23–27 Mart 2009 tarihleri arasında şubemiz eğitim merkezinde bitki koruma ürünlerinin reçete ile 
satılması ile ilgili yönetmelik gereği reçete yazma yetkisi alacak tarım danışmanlarına (40 Kişi) 
yönelik eğitim düzenlendi.
15.03.2009 tarihinde Antalya’da bulunan süt üretici birlikleri ile meslek odaları tarafından dü-
zenlenen ve Türkiye’nin birçok bölgesinden üreticilerin katıldığı “Alakız Sütünü Helal Etmiyor” 
isimli miting yapıldı. Mitingin tertip komitesinde bulunan şubemizin etkin destek verdiği mitinge 
üyelerimiz de ZMO pankartı altında katılarak destek sağladı.
19–21.03.2009 tarihleri arasında Antalya Expo Center’de düzenlenen FreshAntalya sebze, meyve 
teknolojileri ve lojistik fuarına bir stant açarak katıldık. Standımızı ziyaret eden çok sayıda üye-
miz Şube Başkanımız ve Yönetim Kurulu üyelerimizle sohbet etme imkânı buldular.
Geleneksel Başak Balomuz, 14.02.2009 tarihinde gerçekleştirildi. Belek Papillion Zeugma Ho-
telde 500 davetlinin katılımıyla yapılan baloda katılımcılar gönüllerince eğlenme ve dinlenme 
fırsatı buldular.

RADYO ve TV:Şube Başkanımız Vahap TUNCER, 09.01.2009 ve 26.01.2009 tarihlerinde 
ART televizyonuna açıklamalarda bulunarak, Vakıf Zeytinliği ve tarımsal danışmanlık desteği ile 
ilgili ODA görüşlerimizi paylaştı. Akdeniz TV’de 16.02.2009 tarihinde canlı yayımlanan “Mer-
cek” programına katılan Şube Başkanımız Vahap TUNCER “Nasıl Bir Yerel Yönetim İstiyoruz 
“konulu söyleşide konu ile ilgili oda görüşlerimizi aktardı. 20.02.2009 tarihinde Ulusal Kanal’a 
açıklamalarda bulunan Şube Başkanımız Vahap TUNCER, ülkedeki hayvancılığın yok olma teh-
likesi ile karşı karşıya olduğunu bildirdi.  23–24 ve 27 Şubat 2009 tarihlerinde VTV televizyo-
nunun yayınına katılan Şube Başkanımız Vahap TUNCER bitki koruma ürünlerinin reçete ile 
satılmasına dair yönetmelik ile ilgili açıklama yaptı. TUNCER, 24.02.2009 tarihinde TRT 3’de 
yayınlanan “Bu Toprağın Sesi” programına konuk olarak, tarım danışmanlığı ve bitki koruma 
ürünlerinin reçete ile satılması ile ilgili oda görüşlerimizi açıkladı.
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AYDIN
Tarım öğreniminin başlangıcının 163. yıldönümü kutlamaları; geçmiş yıllarda 
olduğu gibi yine ADÜ Ziraat Fakültesi Dekanlığı ile birlikte 9 Ocak 2009 günü 
gerçekleştirildi Atatürk Anıtı’na çelenk konulmasının ardından, ADÜ Kongre 
Merkezi Miletos Salonu’nda meslektaşımız, emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Re-
şit Sönmez ile “Söyleşi” gerçekleştirildi. “Öğrenci Gözüyle Ziraat Mühendisli-
ği ve Geleceği” konulu öğrenci paneli yapıldı. 

TMMOB Aydın İKK’nın düzenlediği “Aydın Kent Sempozyumu” 30-31 Ocak 
2009 tarihlerinde yapıldı. Toplam 31 bildirinin sunulduğu sempozyumda ilin 
tarım yapısı ile ilgili 4 bildiri sunuldu. Şubemiz Sempozyum Düzenleme ve 
Yürütme Kurulu’nda etkin olarak görev aldı. 

Şubemizin Geleneksel Başak Balosu 14 Şubat 2009 günü Kuşadası–Adakule 
Otel’de yapıldı. 300’ü aşkın tarımcı ve tarımcı dostunun katıldığı gecede 2008 
yılında emekliye ayrılan üyelerimize plaket verildi. Geceye İzmir ve Aydın İKK 
sekreterleri ile il protokolünün yanı sıra, uzun yıllar Nazilli Pamuk Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü yapan ve pamuk tarımına büyük emeği geçen meslek bü-
yüklerimizden 1923 doğumlu Dr. Mehmet AYDEMİR onur konuğumuz olarak 
katılıp anılarını anlattı.

Şubemizde 23 Şubat’da başlayan Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi 13 
Mart 2009 günü yapılan sınavla sona erdi. Eğitime katılan 25 üyemizin tama-
mının başarılı olduğu sınav sonunda, bakanlık temsilcisi olarak sınava katılan 
TKB TEDGEM Genel Müdürlüğü Yayım Dairesi Şube Müdürü Selman EREN 

danışmanlık uygulamaları ile ilgili açıklamalarda bulundu. 3 üncü eğitimin 13 Nisan-1 Mayıs 2009 tarihleri arasında yapılması 
programlandı. Şube Başkanımız Galip ORHAN 13 Ocak 2009’da İZMİR Ege TV’de yayınlanan “Ege Finans” programına 
katıldı. ORHAN, programda tarımda can suyunun anlamı ve Aydın çiftçileri ile teknik danışmanlık yapan meslektaşlarımızın 
acilen destek gereksinimleri ile ilgili ODA görüşlerimizi aktardı.

Dünya Su Günü etkinlikleri çerçevesinde Aydın’ın yerel televizyon kanalı Ay TV’de düzenlenen su varlığımız ve kullanımı 
konulu canlı yayına Şubemiz 2. Başkanı Mahmut Nedim BARIŞ katılarak su varlığımız, tarımda su kullanımı ve tarım danış-
manlığı konularında ODA’mızın görüşlerini anlattı ve soruları yanıtladı. 

BALIKESİR
Baz İstasyonları ile ilgili Panel’e katıldık. Merkez To-
hum Bayilerimizle 6 Ocak 2009’da toplantı yaparak 
gündemdeki konular tartışıldı. 

Merkez İlaç Bayileri Toplantısı yapılarak görüş alışve-
rişinde bulunuldu. Balıkesir Necati Bey Eğitim Fakül-
tesindeki “Organik Tarım “konulu toplantıya katıldık.

8 Ocak, 5 Şubat ve 12 Mart 2009 tarihlerinde İKK 
toplantılarına katıldık.  Geleneksel Başak Balomuz 10 
Ocak 2009’da yapıldı. Geniş katılımın olduğu baloda 
meslekte otuz yılını dolduran üyelerimize 
plaket verildi.

Atatürk’ün Balıkesir’e gelişinin 86. yıldönümü ne-
deniyle 6 Şubat 2009’da yapılan etkinliklere katıl-
dık. Balıkesir’deki Sivil Toplum Kuruluşlarından 
oluşan “Demokratik Halk İnsiyatifi” toplantısı oda-
mız toplantı salonunda gerçekleştirildi.

GÜMÇET tarafından Akçay sosyal tesislerinde 8 
Şubat 2009’da düzenlenen “Suların Özelleştiril-
mesi” Panel’ine İstanbul Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK katıldı. Şube Yönetim Kurulumuz da pa-
neli izledi. Aynı gün Ayvalık Cunda’da defnedilen 
Prof. Türkel MİNİBAŞ’ın cenazesine katıldık.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlandı. Kadın üyelerimiz ile erkek üyelerimizin eşlerine kutlama mesajı yollandı. Tarım İl Müdürlüğünde 17 Mart 2009’da yapılan Toprak 
Koruma Kurulu Toplantısına katıldık. Şubemiz 18 Mart Çanakkale Zaferi anma törenlerine etkin katılım sağladı.
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BURSA
Tarımsal Öğretimin 163. Yıldönümü kutlamaları çerçevesinde 9 Ocak 2009 tarihinde Atatürk Anı-
tına çelenk konuldu. Törene Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bahattin ÇE-
TİN, Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğretim üyeleri ile TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Bursa Şube Başkanı İlhan DEMİRÖZ ve Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz katıldı. 

Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi ve 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şubesince 16 Ocak 2009 tarihinde Başak Balosu ger-
çekleşti. 05 - 23 Ocak 2009 ve 26 Ocak - 13 Şubat 2009 tarihleri arasında düzenlenen Tarımsal 
Yayım ve Danışmanlık Eğitimleri, Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden Prof. Dr. Orhan YA-
VUZ, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden Prof. Dr. Taner KUMUK, Ege Üni-
versitesi Ziraat Fakültesi’nden Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA ve Trakya Üniversitesi Tekirdağ Ziraat 
Fakültesi’nden Prof. Dr. Aydın GÜREL tarafından verildi. Eğitimin ardından yapılan sınavda tüm 
katılımcılarımız sınavı başarılıyla tamamlayarak Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Sertifikasını al-
maya hak kazandılar. 

Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ, 6 Ocak 2009 tarihinde Bursa Cumhuriyet Lisesinin daveti üze-
rine okulun mesleki tanıtım gününe katılarak, mesleğimiz ve Odamızı tanıttı. Bursa Ziraat Odaları 
İl Koordinasyon Kurulu Başkanı ve İnegöl Ziraat Odası Başkanı Niyazi ÖZBİL, Başkan Vekili Ali 
ÇELİK ve Sekreter Nafiz KAYA tarafından 16 Ocak 2009 tarihinde İl Koordinasyon Kurulu top-
lantısı gerçekleşti. Oda Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN toplantıda, “Tarımda Tehlike Çanları 
Çalıyor” konulu bir konferans verdi.  

TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulunun organizasyonluğunu üstlendiği “Bursa’da Krize Çö-
züm Kurultayı”, 31 Ocak 2009 günü Bursa Uluslararası Tekstil ve Ticaret Merkezi’nde  (BUTTİM) 
gerçekleşti. 23 Şubat 2009’da Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ, Line TV’nin Kent Meydanında 
kurduğu Seçim Çadırında Bursa’mız ile ilgili yapılan programa konuk oldu. 20 Şubat 2009 tarihin-
de zirai ilaç bayilerinin çıkan yeni yönetmelik hakkında bilgilendirilmesi ve bayi meslektaşlarımı-
zın görüşlerinin alınmasına yönelik toplantı Bursa Tarım İl Müdürlüğünde gerçekleşti. 

7 Şubat 2009 tarihinde TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu (İ.K.K.) Sekreteri Tores DİN-
ÇÖZ ve TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Ahmet ATALIK Şubemizi 
ziyaret etti.   29 Ocak 2009 tarihinde TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu (İ.K.K) üyeleri 
TMMOB Makine Mühendisleri Odası Bursa Şubesinde, “Toplu işten çıkartmalar, toplumsal zulme 
dönüşüyor” konulu bir basın açıklaması yaptı. 10 Şubat 2009 2B olarak bilinen ve hazine adına 
orman alanları dışına çıkarılan yerlerin satışına yönelik olarak TMMOB Bursa İl Koordinasyon 
Kurulu (İ.K.K.) bir basın açıklaması yaptı. 

Nilüfer Belediye Başkanı Sayın Mustafa BOZBEY, 10 Şubat 2009 günü Şubemizi ziyaret etti. 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyelerinin de katıldığı toplantıda karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunuldu. Sayın BOZBEY bugüne kadar olduğu gibi TMMOB Ziraat Mühen-
disleri Odası Bursa Şubesi ile bundan sonra da ortak projelerde çalışmayı arzu ettiklerini söyledi. 
2 Şubat 2009 tarihinde TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu üyelerini ziyaret eden CHP Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sena KALELİ, Osmangazi Belediye Başkan Adayı Denizhan 
SEZGİN, Yıldırım Belediye Başkan Adayı Bahattin KUŞOĞLU İ.K.K. bileşenleri ile görüş alış-
verişinde bulundular. 

Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ’ün yönettiği “5. Dünya Su Platformu Paneli” 7 Şubat 2009 
günü yapıldı. Panelde İstanbul Şube Başkanımız Ahmet ATALIK “Tarımsal Sulamada Özelleştir-
melerin Çiftçilere Yansımaları” konulu bir sunum gerçekleştirdi. TMMOB Bursa İl Koordinasyon 
Kurulu 6-7 Mart 2009 tarihleri arasında “Bursa Kentine Çözümler-2009 sempozyumu düzenledi. 
ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Bursa’da Gıda, Tarım ve Hayvancılık konulu oturuma 
başkanlık yaparak, tarım ve tarımın geleceği ile ilgili konularda bilgiler verdi. Meyve sebze üretici-
leri birliği temsilcileri 17 Mart 2009 günü Şubemizi ziyaret etti. Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ 
ile görüşen birlik üyeleri birlikleriyle ilgili sorunları dile getirdiler. TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Odası Bursa Şube Başkanı İlhan DEMİRÖZ, Avrupa Gazetesi köşe yazarı Türkan GENÇ’in sorula-
rını yanıtladı.  Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ, Güzin ABRAŞ’ın hazırlayıp sunduğu Marjinal 
Fayda programına katılarak,” 6-7 Mart 2009 tarihlerinde düzenlenen “Bursa Kentine Çözümler - 
2009”  sempozyumu hakkında bilgiler verdi.

Şubemiz 12 -15 Mart 2009 tarihleri arasında Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğrencileri için 
HACCP ve ISO 22000 Eğitimi düzenledi. Vecdi KARACAOĞLU tarafından verilen eğitim, Ulu-
dağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi ders salonunda gerçekleşti.
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ERZURUM
Tarımsal Öğretimin 163. Yıldönümü 14 Ocak 2009 tarihinde Atatürk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekanlığı ile düzenlenen etkinliklerle kutlandı. Yapılan programa 
öğrenci, öğretim üyesi ve tarımsal kuruluşlar yoğun katılım sağladı. Şube Başkanı-
mız Okan DEMİR konuşmasında tarımsal öğretimin sorunlarına değinerek gelinen 
noktada yapılması gerekenleri anlattı.

Şube Başkanımız Okan DEMİR 20 Ocak 2009 tarihinde Tarım İl Müdürlüğünde 
düzenlenen toplantıya katılarak tarımsal uygulamalardaki yanlış uygulamalara de-
ğindi ve odamız görüşlerini dile getirdi. Tarım İl Müdürlüğünde 13 Şubat 2009’da 
düzenlenen ‘‘Bitki Koruma Ürünlerinin Reçeteli Satış ve Esasları Hakkında Yö-
netmelik ve Düzenlenen Yetki Belgelerinin Dağıtımı’’ konulu toplantıya Şube Yö-
netim Kurulu Üyemiz Adem Yavuz SÖNMEZ katılarak görüşlerimizi aktardı. 

Şube Başkanımız Okan DEMİR Toprak ve Su Kaynakları Araştırma Enstitüsü tarafından 17 Şubat 2009’da düzenlenen Ulusal 
Kar Kongresine katılarak, görüşlerimizi dile getirdi. Milliyetçi Hareket Partisi Erzurum Büyükşehir Belediyesi ve alt belediye 
başkan adayları 20 Şubat 2009 tarihinde odamızı ziyaret ederek fikir alışverişinde bulundular. Toplantıda özellikle Odamızın 
yerel yönetimlerden beklentileri dile getirildi. AKP Yakutiye belediye başkan adayı Ali Korkut 1 Mart 2009’da odamızı ziyaret 
ederek üyelerimizle fikir alışverişinde bulundu. Bu toplantıda da odamızın yerel yönetimlerden beklentileri aktarıldı. Ocak, 
Şubat ve Mart 2009 aylarında Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Yrd. Doç. Dr. Rafet ASLANTAŞ Erzurum ilçelerinde Meyvecilik 
Uygulamaları konulu eğitim programlarına katılarak, yöre çiftçilerini konu ile ilgili bilgilendirdi. 

DENİZLİ
Şubemizce, Tarım Haftası etkinlikleri kapsamında, 10 Ocak 2009 Cumartesi günü Denizli Va-
liliği önünde Atatürk anıtına çelenk bırakılarak, saygı duruşu ve basın açıklaması yapıldı. Ege 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI tarafından 17 Ocak 2009 tarihinde 
“Küresel Kriz ve Türk Tarımı” konferansı verildi. Kimya ve Gıda Mühendisleri Odaları Denizli 
Birimleri ile birlikte düzenlediğimiz etkinlik kapsamında, Prof. Dr. Şeminur TOPAL tarafından 
24 Ocak 2009 tarihinde “Genetiği Değiştirilmiş Ürünler ve Yaşam Riskleri” konulu bir konfe-
rans verildi.  Konferans yoğun katılım ve ilgi ile izlendi. 

Denizli Kimya ve Gıda Mühendisleri Odaları ile birlikte düzenlediğimiz etkinlik kapsamında, 
24 Ocak 2009 tarihinde İstanbul Şube Başkanımız sayın Ahmet ATALIK’ın sunduğu “Suyun 
Ticarileştirilmesine Hayır!” konulu konferans, yoğun katılım ve ilgi ile izlendi.

Denizli Valiliği Atatürk Anıtı önünde, 24 Ocak 2009 tarihinde yapılan Uğur MUMCU’yu anma 
etkinliğine üyelerimizle birlikte katılım sağladık. 

Şubemizin her yıl geleneksel olarak düzenlediği “BAŞAK BALOSU” 24 Ocak 2009 tarihin-
de üyelerimizin yoğun katılımı ile gerçekleştirildi. Başak Balomuza, Denizli Tarım İl Müdürü, 
Ziraat Odası Başkanı, TMMOB Denizli Birimleri Başkan ve Yönetim Kurulu üyeleri katıldı. 
Gecemizde, mesleğinde 25. yılını dolduran 3 üyemize, 50. yılını dolduran, Şubemizin kurucu 
üyelerimizden sayın Yılmaz ÇEVİK’e, Ulusal Şarapçılık ve Bağcılık Sempozyumu’na maddi-
manevi destek veren Denizli Ziraat Odası Başkanına ve 24 Ocak 2009’da düzenlediğimiz etkin-
lik kapsamında konferans veren Prof. Dr. Şeminur TOPAL ve İstanbul Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK’a plaket sunuldu. 

Şubemizce 19 Ocak - 6 Şubat 2009 tarihleri arasında ikincisi düzenlenen Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık Eğitimi tamamlandı. Eğitim sonunda 25 kursiyer yapılan sınavda başarılı olarak, 
sertifika almaya hak kazandılar.

Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA tarafından, ‘‘Yakın Tehlike: Gıda Krizi’’ konulu bir konferans veril-
di. Konferansta sayın ÖZKAYA, küresel krizin nedenleri ve ülkemize olası etkileri, endüstriyel 
üretimin dünyada yarattığı olumsuzluklar, ülkemiz tarım politikaları ve yapılması gerekenler 
konusunda bilgi aktardı. 

Şubemizce, 26 Ocak-13 Şubat 2009 tarihleri arasında düzenlenen, III. Tarımsal Yayım ve Danış-
manlık Eğitimi, 22 kursiyerin katılımı ile gerçekleştirildi. Eğitim sonunda 22 kursiyer yapılan 
sınavda başarılı olarak, sertifika almaya hak kazandılar.

26 Şubat -01 Mart 2009 tarihleri arasında ilimizde düzenlenen 5. Ege Tarım, Sera ve Hayvancılık 
Fuarına katılım sağladık.

27 Şubat 2009 tarihinde, Tarım İl Müdürlüğünce düzenlenen, “Kadın Çiftçileri Yarışıyor” Deniz-
li birinciliğinin belirlendiği yarışma programına Şube Yönetim Kurulu olarak katılarak, Şubemiz 
adına yarışmacılardan birine bir küçük altın ve değişik hediyeler verildi

İlimizde 8 Mart 2009 tarihinde, Şubemizin de üyesi olduğu, Emek ve Demokrasi Platformun-
ca gerçekleştirilen Emek, Barış ve Demokrasi Mitingine üyelerimizle yoğun katılım sağladık. 
Mitingde TMMOB Başkanımız sayın Mehmet SOĞANCI ve KESK Genel Başkanı sayın Sami 
EVREN birer konuşma yaptılar.

ŞUBELERİMİZDEN



23

 

ÇANAKKALE 
 
Tarımsal Eğitim ve Öğretim 163. yıl dönümü nedeniyle 10 Ocak 2009’da Cumhuriyet Meydanı’nda basın açıklaması yapıldı. Basın açıklamasında 
ülkemiz tarımıyla ilgili ODA’mız görüşleri dile getirildi ve ayrıca güncel konularla ilgili görüşlerimiz belirtildi. Ayrıca aynı gün akşamı Başak Gecesi 
düzenlendi.
5-23 Ocak 2009 tarihleri arasında Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi düzenlendi. Eğitimin tamamlanmasının ardından yapılan sınavda, katılımcı 
25 meslektaşımız da başarılı olarak sertifika almaya hak kazandılar. 28 Şubat 2009 günü Şubemizin etkin katılımı ile ilimizdeki Akademik Odalar 
Birliği’nce “Her Yönüyle Su” Paneli düzenlendi. Suyla ilgili dünyada ve Türkiye’deki gelişmeler Çanakkale kamuoyu ile paylaşıldı. Ayrıca tarımla ve 
diğer konularla ilgili ODA’mız görüşleri ilimizde yayın yapan televizyon ve yerel gazeteler aracılığıyla kamuoyuna sunuldu.

DİYARBAKIR
Diyarbakır Şubemizin 26 Ocak 2009 tarihinde yapılan yeni görev dağılımı sonucu, Yönetim 
Kurulumuz şöyle oluşmuştur: “Mervan KAYA (Şube Başkanı), Celal ÇELİK (II. Başkan), 
Aydın TEKEŞ (Yazman), Fatma ESMER (SAYMAN), Akif KARAKOYUNLU (Üye), Ab-
bas ATEŞ (Üye) ve Hanifi EREN (Üye).”

Şubemiz tarafından oluşturulan Halk Oyunları Ekibimiz, Genel Merkezimiz tarafın-
dan düzenlenen Tarım Haftası Etkinlikleri kapsamında Ankara’da yapılan Halk Dansları 
Gösterisi’ne katıldı. Halk Dansları gösterisinde Diyarbakır’dan Salavat, Keşo, Delilo, Erkek 
Halayı, Esmerim, Tek Ayak, Çift Ayak, Çaçan, Çepik oyunları sergilendi. 

Şubemizde 12 Ocak 2009 tarihinde başlayan Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Eğitimi’ne 25 meslektaşımız katıldı. Eğitim, Yüzüncü Yıl Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi’nden Yrd. Doç. Dr. Hacer ÇELİK ATEŞ, Harran Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi’nden Prof. Dr. Yaşar AKTAŞ ve Dr. Dilek ÖZER tarafından verildi. Eği-
tim sonunda 25 meslektaşımız sertifika almaya hak kazandı.

Geniş katılımlı üye toplantımız 7 Şubat 2009’da yapıldı. Yeni Şube Başkanımız 
Mervan KAYA’nın açılış konuşması ve yeni oluşan yönetimin tanıtılmasından 
sonra geçen bir yıl değerlendirilerek, önümüzdeki dönemde yapılacak çalışmalar 
hakkında üyelerle görüş alışverişinde bulunuldu.

Dicle Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğrencilerinin yer aldığı Genç ZMO Yönetim 
Kurulu ve Genç ZMO öğrencilerinin geniş katılımıyla 25 Şubat 2009’da Ziraat 
Fakültesi kampusunda Şube Başkanımız Mervan KAYA ve Yönetim Kurulu üye-
lerimiz Fatma ESMER, Aydın TEKEŞ ve Hanifi EREN’in katılımıyla toplantı 
düzenlendi. TMMOB Diyarbakır İKK bileşenleri başkan ve temsilcileri ile sivil 
toplum kuruluşları temsilcilerinin katılımı ile 10 Şubat 2009 tarihinde Mimarlar 
Odası Diyarbakır Şubesi toplantı salonunda düzenlenen basın toplantısıyla, GAP 
Eylem Planı İnceleme ve Değerlendirme Raporu kitabının tanıtımı yapıldı. Ta-
nıtım toplantısına Şube Başkanımız Mervan KAYA ve Yönetim Kurulu Üyemiz 

Fatma ESMER katıldı. 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü nedeniyle ilimizde 7 Mart 2009 tarihinde düzenlenen mitinge, 
TMMOB’ye bağlı Diyarbakır’daki Odalardan kadın üyelerimiz de katılım sağladılar.Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu ile 
birlikte Batman İl Koordinasyon Kurulu’nun 15 Mart 2009 tarihinde Batman İnşaat Mühendisleri Odası Temsilciliğinde dü-
zenlediği ‘‘BATMAN KENT SEMPOZYUMU’’ hazırlık toplantısına Şube Başkanımız Mervan KAYA ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimizden Aydın TEKEŞ ve Fatma ESMER katıldı. 

ESKİŞEHİR
Şubemizce 2-20 Şubat 2009 tarihlerinde düzenlenen Tarımsal Yayım ve Danış-
manlık eğitimine katılan 25 meslektaşımız yapılan sınavla sertifika almaya hak 
kazandılar.

Şubemizin Başak Gecesi, Vali Yardımcısı Ekrem BALLI, Eskişehir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz BÜYÜKERŞEN, CHP Odunpazarı Belediye 
Başkan Adayı İMO Şube Başkanı Erman GÖLET, DSP Tepebaşı Belediye Başkan 
Adayı Ahmet ATAÇ ve meslektaşlarımızın katılımıyla gerçekleştirildi. Başak Ge-
cesine TMMOB’a bağlı odalar ve tarım ürünleri üretimi ve pazarlaması yapan şir-
ket temsilcileri de katıldı. Şube Başkanımız Yusuf KIZILDAĞ yaptığı konuşmada; 
uygulanan neo-liberal politikalar ile Türkiye tarımının bitirilmek istendiğini ve ta-
rım ile uğraşan kesimin her gün biraz daha yoksullaştığını vurguladı. Gecede, mes-
lekte 50. yılını dolduran üyelerimiz Talip KARASOY ve Kadir SAAT; 40. yılını 
dolduran A.Kadir ÖZYER, Melih BÜKER, M. Oylan AKÖZEK, Bertan SÜZEN 
ve Uğur TOKAR ile 25. yılını dolduran M. Mutlu ASLAN ve Cemal ÇEKİÇ’e 
birer onur plaketi verildi. 

Sorumlu yöneticilik yapan üyelerimiz ile yapılan toplantıda “Veteriner Hizmetleri, 
Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu Tasarısı Taslağı” tartışılarak, ODA Genel Merkezimizce yapılması planlanan imza kampan-
yasının geniş katılım ile gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı.
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GAZİANTEP
Tarım Haftası Etkinliği çerçevesinde Genel Merkezimizce 11 Ocak 2009 tarihinde Ankara’da dü-
zenlenen Halk Dansları Gösterisine üyelerimizden oluşan 12 kişilik folklor grubu ile katılım sağ-
landı. Tarımsal Öğretimin 163. Yılı kutlamaları dolayısıyla düzenlenen etkinlikler çerçevesinde 
21 Ocak 2009 günü, üyelerimizin katılımıyla Demokrasi Meydanı’nda bulunan Atatürk Anıtı’na 
çelenk konularak, saygı duruşunda bulunuldu.

12-23 Ocak 2009 tarihlerinde şubemizce Damla Sulama Sistemlerinin Tasarımı Eğitimi düzen-
lendi.Şubemizce 6 Şubat 2009 tarihinde düzenlenen törenle, Mesleğimizi otuz yılı aşkın süredir 
temsil eden meslektaşlarımıza plaketleri ve düzenlemiş olduğumuz eğitimlere katılan üyelerimize 
sertifikaları verildi. Törene, kamu kurum ve kuruluşlarının müdürleri, sivil toplum örgütlerinin 
başkan ve yöneticileri ile meslektaşlarımız katıldı. 

28 Şubat 2009 tarihinde zirai ilaç ve tohum bayilerine yönelik olarak düzenlenen toplantıda, so-
runlar, çözüm önerileri ve yapılan sınavlar hakkında açıklamalarda bulunularak fikir alış verişi 
gerçekleştirildi.

HATAY
Tarımsal Öğretime başlanmasının 163. Yılı kutlamaları çerçevesinde Mustafa Kemal Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekanlığı ile şubemiz tarafından 4-8 Ocak 2009 tarihleri arasında çeşitli etkinlikler 
düzenlendi. Bu kapsamda Şube Başkanımız Ahmet SEVER “tarım politikalarındaki yanlışlıklar” 
konusunda bir sunum yaptı. Ayrıca meslekte 25 yılını tamamlayan 17 ziraat mühendisine plaketleri 
verildi. Şubemiz tarafından 12-30 Ocak 2009 tarihleri arasında Tarımsal Yayım Ve Danışmanlık 
Eğitimi düzenlendi. Eğitim sonunda 25 ziraat mühendisi yapılan sınav sonucunda sertifika almaya 
hak kazandı.

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın zirai ilaç bayileri ile yaptığı toplantılar sonucunda yapılacak olan 
sınava girmemeleri hususunda bayi meslektaşlarımız bilgilendirilerek, sınava girmeleri önlendi. 

Şubemiz tarafından 28 Şubat 2009 tarihinde Başak Balosu düzenledi. Gecede tarım danışmanlarına 
sertifikaları takdim edildi ve meslekte 55. Yıl plaketi ile onurlandırılan Hüsamettin KUTSAL mes-
leğimizin önemini vurgulayan bir konuşma yaptı.

Şube Başkanımız Ahmet SEVER 4-15 Mart 2009 tarihleri arasında TRT GAP “ Bu Toprağın Sesi” 
programı canlı ve paket yayın çekimlerine katılarak, defne, maydanoz, pamuk, tarımsal kuraklık ve 
alınması gereken önlemler çerçevesinde görüşlerimizi aktardı.

29 Mart 2009 yerel seçimleri çerçevesinde 3 Mart 2009’da AKP, 12 Mart 2009’da MHP ve 22 Mart 
2009’da CHP ilimiz belediye başkan adayları şubemizi ziyaret ederek, Şube Başkanımız Ahmet 
SEVER ile görüş alışverişi yaptılar. Şube Başkanımız, belediye başkan adaylarına Odamızın yerel 
yönetimlerden beklentileri konusunda bilgi verdi.  

MUĞLA
Tarımsal Öğretimin 163. Yıldönümü etkinlikleri kapsamında ODA’mız Genel Merkezi ta-
rafından Halk Oyunları Gösterisi düzenlendi. Gösteriye, Muğla Şubemiz de halk oyunları 
ekibiyle katıldı. Şube Başkanımız Uluhan KORKUT, Şube 2. Başkanımız Ünal KİRAZ, 
Şube Yazmanı Meryem TÜRKAY, Sayman Hüseyin GÜVEN, Yönetim Kurulu Üyesi Me-
sut DURMUŞ, Şube üyelerimiz A. Sabri TÜRKAY, Mehmet ŞAHİN, Mehmet ÇATAL-
KAYA, Şehriban ÇATALKAYA, Hayal KUBİLAY, Sevilay KİRAZ, Bahadır TAMER, Ali ŞİMŞEK’den oluşan ekibimiz, 
Muğla Bölgesi oyunlarından Kerimoğlu Zeybeği, Sabah Namazı Zeybeği, İncehava Zeybeği, Çökertme, Deniz üstü köpürür 
oyunlarını sundu. Ekibimiz ve sergiledikleri oyunlar beğeniyle izlendi.

Ziraat Mühendisleri Odası Muğla Şubesi olarak Tarımsal Öğretimin 163. Yılı nedeniyle düzenlediğimiz geleneksel Başak 
Balosu Fethiye’de yapıldı. Başak Balosu’na Tarım İl Müdürümüz Hadi KAYHAN, Fethiye Tarım İlçe Müdürü Fahri ALA-
ŞAN, Bodrum Tarım İlçe Müdürü M. Ali BAHAR, Datça Tarım İlçe Müdürü Muzaffer KÖKTEN ve birçok davetli katıldı. 
Gecede, Meslekte  25 yılını dolduran meslektaşlarımız Sami KARAGÖZ, Güngör KÖSEOĞLU, Meryem TÜRKAY, Hüseyin 
GÜNDAY, Murat DEMİRHAN, Murat ERSOY, Salih TUFAN  ve Mehmet CANGIR’a plaketleri verildi.  TMMOB Bodrum 
İlçe Koordinasyon Kurulu, Deniz Ticaret Odası Bodrum Temsilciliği ve Maviyol girişimince ortak basın açıklaması yapıldı. 
Dünya Sulak Alanlar günü nedeniyle BODTO Konferans Salonunda konferans düzenlendi. Konferansta, Sinop Üniversitesi 
Gerze Meslek Yüksek Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr Alpay TIRIL bir konuşma yaptı. Konferansa Ziraat Mühendisleri Odası 
Muğla Şube Yönetim Kurulu Üyesi ve İKK Bodrum Temsilcimiz Ünal GÖKÇEOĞLU katıldı.  TMMOB Bodrum İlçe Koor-
dinasyon Kurulu Bodrum Temsilciliği tarafından 7 Mart 2009 tarihinde Bodrum Belediyesi Kültür Merkezi Oasis salonunda 
“Yerel Sorunlar Ve Seçimler” konulu panel düzenlendi. Panele, ODTÜ Öğretim Üyesi Doç. Dr. H. Tarık ŞENGÜL, Ankara 
Üniversitesi’nden Doç. Dr. Alper ÇABUK ve Yüksek Mimar Yiğit GÜLÖKSÜZ katılarak sunum yaptılar. Panele, Ziraat Mü-

hendisleri Odası Muğla Şube Yönetim Kurulu olarak katılım sağladık. Muğla İKK tarafından 19 Mart 2009 günü “Nasıl Bir Yerel Yönetim, Nasıl Bir Muğla İstiyoruz” 
konulu panel düzenlendi. Panele, Ziraat Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası, Makine Mühendisleri Odası, Harita Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Jeoloji 
Mühendisleri Odası, Maden Mühendisleri Odası temsilcileri katılarak görüş bildirdi. Şube Başkanımız Uluhan KORKUT da panelde ODA’mız görüşlerini aktardı.
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İSTANBUL
Bileşeni olduğumuz Herkese Sağlık Güvenli Gelecek Platformu’nun 4 Ocak 2009 günü Filistin’e 
İsrail saldırısını kınamaya yönelik yaptığı basın açıklaması sonrası Galatasaray Lisesi’ne kadar ya-
pılan yürüyüşe Saymanımız Nuray IŞIK katılım sağladı. Şubemiz, Türk Tabipler Birliği İstanbul 
Tabip Odası ile birlikte 8 Ocak 2009 Perşembe günü Kadıköy Belediyesi Barış MANÇO Kültür 
Merkezinde “Tarım ve Sağlık” paneli düzenledi. Çiftçi Sendikaları Konfederasyonu Başkanı Abdul-
lah AYSU’nun yönettiği panelde Şube Başkanımız Ahmet ATALIK ve İstanbul Tabip Odası Divan 
Kurulu Üyesi ve İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kenan DEMİRKOL 
birer sunum yaptı.Tarımsal Öğretimin 163. Yıldönümü nedeniyle 10 Ocak 2009 tarihinde Kadıköy 
İskele Meydanında Atatürk anıtına çelenk konuldu. Şube II. Başkanımız Yıldırım DERYA ile Yö-
netim Kurulu Üyelerimiz İsmail Nuri ADIGÜZEL ve Doç. Dr. Meriç ALBAY’ın katıldığı saygı 
duruşunun ardından II. Başkanımız DERYA günün anlam ve önemini belirtir bir sunum yaptı. Ata-
türk anıtına çelen koyma merasimimize Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu bileşenleri de 
katılım sağladılar. Bileşeni olduğumuz Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu 10 Ocak 2009 
tarihinde Kadıköy Meydanında basın açıklaması yaptı, broşür dağıttı. Mart 2009’da İstanbul’da ya-
pılacak Dünya Su Forumunun halkımız ve su kaynaklarımız açısından ne anlama geldiğini anlatan 
ve platform bileşenlerini tanıtan basın açıklamasının ardından Kadıköy halkına aynı konularda ha-
zırlanmış broşürler dağıtıldı. Etkinliğe Şube II. Başkanımız Yıldırım DERYA, Saymanımız Nuray 
IŞIK ve Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL katılarak destek verdiler.Ekoloji Kollek-
tifi Derneği tarafından TMMOB Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Konferans Salonunda 
10 Ocak 2009 tarihinde düzenlenen forumda Şube Başkanımız Ahmet ATALIK “Yirmibirinci Yüz-
yılda Su” başlıklı bir sunum yaptı. Şubemiz 15 Ocak 2009 tarihinde TMMOB Kimya Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi ve Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubesi yönetim kurulu üyeleri 
ile bir araya gelerek gıda işletmelerinde sorumlu yönetici olarak çalışan meslektaşlarımıza yönelik 
bir çalışma yaptı.Genel Merkezimizin çeşitli faaliyetlerle kutladığı “Tarım Haftası” etkinlikleri-
ne 11 Ocak 2009 günü Şube Başkanımız Ahmet ATALIK katılım sağladı.Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK 16 Ocak 2009 tarihinde Kanal Biz TV’de yayınlanan “Türkiye Uyanıyor” programına 
konuk oldu. Şube Başkanımız Ahmet ATALIK Bursa Şubemizin düzenlediği Başak Balosu’na eşi 
ile katıldı.

ASDF Fuarcılık tarafından 15-18 Ocak 2008 tarihleri arasında düzenlenen ve sektörün tek ihtisas 
fuarı olan Ekoloji İstanbul 8. Organik Ürünler ve Çevre Fuarına katıldık. Fuar süresince bir stand açan Şubemiz, hazırladığı broşürler 
ve afişlerle ziyaretçilere ekolojik tarım ve ODA’mızın görevleri konularında bilgilendirmelerde bulundu. Yalova İl Temsilcimiz Filiz 
PEZİKOĞLU da standımızı ziyaret etti.ODA Başkanımız Gökhan GÜNAYDIN, II. Başkanımız Turhan TUNCER ve İstanbul Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK İstanbul Büyükşehir Belediyesi şirketi Kiptaş tarafından Büyükçekmece su havzası içerisinde tarım 
arazileri üzerinde yükselen ve ODA’mız tarafından dava açılan alanda 21 Ocak 2009 günü incelemelerde bulundular.Şube Başka-
nımız, Denizli Şubemizin 24 Ocak 2009 günü düzenlediği “Dünya Su Forumu ve Genetiği Değiştirilmiş Organizmalar” panelinde 
sunum yaptı. Bileşeni olduğumuz Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu ile 31 Ocak 2009 günü Beşiktaş’ta bildiri dağıttık. 
Mart 2009’da İstanbul’da yapılacak Dünya Su Forumu’nun halkımıza yansımaları ve suyun ticarileştirilmesine neden karşı olmamız 
gerektiği konularını içeren bildiri dağıtımı etkinliğine Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL katılım sağladı.Şube Baş-
kanımız Ahmet ATALIK’ın GDO’lar konusunda verdiği bilgiler 1 Şubat 2009 günü TRT 2 televizyonunda “Ayrıntı” programında 
yayınlandı. 

Organik tarım çalışma grubumuz Yılmaz TÜRK, Gülsüm BAYRAK, Canan ELİBOLLAR, Osman SEZEN, Hakan YAVUZ, Ali 
KARADOĞAN, Erhan TORUN, Nuray IŞIK, Bülent BARMAKSIZ, Arzu ÇAT, Tuncay CANPOLAT, Veli KARADENİZ, Nazım 
Hikmet KAYAR, Rauf KARADENİZ ve Sayman Üyemiz Nuray IŞIK’ın katılımıyla 2 ve 5 Şubat 2009’da toplantılar yaptı.Şube Baş-
kanımız Ahmet ATALIK 5 Şubat 2009 tarihinde Ulusal Kanal Televizyonunda yayınlanan “Neler Oluyor” programına konuk oldu. 
ATALIK 6 Şubat 2009 tarihinde Kanal Biz televizyonunda yayınlanan “Türkiye Uyanıyor” programına katıldı.Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK, Bursa Su Platformu’nun 7 Şubat 2009 tarihinde Ördekli Hamamı Kültür Merkezi’nde düzenlediği “5. Dünya Su Fo-
rumu Neyi Amaçlıyor?” paneline katılarak sunum yaptı. Paneli Bursa Şube Başkanımız İlhan DEMİRÖZ yönetti.Bileşeni olduğumuz 
Herkese Sağlık Güvenli Gelecek Platformu tarafından 15 Şubat 2009 tarihinde Kadıköy’de yapılacak “İşsizliğe ve Yoksulluğa Karşı 
Birleşik Mücadele için “Emek ve Demokrasi” mitingine davet basın açıklamasına katılım sağladık. 7 Şubat 2009 günü Taksim ve 
Kadıköy’de eş zamanlı olarak gerçekleştirilen basın açıklamasına Şube II. Başkanımız Yıldırım DERYA, Saymanımız Nuray IŞIK, 
Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL, Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Bülent BARMAKSIZ ve üyelerimiz katılım sağ-
ladı. Güney Marmara Çevre Derneği tarafından 8 Şubat 2009 tarihinde Balıkesir-Akçay Belediyesi Sosyal Tesislerinde düzenlenen 5. 
Dünya Su Forumu Neyi Amaçlıyor konulu panelde Şube Başkanımız Ahmet ATALIK sunum yaptı. Şubemiz etkinlikleri kapsamında 
10 Şubat 2009 tarihinde Kadıköy Barış Manço Kültür Merkezi’nde düzenlediğimiz konferansta Yıldız Teknik Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Beyza ÜSTÜN “Suyun Ticarileştirilmesinin Su Havzalarına Etkisi” konulu bir sunum yaptı. Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK, Biz TV’de 10 Şubat 2009 günü yayınlanan Yolsuzluk ve Yoksulluk programına konuk oldu. Kadıköy’de 15 Şubat 2009 
tarihinde “Krizin Bedelini Ödemeyeceğiz; İşsizliğe Ve Yoksulluğa Karşı Birleşik Mücadele! Emek Ve Demokrasi Mitingi” yapıldı. 
Hükümetin kriz karşısında sergilediği sermaye yanlısı tutumun protesto edildiği miting sonrasında çok sayıda üyemizi Şubemizde 
ağırladık.Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 20 Şubat 2009 tarihinde Açık Radyo’da Toprak Ana programına konuk oldu. Programda 
ATALIK, beşincisi ülkemizde düzenlenecek Dünya Su Forumu’nu kimlerin düzenlediği ve gerçek amacının ne olduğu konularında 
bilgiler verdi.

Bileşeni olduğumuz GDO’ya Hayır Platformu’nun etkinlikleri kapsamında 12 Şubat 2009 günü TMMOB Makine Mühendisleri 
Odası toplantı salonunda “Tarım Politikaları ve Sağlık” konferansı düzenledik. Konferansı İstanbul Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Kenan DEMİRKOL verdi.TMMOB Makina Mühendisleri ve Mimarlar Odası Kartal Temsilcilikleri tarafından 19 Şubat 
2009 tarihinde düzenlenen Dünya Su Forumu panelinde Şube Başkanımız Ahmet ATALIK sunum yaptı. TMMOB Maden Mühen-
disleri Odası’nın 20-21 Şubat 2009 tarihinde Milli Kütüphane’de düzenlediği Altın Politikaları Sempozyumu’nda İstanbul Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK ODA’mız adına “Doğal Kaynaklara Etkisi (Toprak, Orman, Ziraat, Yeraltı Suları)” konusunda bir bildiri 
sundu. Yerel seçimlere 1,5 ay kala son Belediye Meclisi’nden oy çokluğu ile alel acele geçirilen 1/100.000 ölçekli İstanbul İl Çevre 

ŞUBELERİMİZDEN



26

Düzeni Planı’nın eksikleri ve hatalarını içeren basın toplantısı 23 Şubat 2009 tarihinde TMMOB 
Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi toplantı salonunda yapıldı. Basın toplantısında Şube 
II. Başkanımız Yıldırım DERYA plan ile ilgili Şubemiz görüşlerini aktardı.

ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, İstanbul Şube Başkanımız Ahmet ATALIK ile 
birlikte İstanbul Büyükşehir Belediyesi şirketi KİPTAŞ’ın mutlak tarım arazileri üzerinde inşa 
etmekte olduğu Büyükçekmece-Tepecik konutlarını 25 Şubat 2009 tarihinde yerinde inceledi. 
Mutlak tarım arazileri üzerinde inşa edilmekte olan, aynı zamanda Büyükçekmece gölü içme 
suyu havzası içerisinde kalan konutları yerinde inceleyen ODA Başkanımız GÜNAYDIN, ODA 
avukatlarımızla da inşaat alanında değerlendirmelerde bulundu. Konu ile ilgili olarak ODA’mızın 
açmış olduğu dava devam etmektedir.Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 26 Şubat 2009 günü 
Ulusal Kanal televizyonuna Genetiği Değiştirilmiş Organizmaların insan ve çevre sağlığı üzerine 
etkileri ile tarımsal yapı üzerine olumsuz etkileri konusunda kapsamlı bilgiler verdi. Şube Başka-
nımız Ahmet ATALIK, İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın 28 Şubat 2009 
günü düzenlediği etkinlikte ülkemizde 16-22 Mart 2009 tarihleri arasında yapılacak Dünya Su 
Forumu ile ilgili bir sunum yaptı. İstanbul Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Öğretim Üyesi ve 
Şubemiz Yönetim Kurulu üyesi Prof. Dr. Meriç Albay, 4 Mart 2009 tarihinde Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi’nde “Ülkemiz Su Kaynaklarının Değerlendirilmesinde 
Su Ürünleri Mühendisleri’nin Rolü ve Önemi” isimli seminer verdi. Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK 4 Mart 2009 günü Hayat TV’de yayınlanan Ekopolitik programına konuk oldu. 

İstanbul’da 16-22 Mart 2009 tarihleri arasında düzenlenecek Dünya Su Forumu’na karşı bir ça-
lışma düzenlemek, sonraki süreçte yaşanacak halkımız aleyhine gelişmelere müdahil olmak amacıyla oluşturulan Suyun Ticarileş-
tirilmesine Hayır Platformu’nun çalışmalarına daha aktif bir destek sunabilmek, düzenlenecek çalıştayları doğru bilgilerle yönlen-
direbilmek amacıyla kurulmuş olan su çalışma grubumuz 5 Mart 2009 tarihinde Şube toplantı salonumuzda olağan çalışmalarından 
birini daha yaptı. Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, TMMOB Makina Mühendisleri Odası Ümraniye Temsilciliği tarafından 6 Mart 
2009 tarihinde düzenlenen panele katılarak, sunum yaptı.Saymanımız Nuray IŞIK, 7 Mart 2009 günü Taksim Tramvay durağı önünde 
Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu tarafından Dünya Su Forumu’nu protesto etmek amacıyla yapılan basın açıklamasına 
katıldı. Şubemizin içinde yer aldığı ve Şube Yedek Yönetim Kurulu Üyemiz Funda SARIAYDIN’ın aktif katkı sağladığı TMMOB 
İstanbul İKK Kadın Komisyonu’nun Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinlikleri çerçevesinde düzenlediği söyleşi 7 Mart 2009 günü 
EMO İstanbul Şube konferans salonunda yapıldı. Dünya Emekçi Kadınlar Günü 8 Mart 2009 günü Kadıköy’de düzenlenen miting 
ile kutlandı. Günün anlam ve önemini belirten konuşmaların yapıldığı mitinge kadın üyelerimiz TMMOB İstanbul İl Koordinasyon 
Kurulu pankartı ardında katılım sağladılar.. TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İle Gıda Mühendisleri Odası İTÜ öğrenci Temsil-
ciliklerinin 7-8 Mart 2009 tarihleri arasında düzenledikleri “Gıda Günleri” etkinliğinde Şube Başkanımız Ahmet ATALIK sunum 
yaptı. TMMOB Elektrik, Gemi, Gıda, Harita, İnşaat, Jeofizik, Jeoloji, Makina, Orman, Ziraat Mühendisleri Odaları ile Mimarlar, 
Peyzaj Mimarları ve Şehir Plancıları Odalarının İstanbul birimlerinin düzenlediği “Başkanlar Açıklıyor: Nasıl Bir İstanbul, Nasıl Bir 
Yönetim?” paneli 11 Mart 2009 tarihinde yapıldı. Açılış konuşmasını TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI’nın yaptığı, TMMOB II. 
Başkanı Nail GÜLER’in yönettiği panelde Şube Başkanımız Ahmet ATALIK konuyla ilgili ODA görüşümüzü aktardı. Panel sonunda 
etkinliğe katılan büyükşehir ile ilçe belediye başkan adayları görüşlerini açıkladılar.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Düzce İl Temsilciliğimiz tarafından 12 Mart 2009 günü düzenlenen “Dünya Su Forumu, Melen 
ve İSKİ Bağlantısı” panelinin konuşmacıları İstanbul Şube Başkanımız Ahmet ATALIK ile TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube sözcüsü Murat GÖKDEMİR oldu. Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Marmara 
Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği tarafından 13 Mart 2009 günü düzenlenen Türkiye’de ve Dünyada Su Yönetimi konferansına katıl-
dı. Bileşeni olduğumuz Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu 13 Mart 2009 günü AKP İl Başkanlığı binası önünde basın açık-
laması yaparak, İstanbul’da 16-22 Mart 2009 tarihleri arasında yapılacak Dünya Su Forumunun politikalarının olumsuzluğuna dikkat 
çekti. Basın açıklamasına Şubemizden Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL katılım sağladı.Adalet Bakanı Mehmet 
Ali ŞAHİN’in seçim gezisi sırasında 2B arazilerinin yakında sahiplerine verileceği yönündeki sözleri nedeniyle TMMOB’ye bağlı 
ODA’ların İstanbul bileşenleri olarak basın açıklaması yaptık ve ardından suç duyurusunda bulunduk. Suç duyurusunda Anayasamı-
zın 169. maddesinin 2. fıkrasına göre “ormanlara zarar verebilecek hiçbir faaliyet ve eyleme müsaade edilemeyeceği ve ormanların 
tahrip edilmesine yol açan siyasi propaganda yapılamayacağının” altı çizildi. Basın açıklamasına ve suç duyurusuna Şubemiz adına 
Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL katıldı. Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu tarafından 15 Mart 2009 günü 
Kadıköy’de yapılan mitingle 16-22 Mart 2009 tarihleri arasında İstanbul’da yapılacak Dünya Su Forumu protesto edildi. 5. Dünya 
Su Forumu 16 Mart 2009 günü İstanbul’da başladı. Seçilen ana tema “Farklılıkların Suda Yakınlaşması”. Suyun Ticarileştirilmesine 
Hayır Platformu 16 Mart 2009 günü Sütlüce’de yaptığı basın açıklaması ile Dünya Su Forumu’nun gerçek amacını kamuoyu ile pay-
laştı. Ana teması “farklılıkların suda yakınlaşması” olan forumu düzenleyen güçlerin aslında kendi çıkarları dışındaki seslere hiçbir 
tahammülü olmadığı güvenlik güçlerinin platform üyelerine karşı sert müdahalesi ile bir kez daha ortaya çıktı. Geldikleri medeni 
ülkelerinde son derece demokratik bir hak olan basın açıklamasına katılım sağlayan iki yabancı konuk da gözaltına alındı. Diğer 
söylemleri gibi Dünya Su Forumu’nun “Farklılıkların Suda Yakınlaşması” söyleminin de doğru olmadığı yaşanan olaylar sonucu net 
bir şekilde ortaya çıkmış oldu.

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK Dünya Su Forumu’nun başladığı 16 Mart 2009 günü Ulusal Kanal, Kanal Biz ve Hayat TV’ye de-
ğerlendirmelerde bulundu. Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu’nun Sütlüce’de yaptığı basın açıklamasına güvenlik güçlerinin 
uyguladığı şiddet 16 Mart 2009 günü platform bileşenlerince düzenlenen bir basın toplantısı ile kınandı. Yönetim kurulumuz basın toplantısına katılım sağladı. TMMOB 
Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nin toplantı salonunda 13 Mart 2009 günü düzenlediği “Su Haktır Ticarileştirilmesine Hayır” panelinde Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK konuşmacı oldu. Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu 17 Mart 2009 günü Taksim meydanında meşaleli basın açıklaması yaptı. Açıklamaya yönetim kurulu 
üyelerimiz ve üyelerimiz de katılım sağladı. Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu tarafından 17-18 Mart 2009 tarihlerinde TMMOB Makina Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi toplantı salonlarında gerçekleştirilen Çalıştaylarda su tüm yönleri ile tartışıldı. Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 19 Mart 2009 günü Halk TV’de yayınlanan 
“Bakış” programına konuk oldu. Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu Dünya Su Forumu’nu protesto etkinliklerini 19-20 Mart 2009 tarihlerinde Beşiktaş Mustafa 
Kemal Kültür Merkezi’nde sürdürdü. Yapılan panel ve forumlarda su konusu her yönüyle değerlendirildi. Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, moderatörlüğünü yaptığı “Yerel 
Çeşitliliğin Korunması Çalıştayı”nda tartışılan ve uzlaşılan konular hakkında bir sunum yaptı. İstanbul İli dahilinde oluşturulan Kuraklık Komisyonu’na Yönetim Kurulu 
Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL katılım sağlayarak önemli katkılar sunmaktadır.

ŞUBELERİMİZDEN
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İZMİR
Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz TMMOB İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ 7 Ocak 2009 günü Yeni Asır  TV’ye konuk oldu.

Tarım Öğretiminin Başlamasının 163. Yıldönümü kutlamaları 9 Ocak 2009 günü E.Ü. Ziraat Fakültesi D Blok önünde Atatürk Anıtına Çelenk koyma ile başladı. 
D Blok Prof. Dr. Feyzi ÖNDER Konferans Salonu’nda yapılan tören E.Ü.Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Semih ERKAN, Öğrenci temsilcisi, Peyzaj Mimar-
ları Odası İzmir Şube Başkanı Prof. Dr. Erhan Vecdi KÜÇÜKERBAŞ, Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR’ın açılış konuşmaları ile başladı. Daha 

sonra E.Ü. Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölüm Başkanı Prof. Dr. Süer ANAÇ tarafından ‘‘Küresel İklim 
Değişikliği ve Su Kaynaklarının Etkin Kullanımı’’ konulu konferans verildi. Meslekte 50. Yıllarını dolduran meslek 
büyüklerimize Meslekte 50. Yıl Plaketlerinin verilmesinin ardından tören E.Ü.Z.F. Türk Halk Müziği Korosu Konseri 
ile sona erdi.

Tarımsal öğretimin başlamasının 163.Yıldönümü nedeniyle düzenlediğimiz Tarım Haftası’09 etkinlikleri kapsamında 
Cumhuriyet Meydanı Tören Alanı’nda Atatürk Anıtı’na çelenk koyduk. Çelenk koyma törenine meslektaşlarımız yanında 
KESK Tarım ORKAM-SEN İzmir Şubesi ve Ziraat Bankası katıldı.

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen TMMOB 
İzmir Kent Sempozyumu MMO Tepekule ve Kongre Sergi Merkezi’nde 8 
Ocak 2009 günü İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ, TMMOB Başkanı 
Mehmet SOĞANCI,  Konak Belediye Başkanı Ali Muzaffer TUNÇAĞ 
ve İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz KOCAOĞLU’nun açılış ko-
nuşmaları ile başladı. Daha sonkra ‘‘Fotoğraflarda İzmir’’ Fotoğraf Yarış-
masında dereceye girenlere ödülleri verildi ve fotoğraf sergisinin açılışı 
yapıldı. Üç gün süren Sempozyum boyunca 73 bildiri ile İzmir’in sorunları 
masaya yatırıldı. Sempozyumda ayrıca Muhtarlarımıza yönelik yapılmış 
olan Muhtarlar Anketi ile üniversite öğrencilerine yönelik olarak düzen-
lenmiş olan ‘‘Öğrenci Anketi’’ ile ilgili bilgi verildi. Büyük ilgi gören Sem-
pozyum 10 Ocak 2009 günü yapılan ve Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil 
Okyay SINDIR’ ın yönettiği ‘‘Nasıl Bir Kent Yönetimi’’  konulu panel ile 
sona erdi.

ODA’mız tarafından Tarım Haftası’09 Etkinlikleri içerisinde düzenlenen 
Halk Oyunları Şenliğine Kamil Okyay SINDIR, Ferdan ÇİFTÇİ, Raşit 
GURBET, Harun Raşit UYSAL, Ercan GÜRKAN ve İlker AĞIN’dan olu-
şan Halk Oyunları Topluluğumuz İzmir Zeybek Ekibiyle katıldı. Ekibimiz 
sergilediği Harmandalı, İki Parmak Zeybeği ve Kırmızı Buğday Zeybeği 
ile büyük beğeni topladı.

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı PERMEM’de 12-13 Ocak 2009 tarihlerin-
de yapılan Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi Eğitim Koordinasyon 
Komitesi Toplantısına Şubemiz adına Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
Ferdan ÇİFTÇİ katılarak, ODA’mız görüşlerini aktardı.

17 Ocak 2009 günü Ankara’da MMO Toplantı Salonu’nda yapılan 
TMMOB Yönetim  İKK Sekreterleri toplantısına Şube Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz ve İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. 

Tarım Haftası’09 Etkinlikleri çerçevesinde 17 Ocak 2009 günü Ödemiş’te 
Şubemiz tarafından ‘‘Küçük Menderes Havzası Tarımının Geleceği’’ ko-
nulu panel düzenlendi. Panel Şube Başkanımız Prof. Dr Kamil Okyay 
SINDIR’ın açılış konuşması ile başladı. Gazeteci ve TV Programcısı İs-
mail UĞURAL’ın yönettiği panele;  DEÜ İktisat Fakültesi’nden, Prof. Dr. 
Yaşar UYSAL , E.Ü. Ödemiş Meslek Yüksekokulu’ndan Yrd. Doç. Dr. 
Hüseyin AKDEMİR, İl Tarım Müdürlüğü’nden Yüksel BALCI, DSİ II: 
Bölge Müdürlüğü’nden Ahmet TOMAR ve  ZMO İzmir Şubesi adına Öz-
kan AKGÜN katıldılar. 

Amatör balık avcılığı meraklısı meslektaşlarımız için 18 Ocak 2009 günü 
E.Ü. Su Ürünleri Fakültesi Urla Kampusü’nde olta bağlama teknikleri 
konusunda uygulamalı eğitim verildi. Yönetim Kurulu Üyemiz E.Ü.Su 
Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Raşit GURBET tarafından verilen 
eğitime 30 meslektaşımız katıldı. Eğitimden sonra Urla Klazomenai Zeytin 
İşliği ve Urla Balıkçı limanı gezildi.

Tarım Haftası’09 programı çerçevesinde Şubemiz Türk Halk Müziği Ko-
rosu 19 Ocak 2009 günü Konak Belediyesi Güzelyalı Kültür Merkezi’nde 
konser verdi. Şubemiz Klasik Türk Müziği Korosu da 22 Ocak 2009 günü 
Konak Belediyesi Dr. Selahattin Akçiçek Kültür Merkezi’nde konser ver-
di.

ŞUBELERİMİZDEN



28
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ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN’ın katılımı ile onurlandırdığı Geleneksel Başak Balomuz, 24 Ocak 2009 
günü Sürmeli Efes Otel’de yapıldı. Şube Başkanımız Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR ve ODA Başkanımız Dr. Gökhan 
Günaydın’ın açılış konuşmaları ile başlayan balomuzda, aramızdan ayrılışının 16. yılında Sevgili Uğur MUMCU’yu da 
özlem ve saygıyla andık. Meslekte 25. yılını dolduran meslektaşlarımıza Şubemiz tarafından Meslekte 25. Yıl Plaketleri 
verildi.

Şubemiz II. Başkanı Ahmet TOMAR 5 Şubat 2009 Çarşamba günü Kanal 35 TV sabah kuşağında canlı yayında ODA’mız 
ve Şubemizi tanıttı ve çalışmalarımız hakkında bilgi verdi. 

Şubemizce düzenlen II. Grup Tarım Danışmanlığı Eğitimine katılarak sertifika almaya hak kazanan meslektaşlarımız 
19 Şubat 2009 günü Şubemizde düzenlenen törenle sertifikalarını aldılar. Şubemizce 2-20 Şubat 2009 tarihleri arasında 
düzenlenen ve eğiticiliğini Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Taner KUMUK, E.Ü. Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Öğretim Üyeleri Yrd. Doç. Dr. Buket KARATURHAN 
ve Doç. Dr. Murat BOYACI’nın yaptığı 5. Grup Tarımsal Danışmanlık Eğitimi 20 Şubat 2009 günü yapılan sınavla 
sona erdi. Sınav sonunda eğitime katılan 25 meslektaşımız başarılı olarak Tarım Danışmanlığı Sertifikası almaya hak 
kazandılar.

TMMOB tarafından düzenlenen ve Sekreteryasını TMMOB Şehir Plancıları Odası’nın yaptığı TMMOB Kentleşme ve 
Yerel Yönetimler Sempozyumu 20-21 Şubat 2009 tarihlerinde Ankara’da İnşaat Mühendisleri Odası Teoman ÖZTÜRK 
salonunda gerçekleştirildi. Sempozyuma Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz ve İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ 
katıldı.

TMMOB İzmir Kent Sempozyumu’nun ‘‘Çağdaş, Planlı, Sağlıklı, Güvenli Bir İzmir İçin Görüş ve Öneriler’’ başlığı ile 
yayınlanan Sonuç Bildirgesi 24 Şubat 2009 günü düzenlenen basın toplantısında kamuoyu ile paylaşıldı. İl Koordinas-
yon Kurulunu oluşturan 19 Oda Birimimizin Başkan ve Yöneticilerinin katıldığı basın toplantısında, basın açıklaması 
Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ tarafından okundu.

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ, sonuç bildirgesi ile ilgili olarak, 25 Şubat 2009’da 
Yeni Asır TV’de Engin TATLIBAL’ın hazırlayıp sunduğu canlı yayınlanan Haber Masası Programına konuk oldu.  
ÇİFTÇİ 26 Şubat 2009’da EGE TV’de Özgür HANCIOĞLU’nun hazırlayıp sunduğu, canlı yayınlanan Sektör Progra-
mına katıldı. Şube II. Başkanımız Ahmet TOMAR 27 Şubat 2009 günü Yeni ASIR TV’de Ziraat Mühendislerinin Yerel 
Yönetimlerden Beklentileri konusunda görüşlerini aktardı.

DİSK Ege Bölge Şubesi, KESK İzmir Şubeler Platformu ve TMMOB İzmir İKK’nın 5 Mart 2009 günü yapacağı “Krizin 
Bedelini Zenginler Ödesin Kitlesel Basın Açıklaması”na çağrı için Konak’ta basın açıklaması yapıldı. TMMOB İzmir 
İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ ve Oda birimlerimizin katıldığı basın açıklamasından sonra Kemeraltı’nda bildiri dağı-
tıldı.  

DİSK Ege Bölge Şubesi, KESK İzmir Şubeler Platformu ve TMMOB İzmir İKK’nın düzenlediği İşsizliğe, Yoksulluğa, 
Taşeronlaştırmaya Irkçılığa ve Gericiliğe Karşı Eşit Özgür Demokratik Türkiye Yürüyüşü ve “Krizin Bedelini Zenginler 
Ödesin Kitlesel Basın Açıklaması” 5 Mart 2009 günü gerçekleştirildi.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu’nun hazırladığı programla MMO Te-
pekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde kutlandı. Anadolu’da Kadın temasıyla hazırlanan etkinlik; MMO İzmir Şubesi Ege 
Bölgesi Kadın Oyunları Topluluğunun gösterisi ile başladı, “Lilit’in Kızkardeşleri” Belgesel Filmi gösterildi ve filmin 
Yönetmeni Emel ÇELEBİ ve Üç Kadın Karakteri ile söyleşi yapıldı.Yoğun bir ilgi gören etkinlik Halk Müziği Sanatçısı 
Vildan TURAN’ın söylediği türkülerle sona erdi.

İzmir İl Tarım Müdürlüğü Bitki Koruma Şube Müdürlüğü tarafından İzmir İl tarım Müdürlüğü Toplantı Salonu’nda 5-6 
Mart 2009 tarihlerinde iki grup halinde yapılan Bitki Koruma Ürünleri Bayileri Toplantısına Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. 

ÇİFTÇİ bayi meslektaşlarımıza özellikle Bitki Koruma Ürünlerinin Perakende ve Toptan Satış Yönetmeliği ve Reçeteli 
Satış Yönetmeliği ile ilgili ODA’mızın tavrı ve yaptıkları konusunda kısa bilgilendirmede bulundu.

MERSİN
Ziraat Mühendisleri Odası Anamur Temsilciliği Tarımsal Öğretiminin 163. 
yılı nedeniyle üyelerine Anamur’daki bir pastanede kahvaltı verdi. Buradan 
Atatürk Anıtına geçen Oda üyeleri, Oda temsilcisi Mustafa GÜNGÖR’ün 
çelenk koyma törenine katılarak saygı duruşunda bulundular ve İstiklal 
Marşı okundu. 

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın 24.12.2008 tarih ve 
B.12.0.KKG.020/109...03/44409 sayılı emri ile Adana, Gaziantep, Hatay 
ve Şanlıurfa Tarım İl Müdürlüklerince planlanan eğitim programı ve aka-
binde yapılması öngörülen sınavla ilgili olarak Mersin ilinde faaliyet göste-
ren zirai ilaç bayisi meslektaşlarımızla bir araya geldik 
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KAHRAMANMARAŞ
Tarım Öğretiminin Başlamasının 163. Yılı  Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi ile birlikte 9 Ocak 2009 tarihinde düzenlenen tören ve etkinliklerle kutlandı. Tören, KSÜ 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof Dr. Ercan EFE, Ziraat Fakültesi öğrencileri adına konuşma, Şube 
Başkanımız Yusuf TEMİZKAN ve KSÜ Rektörü Prof. Dr. Nafi BAYTORUN’un konuşmalarıyla 
başladı. Açılış konuşmalarının  ardından dereceye giren öğrencilere ödül töreni ve akademik 
başarı sağlamış öğretim üyelerinin tanıtımı yapıldı. Emekli  KSÜ öğretim üyelerinden Prof. Dr. 
Nurettin KAŞKA, ‘‘Kahramanmaraş Ziraat Fakültesi Meyvecilik Çalışmalarının Dünü Bugünü’’ 
konulu bir sohbet gerçekleştirdi. Etkinlikler meslektaşlarımızın katılımıyla yapılan Başak Kok-
teyli ile son buldu.

Şube 2. Başkanımız Mehmet ELBİSTAN 21 Ocak 2009 tarihinde Kartalkaya Sulama Birliğinin 
Toplulaştırma ve 5403 sayılı Kanun hakkında düzenlediği toplantıya katılarak, Odamız 
görüşlerini dile getirdi. Toplantıya, Tarım Reformu Şanlıurfa Bölge Müdürü de katılım sağladı. 
Kahramanmaraş ilinde 28- 31 Mayıs 2009 tarihleri arasında düzenlenecek olan 1. Doğu Akden-
iz Gıda ve Tarım Fuarı hazırlıkları için Tarım İl Müdürlüğünde Fuarı destekleyici kuruluşlarla 
toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN katıldı. Toplantıda 
Fuarın ilimiz ve sektör için verimli geçmesi adına yapılacak çalışmalar hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

15 Şubat 2009 tarihinde Milliyetçi Hareket Partisi ve Demokrat Parti Belediye Başkan adayları, 
beraberlerindeki heyetle birlikte TMMOB Kahramanmaraş İl Koordinasyon Kurulumuza bir 
ziyaret gerçekleştirdi. 15 Şubat 2009 tarihinde Kahramanmaraş Valisi sayın M. Niyazi TA-
NILIR, TMMOB Kahramanmaraş İl Koordinasyon Kurulu aylık olağan toplantısına katıldı. 

İKK’na bağlı oda temsilcilerinin hazır bulunduğu toplantıda İKK sekreteri Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN Sayın Vali’ye 
TMMOB İKK yapılanması ve Kahramanmaraş İKK’nun faaliyetleri hakkında bilgi sundu. 2-20 Mart 2009 tarihleri Tarımsal Yayım 
ve Danışmanlık Eğitimi düzenlendi. Eğitime 22 meslektaşımız katıldı.  25 Mart 2009 tarihinde 29 Mart’da ülkemizde yapılacak 
olan yerel seçimlerde aday olan  ANAP, SP ve AKP Belediye başkan adayları Şubemizi ziyaret ettiler. Şube Yönetim Kurulumuz, 
olağanüstü genel kurul ile seçimlerini tamamlayan Kahramanmaraş Ziraat Odası Başkanlığına 25 Mart 2009 tarihinde bir ziyaret 
gerçekleştirdi. Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN, Kahramanmaraş Ziraat Odası yeni dönem Yönetim Kurulunu, ODA’mız adına 
tebrik ederek başarılar diledi. 

KONYA
Şubemiz, Konya Şeker Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi  bünyesinde olan Çumra Şeker 
Fabrikası’na Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğrenci Kolu ile birlikte 16 Ocak 2009 tari-
hinde bir teknik gezi düzenlendi. 25 Eylül 2004 tarihinde işletmeye açılan, 12.000-14.500 ton/
gün pancar işleme kapasiteli Çumra Şeker Fabrikasına düzenlenen geziye 80 öğrenci katıldı. Konya 
Şubemizin 26 Ocak - 13 Şubat 2009 tarihleri arasında düzenlediği “Tarımsal Yayım ve Danışman-
lık Eğitimi” Konya SMMMO Toplantı Salonunda yirmi üç meslektaşımızın katılımıyla başarı ile 
tamamlandı. Eğitimin birinci haftası, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden Doç. Dr. Murat BO-
YACI, ikinci haftası Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden Yrd. Doç. Dr. Tecer ATSAN, son 
haftası da Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden Yrd. Doç. Dr. Buket KARATURHAN tarafından 
verildi.

Konya Belediye Başkan adayları yaklaşan yerel seçimler kapsamında Konya Şubemizi ziyaret et-
tiler. AKP’nin Selçuklu Belediye Başkan adayı Uğur İbrahim ALTAY ile AKP Konya parti tem-
silcileri 26 Şubat 2009’da; AKP Meram Belediye Başkan adayı Serdar KALAYCI ile beraberinde 
Konya parti temsilcileri ve MHP Meram Belediye Başkan adayı İlyas KİRAZ ile Konya MHP 
parti temsilcileri de 2 Mart.2009’da ODA’mızı ziyarette bulundular. Siyasi Partilerin Belediye Baş-
kan adayları ve temsilcileri, yaklaşan yerel seçimler kapsamında Konya Şube Başkanımız Hasan 
Hüseyin MOTUK ve Yönetim Kurulu’na Konya’da yapmayı planladıkları projeler hakkında bilgi 
verdiler.Selçuklu Belediye Başkanı Adem ESEN Konya Şubemize hoş çakal ziyaretinde bulundu. 
ZMO Konya Şubesi olarak TÜYAP Konya Fuarcılık A.Ş. tarafından düzenlenen Konya 7. Tarım, 
Hayvancılık ve Süt Endüstrisi Fuarı’nda stant açtık. Standımızı ODA üyelerimiz, Selçuk Üniver-
sitesi Ziraat Fakültesi akademisyenleri ve öğrenciler, çiftçiler, MHP Konya İl Başkanı Ali YÜCEL 
ile beraber MHP Belediye Başkan adayları ve Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Tahir 
AKYÜREK ziyaret etti. Üyelerimizle, ZMO Konya Şubesi olarak düzenlediğimiz eğitimlerimiz 
ve sektör içerikli söyleşilerde bulundu.  Genç ZMO ‘nun 
Şubemiz desteğiyle çıkardığı Akademik Tarım Dergisi-
nin 4. sayısı ziyaretçilerin beğenilerine sunuldu.
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KAYSERİ
Şubemizce 15 Aralık 2008–02 Ocak 2009 tarihleri arasında düzenlenen ‘‘Tarımsal 
Yayım ve Danışmanlık Sertifika Eğitimi’’ 2 Ocak 2009 günü yapılan sınavla 
sona erdi. Zirai Öğretimin 163. yılı nedeniyle 12 Ocak 2009 tarihinde Erciyes 
Üniversitesi Seyrani Ziraat Fakültesi Dekanı Aydın Ş. TUNÇBİLEK ve Şube 
Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN Atatürk anıtına çelenk sundular. Saygı duruşu ve 
İstiklal marşımızın söylenmesinin ardından günün anlam ve önemi hakkında Şube 
Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN basın açıklaması yaptı.  E.Ü. Seyrani Ziraat Fakül-
tesi Konferans Salonu’nda düzenlenen programda Dekan Aydın Ş.TUNÇBİLEK’in 
açılış konuşmasından sonra, Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN günün anlam 
ve önemini belirten bir konuşma yaptı. Programa Kayseri Valisi Sayın Mevlüt 
BİLİCİ, Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin KELEŞTEMÜR, Kay-
seri Emniyet Müdürü Orhan ÖZDEMİR, İl Özel İdaresi Genel sekreteri Mustafa 
ATSIZ, Develi İlçe kaymakamı, Develi İlçe Belediye başkanı katıldı. Daha sonra 
Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nedim UYGUN  
“Tarım ve Biyolojik Mücadele” konulu konferans verdi. 

Şube Eğitim Salonunda, 24 Ocak 2009 Cumartesi günü üyelerimize yönelik olarak 
“Beden Dili ve Etkili İletişim” konulu bir konferans düzenlendi. Konferans, Meh-
met Akif KUM tarafından verildi. Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN, 27 Aralık 
2008 Cumartesi günü İşyeri Temsilcilerimizin katılımı ile  bir toplantı düzenledi. 
Yapılan toplantıda işyerlerimizde üyelerimizin karşılaştığı sorunlar ve çözüm 
önerileri ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. 

Şube Başkanlığımız Toplantı Salonunda 4 Şubat 2009’da Şube Başkanımız Aydın 
ÇALIŞKAN’ın başkanlığında 2009 yılı kamulaştırma bilirkişileriyle bilgilendirme 
toplantısı yapıldı. Birincisi 21 Ocak 2009 tarihinde gerçekleştirilen Odalar Or-
tak Toplantısının ikincisi  18 Şubat 2009 Çarşamba günü Kayseri Ticaret Odası 
Toplantı Salonunda yapıldı. Toplantıya Kayseri Sanayi Odası, Kayseri Ticaret 
Borsası, Kayseri Esnaf ve Sanatkâr Odaları Birliği, Kayseri Esnaf ve Sanatkâr-
lar Kredi ve Kefalet Kooperatifi, Bünyan, Develi ve Yahyalı İlçe Ticaret Odaları, 
Kayseri Barosu, Veteriner Hekimler Odası, Elektrik, Gıda, Harita, Jeoloji, İnşaat, 
Makine, Orman, Mühendisleri Odalarının Şube başkanları/il temsilcileri katıldı. 
Şube Başkanımız  Aydın ÇALIŞKAN toplantıda küresel ekonomik krizin tarım 

sektörüne etkileri, 2008 yılının değerlendirilmesi ve 2009 yılından beklentiler konusunda bir konuşma yaptı.Şube Başkanımız 
Aydın ÇALIŞKAN, 28 Şubat  2009 Cumartesi günü Yönetim Kurulu ve işyeri temsilcilerimizin katılımı ile  bir toplantı düzen-
ledi. Toplantıda tarım sektörü ve meslektaşlarımızı ilgilendiren konularda değerlendirme yapıldı. CHP’nin Büyükşehir Beledi-
ye Başkan adayı Ali Genç, Melikgazi Belediye Başkan adayı Ali Kemal Açılkan ve Kocasinan Belediye Başkan adayı Özgür 
Alçı  Oda ziyaretleri kapsamında 03.03.2009 tarihinde, Şube Başkanlığımızı ziyaret etti. Ziyarette karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunuldu. Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN Mahalli idarelerden beklentiler konusunda ODA’mızın görüşlerini aktardı. 
Şube Başkanımız Aydın ÇALIŞKAN 4 Mart 2009 tarihinde Ekonomist Dergisinin  tarım sektörünün 2009 yılı beklentileri  
konusundaki sorularını yanıtladı.

MANİSA
Tarımsal Öğretimin Başlamasının 163. Yılı kutlama programı çerçevesinde 10 
Ocak 2008’de Yönetim Kurulu üyelerimiz ve meslektaşlarımızla birlikte Manisa 
Cumhuriyet Meydanı’nda bulunan Atatürk Anıtına çelenk koyduk. Ulu Önderimiz 
Atatürk ile silah arkadaşlarının manevi huzurunda saygı duruşunda bulunduktan 
sonra günün anlamına yönelik basın açıklaması yaptık. 

Tarımsal Öğretimin Başlamasının 163. Yıldönümü kutlamaları çerçevesinde gele-
neksel Başak Balomuzu 17 Ocak 2009 tarihinde yaptık. Balomuzda bizleri yalnız 
bırakmayan 250 meslektaşımız ve saygıdeğer misafirler ile neşeli bir gece geçir-
dik. Baloda ZMO logolu pasta 10. Yıl Marşı eşliğinde coşkulu bir şekilde kesildik-
ten sonra meslekte 25-30 ve 40 yılını tamamlamış olan meslektaşlarımıza hizmet 
anısına plaketleri verildi. 

Manisa Şubemizce 9-27 Mart 2009 tarihleri arasında Tarımsal Yayım ve Danış-
manlık Eğitimi düzenlendi. 9 Mart 2009 günü başlayan eğitimde Prof. Dr. Ziya 
YURTTAŞ, Doç Dr. İsmet BOZ ve Yrd. Doç. Dr. Tecer ATSAN eğitici olarak 
görev yaptılar. 16 meslektaşımızın katıldığı eğitim 27 Mart 2009 tarihinde yapılan 
sertifika sınavı ile sona erdi. Sınava katılan 16 meslektaşımız başarılı olarak Tarım 
Danışmanı Sertifikası almaya hak kazandılar. 
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RİZE
İlimizde yaklaşık 2 yıldır görev yapmakta olan Vali Kasım ESEN, tayininin 
ardından 3 Ocak 2009 tarihinde Şubemize gelerek veda ziyaretinde bulundu. 
Vali Kasım ESEN ziyaretinde,  Rize’de kaldığı süre içerisinde yapmış olduğu 
çalışmalar hakkında bilgi verdi. Ziyarette Şube Yönetim Kurulu ile birlikte 
üyelerimiz ve TMMOB’a bağlı diğer temsilcilikler de hazır bulundu.

Tarım Haftası nedeniyle Genel Merkezimiz tarafından Ankara’da düzenlenen 
halk dansları gösterisine katıldık. 7 kişiden oluşan halk oyunları ekibimiz 
izleyicilere Rize yöresi oyunlarından örnekler sundu. 

Rize Valiliğine atanan Sn. Zekeriya ŞARBAK 7 Ocak 2009 tarihinde göreve 
başladı. Göreve yeni başlayan valimizi TMMOB’a bağlı diğer temsilcilikler 
ve bir grup üyemiz ile birlikte ziyaret ettik. Şube Başkanımız Muhammet 
PERTEK Vali Sn. Zekeriya ŞARBAK’a yeni görevinde başarılar dilerken 
ODA’mız ve şube faaliyetleri konusunda kendisine bilgi sundu.

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz,  Şube Başkanımız Muhammet PER-
TEK ile birlikte Rize Ticaret Borsası Başkanlığı görevine seçilen Mustafa 
ERDOĞAN’ı makamında ziyaret ettiler. Şube Başkanımız Muhammet PER-
TEK, Borsa Başkanı Mustafa ERDOĞAN’ı tebrik ederek yeni görevinde ba-
şarılar diledi.

Şubemiz lokalinde 27 Şubat 2009 tarihinde, 2009 yılında mülk bilirkişiliği 
görevine seçilen üyelerimizle birlikte bir toplantı düzenlendi. Şube Yönetim 
Kurulu’nun da katıldığı toplantıda mülk bilirkişiliği listelerinin oluşturulması 
aşamasında yapılan çalışmalar, oluşturulan mülk bilirkişiliği listelerinin ay-
nen onaylanması için il ve ilçe idare kurullarına yapılan ziyaretler, valilik ve 
kaymakamlıklar düzeyinde yapılan çalışmalar ve mahkemelerin yazı işleri 
müdürlükleri ile birlikte yürütülen çalışmalar konusunda bilgi verildi.

29 Mart Yerel Seçimleri kapsamında sırasıyla; Milliyetçi Hareket Partisi Rize 
Belediye Başkan Adayı Sn. Cevat Çiçek, Demokrat Partisinin Rize Belediye 
Başkan Adayı Sn. Zelkif AKGÜL, Demokratik Sol Partisinin Rize Belediye 
Başkan Adayı Sn. Asım BEŞİKÇİ,  Adalet ve Kalkınma Partisi’nin Rize Be-
lediye Başkan Adayı Sn. Halil BAKIRCI, Anavatan Partisinin Rize Belediye 
Başkan Adayı Sn. Kenan BIYIK ve Cumhuriyet Halk Partisinin Rize Beledi-
ye Başkan Adayı Sn. Remzi KAZMAZ Şubemizi ziyaret ettiler. 

Şube Yönetim Kurulumuz Rize İl Sağlık Müdürlüğü görevine atanan Dr. 
Mustafa TEPE’yi makamında ziyaret etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen 
ziyaret sırasında karşılıklı görüş alış verişinde bulunuldu. Şube Başkanımız 
Başkanı Muhammet PERTEK Dr. Mustafa TEPE’ye yeni görevinde başarılar 
diledi.

Şubemizin eğitim salonunda 11 Mart 2009 tarihinde ilimizdeki gıda işlet-
melerinde sorumlu yönetici olarak çalışan üyelerimizle bir toplantı yapıldı.  
Üyelerimizin talepleri doğrultusunda gerçekleştirilen toplantıya Şube Başka-
nımız Muhammet PERTEK, Şube 2. Başkanımız Fatih ATASEVER ve Şube 
Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim BALCI katıldı. Toplantıda üyelerimiz tara-
fından dile getirilen çalışma koşullarının iyileştirilmesi ve ücretler konusunda 
karşılaşılan aksaklıklar konusunda Şube ve Odamız tarafından gerçekleştiri-
len ve yapılması düşünülen çalışmalar hakkında bilgi verildi. Üyelerimizden 
gelen dilek ve şikayetler dinlendi.

VAN
TUBİTAK tarafından desteklenen proje kapsamında ilimizde bulunan Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Sos-
yoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Metin ÖZUĞURLU yönetimindeki araştırma ekibi Şubemizi ziyaret etti. Ekip, 
yaşanan ekonomik krizin tarımsal ekonomiye dayalı kırsal kesim üzerindeki etkileri konusunda yaptığı çalışmayla ilgili 
Şube Başkanımız M. Necip ALTUNLİ ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Günay ÜNSAL’a bilgi verdiler. Bu kapsamda 
Şubemiz tarafından önerilen iki köy ziyareti gerçekleştirilerek, araştırma ekibinin çiftçilerle görüşmesi sağlandı.
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SAMSUN
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi İlimizde 26 Ocak 2009 tarihinde Şube-
miz II. Başkanı Ali Fuat AKER’ in konuşmasıyla başladı. 13 Şubat 2009 tarihinde 
yapılan sınavla sona eren “Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi” sonunda 12 
meslektaşımız daha danışman olmaya hak kazandı. Katılımcılara sertifikaları Ba-
kanlık onayından sonra verilecektir.

Tarımsal Öğretimin 163. Yıldönümü etkinlikleri kapsamında planladığımız Gele-
neksel Başak Balomuz 21 Şubat 2009 Cumartesi akşamı gerçekleştirildi.

Valilikte 27 Ocak 2009 Salı günü yapılan Toprak Koruma Kurulu Toplantısına II. 
Başkanımız Ali Fuat AKER katıldı. Samsun Çevre Birlikteliği Yürütme Kurulu-
nun değişik zamanlarda yapılan toplantılarına Şubemizi temsilen II. Başkanımız 
Ali Fuat AKER katılım sağladı.

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Teşkilatlanma ve Destekleme Genel Müdürlüğü ta-
rafından, 12 - 13 Ocak 2009 tarihlerinde yapılan Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Eğitim Koordinasyon Komitesi toplantısına, Eğitim Merkezi Temsilcimiz Hasan 
ÇOBANCI, Şubemizi temsilen katıldı.

ŞANLIURFA
15 Aralık 2008-2 Ocak 2009 tarihlerinde Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eği-
timi verildi.Kanal B tarafından yayınlanan “Bizim Topraklar” programında 
Şanlıurfa’nın Tarımsal sorunları ile ilgili olarak Şube Başkanımız Abdullah ME-
LİK ve Şubemiz II. Başkanı Muhammed Remzi KARACA bilgi verdiler.  Tarım 
Öğretiminin 163. Yılı, ODA Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN, CHP Genel 
Başkan Yardımcısı Onur ÖYMEN ve meslektaşlarımızın katılımı ile kutlandı. Şu-
bemiz ve Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından 09 Ocak 2009 tarihinde 
Harran Oteli’nde Başak Balosu düzenlendi. Genel Merkezimiz tarafından Tarım 
Haftası kapsamında 11 Ocak 2009’da Ankara’da düzenlenen “Halk Dansları Gös-
terilerine” katıldık. 9 – 27 Şubat 2009 tarihleri arasında Tarımsal Yayım ve Danış-
manlık Eğitimi verildi.

11 Şubat 2009 tarihinde Şube Başkanı Abdullah MELİK tarafından, Yerel ve Ulusal 
Basında “Akp Krizin Faturasını Tarım Sektörüne Çıkardı; Imf İle Anlaşma Uğruna 
Tarım Feda Edildi !” konulu basın açıklaması yapıldı. Şubemiz tarafından 2 – 20 
Mart 2009 tarihleri arasında Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi düzenlendi.

TEKİRDAĞ
Şubemiz ve NKÜ Ziraat Fakültesi’nin, 10 Ocak 2009 tarihinde Valilik Kültür 
Merkezinde düzenlediği etkinlik ile Tarımsal Öğretimin 163. Yıldönümü kut-
landı. Tören öncesinde Valilik Binası önünde bulunan Atatürk anıtına çelenk 
konuldu.  Şube Başkanımız Cemal POLAT, Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ahmet ÇITIR ve NKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Adnan ORAK, törenin açılı-
şında birer konuşma yaptılar. Daha sonra mesleğinde 30 yılını dolduran üyeleri-
mize Plaket verildi. Etkinlik kapsamında, Prof. Dr. İ. Akif KANSU, “Türkiye’de 
Tarımsal Öğretimin Dünü Bugünü ve Geleceği” konulu bir konferans verdi. Tö-
rene Tarım İl Müdürü Haydar SOYKAN, NKÜ Ziraat Fakültesi öğretim üyeleri 
ve ODA üyelerimiz katıldı.   

MHP İl Yönetim Kurulu Üyeleri Halit ŞİŞMAN, Murat ERGÜL, Naci PİKER 
ve Üzeyir CAN 15 Ocak 2009 tarihinde Şubemizi ziyaret ederek, Şube Başka-
nımız Dr. Cemal POLAT ile ODA’mız çalışmaları ve ilimiz yerel gündemine 
yönelik bir sohbet gerçekleştirdiler. 02- 20 Şubat 2009 tarihleri arasında Şube 
Eğitim Salonumuzda düzenlenen “Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi”  20 
Şubat 2009 tarihinde Tekirdağ Tarım İl Müdürlüğü Toplantı Salonunda yapılan 
sınav ile başarı ile sonuçlandırıldı. Sınav sonunda 21 kursiyerimiz sertifika al-
maya hak kazandılar.Şubemizde 9 Mart 2009 tarihinde, ZMO-GENÇ Öğrenci 
Başkanımız Cengiz KÜÇÜKDUVAN ve Yardımcısı Uğur KIRBAŞ yönetiminde Ziraat Fakültesi bünyesinde ZMO-GENÇ Bö-
lüm Temsilcisi olarak seçilen öğrenciler ile toplantı düzenlendi. Toplantıda Öğrenciler için açılan ve açılması planlanan kursların 
duyurularının bölümlere yapılması ve üye olmayan öğrencilerin üyeliklerinin gerçekleştirilmesi için çalışılmasına karar verildi. 
Ayrıca ZMO-GENÇ olarak yapılabilecek teknik gezi, yemek, futbol turnuvası ve kariyer günleri ile ilgili öğrenci üyelerden 
görüşlerin alınması karara bağlandı.
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TRABZON
4-7 Ocak 2009 tarihleri arasındaki ilk grup HACCP ve ISO 22000 eğitimiz yapıldı. Eğitmen Vecdi KARACAOĞLU tarafından 
verilen HACCP ve ISO 22000 eğitimimize 24 kişi katıldı. Tarım Haftası nedeniyle ODA Genel Merkezi tarafından düzenlenen 
halk dansları etkinliğine Şubemiz, Horon dalında Samittin KAZANCI, Murat TÜYLÜ, Zafer MİSİR, Seyfettin DEMİRCİ, Oktay 
ÖZTÜRK, Kemençeci Hasan SEYİS ve Mustafa YAVUZ’dan oluşan ekip ile katıldı. Şiirleriyle etkinliğe katılan Yönetim Kurulu 
Üyemiz Cemil PEHLEVAN ve horon ekibimiz yaptıkları gösteriyle bütün diğer ekiplerin ve seyircilerin büyük beğenisini kazan-
dı.  Etkinliğe Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU, Saymanımız Avni AYDIN ve JICA Temsilcisi Rumi SAWADA da katılarak 
ilimizin tanıtılmasında emekleri geçmiştir. 

“Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitim Koordinasyon Komitesi Toplantısı” 12-13 Ocak 2009 tarihleri arasında Ankara’da yapıl-
dı. Toplantıya yetki belgesine sahip Şubemiz adına Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU katıldı.Yakın bir zamanda aramızdan 
ayrılan ODA’mız üyesi Rize Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Rize Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İbrahim 
OKUMUŞ, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri Yönetmeliği gereği Hizmet Ödülüne layık 
görülmüştür. Sayın OKUMUŞ’un Ödülünü, Tarım Haftası nedeniyle 12 Ocak 2009 tarihinde Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar 
Gösteri Merkezinde yapılan törende, kızı Gülşah OKUMUŞ aldı. Zamansız olarak aramızdan ayrılan değerli bilim adamı ve mes-
lektaşımız Prof. Dr. İbrahim OKUMUŞ çalışmaları, insanlığı ve mesleğimize verdiği katkılarından dolayı saygın bir insan olarak 
her zaman anılacaktır. ODA’mız üyesi Beşikdüzü CHP Belediye Başkan Adayı Ramis UZUN, Saadet Partisi Belediye Başkan 
Adayı Mahmut ÇİZMECİOĞLU ve Belediye Meclis Üyesi Adayları değişik tarihlerde Şubemizi ziyaret ettiler. Şube Başkanımız 
Mehmet TAÇOĞLU, Saymanımız Avni AYDIN, Yönetim Kurulu Yedek Üyelerimizden Osman SAĞLAM, ODA üyelerimizden 
Fahrettin ÇEBİ, Bingöl GİRİFTİNOĞLU ve diğer üyelerimizin yer aldığı ziyaretlerde tarım politikaları konusunda görüş alışverişi 
yapıldı.

20 Ocak 2009 tarihinde Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU ve Saymanımız Avni AY-
DIN, Trabzon Tarım İl Müdürlüğü’nde Köymer ve Targel Projeleri kapsamında 4-B statü-
sünde çalışan Ziraat Mühendisleri ile bir araya gelerek çalışma koşulları ile ilgili görüştü. 
İlgili Ziraat Mühendisleri, çalışma koşullarının iyileştirilmesi konusunda büyük emeği 
geçen başta Genel Başkanımız Dr. Gökhan GÜNAYDIN olmak üzere Genel Merkez Yö-
netim Kurulu Üyelerine teşekkürlerini ve saygılarını ifade ettiler.22 Ocak 2009 tarihinde 
yapılan TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı’na Şube Başkanımız Mehmet TA-
ÇOĞLU katılarak görüşlerini bildirdi.2 Şubat 2009 tarihinde üyelerimizle yapılan Tarım-
sal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi Toplantısı’nda Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU, 
II. Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Nadir BAŞÇINAR ve Saymanımız Avni AYDIN eğitimin 
önemini vurguladı ve üyelerimizin eğitim ile ilgili sorularını yanıtladı.7 Şubat 2009 tari-
hinde Şube Lokalimizde, Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU, Yönetim Kurulu Üyele-
rimiz Yrd. Doç. Dr. Nadir BAŞÇINAR ve Avni AYDIN’ın katılımlarıyla ODA’mız üyesi 
sorumlu yönetici meslektaşlarımız ile toplantı yapılarak ücret, çalışma koşulları ve 5179 
sayılı kanun ile ilgili olarak görüş alışverişinde bulunuldu. 

ODA’mız öncülüğünde 2008 yılı Temmuz ayında kurulma çalışmalarına başlanan Trab-
zon Tarım Platformunun tüzüğünün revize edilmesi toplantısı 7 Şubat 2009 tarihinde 
yapıldı. Toplantıya Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Nadir BAŞÇINAR ve Avni AYDIN katıldı. Trabzon Tarım Platformu 21 Şubat 2009 tari-
hinde bir kez daha toplanarak, tüzüğe son halini verdi. AKP Trabzon Milletvekili Safiye 
SEYMENOĞLU 8 Şubat 2009 tarihinde Şubemizi ziyaret etti. Toplantıda KTÜ Deniz 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ertuğ DÜZGÜNEŞ,  Balıkçılık Teknolojisi Mü-
hendisliği Bölüm Başkanı Muhammet BORAN, Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU, 
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Yrd. Doç. Dr. Nadir BAŞÇINAR ile Balıkçılık Teknolo-
jisi Mühendisleri Dernek Başkanı Salih İLHAN, Balıkçılık Teknolojisi Mühendislerinin 
sorunları ile son KPSS’ de yer alamamaları ile ilgili olarak milletvekilimize detaylı bir 
rapor sunarak isteklerini belirtmişlerdir. Milletvekilimiz, Tarım Bakanı’ndan randevu alı-
narak bizleri Bakanımız ile konunun çözümü için buluşturacağı konusunda söz vermiştir. 
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi 9 - 27 Şubat 2009 tarihlerinde yapıldı. Eğitim 
sonunda yapılan sınava katılan bütün kursiyerlerimiz başarı göstererek sertifika almaya 
hak kazandılar.

4-7  ve 8-11 Ocak 2009 tarihlerinde düzenlenen HACCP ve ISO22000 Eğitimleri so-
nunda belge almaya hak kazanan katılımcılardan, “Öğrenci Üye”lerimize 10 Mart 2009 
tarihinde Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi’nde belgeleri takdim edildi. Takdim töre-
nine geçilmeden önce KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ertuğ 
DÜZGÜNEŞ’i ziyaret eden Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU ve Şube II. Başka-
nımız Yrd. Doç. Dr. Nadir BAŞÇINAR, düzenlenen eğitimlerin önemini ve Balıkçılık 
Teknolojisi Mühendislerinin sorunlarını görüştüler. TOÇ BİR-SEN Genel Başkanı Günay 
KAYA 21 Mart 2009 tarihinde şubemizi ziyaret etti. Şubemizin de içinde bulunduğu Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği İl Koordinasyon Kurulu Bileşenleri (13 Mühendis ve 
Mimar Odası), Trabzon Kent Sorunları raporu hazırlayarak belediye başkan adaylarına 
sundu. “Kentin Sakini Değil, Sahibi Olalım” sloganıyla hazırlanan kitapçıklar, kahvaltılı 
tanıtım toplantısı ile basına tanıtıldı. 25 Mart 2009 tarihinde yerel yönetimlere aday olan 
şubemiz üyesi meslektaşlarımız ile bir araya gelindi. Basının ilgi gösterdiği toplantıda, 
aday olan üyelerimize, Ziraat Mühendislerinin yerel yönetimlerden beklentileri ve yakla-
şan seçimin medeni ve demokrat bir ortamda gerçekleşmesi dileklerimiz iletildi.

ŞUBELERİMİZDEN
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KIRKLARELİ
Kırklareli Demokrasi Platformunun 2 ve 7 Ocak 2009’da yapılan 
toplantılarına ODA’mızı temsilen İl Temsilcisi Dr. Erol ÖZKAN 
katılarak, görüşlerimiz sundu.

Tarımsal Öğretimin 163 üncü Yıldönümünün kutlandığı Tarım 
Haftası kapsamında, 6 Ocak 2009 Salı gününden itibaren şehrin 
muhtelif yerlerine “TARIM HAFTASI KUTLU OLSUN” yazılı 
bez pankartlar asıldı. 8 Ocak 2009’da Vali ve Belediye Başkanını 
ziyaret ederek, etkinliklere davetimizi ilettik.  

10 Ocak 2009 Cumartesi günü üyelerimizle birlikte, Kırklareli 
Atatürk Meydanındaki Atatürk anıtına çelenk sunarak, saygı 
duruşunda bulunduk. İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN burada 
mesleki konulara ve sorunlarımıza yönelik bir basın açıklaması 
yaptı. Aynı günün akşamında Kırklareli TMMOB lokalinde “Ba-
şak Kokteyli” düzenledik. Kokteyle Kırklareli Valiliği adına Vali 
Yardımcısı Sayın H. Volkan KÖKSAL, çok sayıda meslektaşı-
mız, TMMOB İKK’yı temsilen Yönetim Kurulundan bazı üyeler, 
Ziraatçılar Derneği temsilcisi, Tarım Orkam-Sen ve Eğitim-Sen 
sendikaları temsilcileri katıldı. 

ODA Genel Merkezinin İsrail’in Filistin’e Saldırısı ve İsrail’i Boykot Çağrısı” ile ilgili basın açıklaması, 8 
Ocak 2009 tarihinde yerel ve bölgesel basına iletildi. Kırklareli Demokrasi Platformunun “Filistin’de yaşanan 
insanlık dramı konusunda” 10 Ocak 2009’da yapılan ve “Ekonomik Krizin Bedelini Ödemeyeceğiz” konulu 
14 Ocak 2009’da yapılan basın açıklamalarına bir kısım üyemizle birlikte İl Temsilcisi Dr. Erol ÖZKAN 
katılarak destek verdi. 

12 Şubat 2009 tarihinde yapılan ve TMMOB II. Başkanı Nail GÜLER ile Genel Merkez Yönetiminden M. 
Sabri ORCAN, Oğuz GÜNDOĞDU ve Gülay ODABAŞ’ın da katıldığı  TMMOB Genel Merkez ve TMMOB 
Kırklareli İKK ortak toplantısına, İl Temsilcisi Dr. Erol ÖZKAN, Temsilci yardımcısı Çiğdem NAYIR ve İKK 
Yönetim Kurulu yedek üyemiz Soner ÜNVER katılarak, gündeme ilişkin görüşlerini aktardılar.

5 Şubat 2009 tarihinde yapılan, Kırklareli İl Toprak Koruma Kurulu Toplantısına kurul üyesi olan İl Temsilcisi Dr. Erol ÖZKAN katıldı. 15 Şubat 2009’da 
yapılan Edirne Kent Sempozyumuna İl Temsilcisi Dr. Erol ÖZKAN TMMOB Kırklareli İKK dan bir kısım yönetim kurulu üyesi ile birlikte katılım sağ-
ladı.

SİİRT 
Tarımsal Öğretiminin 163. Yıldönümü nedeniyle Siirt İl Temsilci-
liğimiz tarafından ‘‘Tarım Gecesi’’düzenlendi. Geceye Siirt Valisi 
Necati ŞENTÜRK, Belediye Başkanı, DSİ Bölge Müdürü, kurum 
müdürleri, sivil toplum kuruluşlarının başkan ve üyeleri, önder 
çiftçiler ve Odamız üyelerinin yer aldığı 200’ü aşkın bir davetli 
katıldı. 

İl Temsilcimiz Ergün DEMİRHAN Siirt ve Türkiye tarımı ile tem-
silciliğimiz çalışmalarını anlatan bir sunum gerçekleştirdi. DSİ 
Bölge Müdürü ve Siirt Valisi Necati ŞENTÜRK de birer konuşma 
yaptılar. 

Gece Türk Halk Müziği ve Türk Sanat Müziği sanatçılarının verdi-
ği konserle sona erdi. Siirt’te yeni açılan alışveriş merkezinin top-
lantı salonunda Odamız üyelerinin çektiği fotoğraflardan oluşan 
sergi, Siirt Valisi Necati ŞENTÜRK tarafından açıldı. 50 fotoğrafın 
sergilendiği sergi büyük ilgi gördü.

İL TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN
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ÇANKIRI
Çankırı İl Temsilciliğimizce Zirai Öğrenimin 163. Yıldönü-
mü etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen Başak Gecesi  10 
Ocak 2009’da Büyük Otel’de gerçekleştirildi. Geceye Kızı-
lırmak Kaymakamı Vali Yardımcısı Murat KÜTÜK, İl Ge-
nel Sekreteri Hasan YILDIZ, Karatekin Üniversitesi Rek-
tör Yardımcısı ve Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ziya 
ŞİMŞEK, İl Emniyet Müdürü Nurettin ÖRNEK, Tarım İl 
Müdürü Mustafa ALTUN, Ziraat Bankası Müdürü Uğur 
DİRİ ve konuklar katıldı. Kızılırmak Kaymakamı Vali Yar-
dımcısı Murat KÜTÜK ve İl Temsilcimiz Celal KAMAN 
gecede birer konuşma yaptılar. Gecede ayrıca 2009 yılı hiz-
met Plaketleri verildi. 

KASTAMONU
 
Tarımsal Öğretimin Başlangıcının 163 üncü 
Yıldönümü nedeniyle Tarım Haftası Etkinlik-
leri kapsamında Kastamonu İl Temsilciliği-
mizce “Tüm Yönleriyle Kastamonu İlinde Süt 
Sektörü” konulu bir panel düzenlendi. Otu-
rum Başkanlığını Kastamonu Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Süleyman 
TABAN’ın yaptığı panele Vali Yardımcısı Sıdkı 
ZEHİN, Tarım İl Müdürü İhsan EMİRALİOĞ-
LU, Kamu kurum ve kuruluşlarının idarecileri, 
Sivil toplum kuruluşlarının başkan ve yönetim 
kurulu üyeleri, Ziraat Mühendisleri ile çok sayı-
da çiftçi ve süt üreticisi katıldı. Panelde Kasta-
monu İl Temsilcisi Cihat SİPAHİ,  Tarım İl Mü-
dürü İhsan EMİRALİOĞLU ve Vali Yardımcısı 
Sıdkı ZEHİN birer konuşma yaptılar.

MALATYA
Malatya İl Temsilcimiz Fevzi ÇİÇEK, 19 Ocak 2009 pa-
zartesi günü yerel Er TV televizyon kanalında yayınla-
nan “Tüketici Köşesi” Programına konuk oldu. ÇİÇEK, 
canlı yayın olarak yayınlanan programda Tarımsal Ya-
yım ve Danışmalık uygulamaları ve zirai ilaçların reçe-
teyle satışı konusunda ODA’mız görüşlerini anlattı.

Malatya İl Temsilciliğimiz tarafından düzenlenen Ta-
rımsal Yayım ve Danışmanlık Eğitimi, 19 Ocak-6 Şubat 
2009 tarihleri arasında yapıldı. Eğitimin açılış törenine 
Tarım İl Müdürlüğü yetkilileri, Birlik Başkanları ve çok  
sayıda meslektaşımız katıldı.

TOKAT
Ziraat Mühendisleri Odası Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği ile Tem-
silciliğimiz ortaklaşa olarak 21 Şubat 2009 
tarihinde Proje Hazırlama Toplantısı gerçek-
leştirdi. Etkinlikte, Temsilci Yardımcısı Şükrü 
YILMAZ’ın genel değerlendirmesinden sonra 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarım Ekonomisi Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Hasan AKÇA tarafından proje hazır-
lama konusunda bir sunum yapıldı.

14 Mart 2009 tarihinde 17 üyemizin katılımı 
ile Bilirkişilik Değerlendirme Toplantısı ger-
çekleştirildi.

İL TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN

AKSARAY

Aksaray Valiliğine yeni atanan Vali Orhan 
ALİMOĞLU’nu makamında ziyaret ettik. İl 
Temsilcimiz Doğan İPEK, İl Temsilci Yardımcı-
sı Ender KOÇAK, Prof. Dr. Aydın ÖZTAN ve bir 
grup üyemizle birlikte gerçekleştirdiğimiz ziya-
ret esnasında Aksaray’ın Tarım ve Hayvancılık 
konularında karşılıklı bilgi alışverişi yapıldı.
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ZEYNEL EKİCİ 

5174 sicil numaralı üyemiz Zeynel EKİCİ 
30.04.2009 tarihinde yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

MEHMET SELİM SELKİ  
 
1958 Silvan doğumlu, Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 1989 mezunu ve 14529 sicil 
numaralı üyemiz Mehmet Selim SELKİ 10 
Nisan 2009 tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ai-
lesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz. 

MEHMET SAKARYA 

ODA’mız 10909 Sicil nolu üyesi  Mehmet SA-
KARYA vefat etmiştir. 15 Ocak 1955 tarihinde 
Tarsus’da doğdu. İlkokulu Eli Yeşil İlkokulun-
da, Orta ve Lise öğremini ise Tarsus Kolejinde 
tamamladı. Adana Çukurova Üniversitesi Zi-
raat Fakültesini bitirdikten sonra Tarım Ba-
kanlığın bünyesinde Ziraat Yüksek Mühendisi 
ve değişik kademelerde yönetici olarak görev 
yaptı.2004 yılında İl Kontrol Laboratuar Mü-
dürü olarak emekli olmuştur. Evli ve iki çocuk 
basıdır.Geçirdiği kalp krizi sonucunda vefat 
etmiştir.  Ailesine, sevenlerine ve tüm meslek-
taşlarımıza başsağlığı dileriz.

ŞÜKRÜ KORHAN SARAY   

ODA’mız 23554 Sicil No’lu üyesi Şükrü Kor-
han SARAY vefat etmiştir.
1966  Trabzon doğumlu olan SARAY 1992 yı-
lında AÜZF Gıda Bilimi ve Teknolojisi  bölü-
münden 1992 yılında mezun oldu. FİSKOBİR-
LİK Adana Fabrikasının çeşitli birimlerinde 
çalıştı. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaş-
larımıza başsağlığı dileriz.

ABUMÜSLÜM BARUT  

1963 Adıyaman doğumlu, Yüzüncüyıl Üniversi-
tesi Ziraat Fakültesi 1989 yılı mezunu ve 15470 
sicil numaralı üyemiz Abumüslüm BARUT ya-
şamını yitirmiştir. BARUT, Malatya Belediyesi 
İmar Müdürlüğü Ruhsat Şefi olarak görev yap-
maktaydı. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslek-
taşlarımıza başsağlığı dileriz.


